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Edycja wspólna z tygodnikiem 
Nowy Łowiczanin 

WYJECHAĆ Z BANKU SAMOCHODEM. Od ubiegłego tygodnia do
skonale utrzymany zieleniec przed Bankiem Spółdzielczym przy 
ul. Młynarskiej w Głownie zdobi samochód. Jest to nagroda dla jednej 
z osób, która założy w banku lokatę jubileuszową. W ten sposób pla
cówka ta ma zamiar uczcić setną rocznicę swego istnienia. Oprócz sa
mochodu bank przygotował również szereg innych nagród rzeczowych 
o łącznej wartości 60 tys. zł. (ljs) 

Stryków 

Starosta bezsilny, 
do pomocy potrzebny woiewoda 

wróci do stanu poprzedniego, zwrócę się 
z tą sprawą do wojewody, który sprawuje 
nadzór nad samorządami. Sytuacja nie 
wróciła do stanu poprzedniego, więc-sta
rosta zawiadomił o sprawie wojewodę. 
Jak tak dalej pójdzie, strykowski znak 
ma szansę zaprzątnąć głowę nawet pre
zydentowi Rzeczypospolitej. 

(ljs) 
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W WOll CYRUSOWEJ . , 
JAK ULZYC PRZEDSl,BIORCOM? 

Debąta nad zwolnieniami w podatku od nieruchomości rozpoczęta 

O ptymiścimówią,żejeszczewtymroku głowieńska Rada Miejska podejmie 
uchwałę, która ożywi głowieński rynek pra
cy. Pesymiści natomiast twierdzą, re wy
pracowanie sensownego rozwiązania, na 
którym miasto nie straci, a przedsiębiorcy 
zyskają, more zabrać o wiele wi~ czasu. 
W środę, 5 listopada w siedzibie Urzędu 
Miejskiego przy ul. Dworskiej rozpoczęła 
się debata, która ma odpowiedzieć na pyta
nie, w jaki sposób miasto more stworzyć 
lokalnym przedsiębiorcom i ewentualnym 
inwestorom dogodne warunki do zwiększa
nia zatrudnienia Pierwszy krok w tym kie
runku uczynił burmistrz Wojciech Brzes~ 
który pod koniec września przekazał do biu
ra Rady Miejskiej propozycję uchwały 
w sprawie zwolnień w podatku od nieru
chomości w zamian za zwiększenie zatrud
nienia. W przeciwieństwie do uchwały 

obowiązującej obecnie, a podjętej jeszcze 
przez Radę Miejską poprzedniej kaden
cji, ulgi mogliby uzyskiwać przedsiębior
cy, którzy zwiększyli zatrudnienie na
wet tylko o 2 osoby. Poprzednia Rada 
Miejska wyznaczyła ten pułap na 15 osób 
i właśnie dlatego z zaproponowanych 
przez nią ulg nie skorzystał do tej pory 
żaden przedsiębiorca. 

Naillierw dyskusia 
w koleieńskim gronie? 
Przewodniczący miejskiej komisji rozwo

ju Andrzej Florczak zaprosił na ubiegłoty
godniowe spotkanie przedstawicieli czterech 
firm: producenta łódek JANMOR, zakład 
przetwórstwa ziemniaczanego SOLAN, fir
mę bieliźniarskąALLES, Gon;eciarskąSpół
dzielnięPracy oraz winiarnię GOSSO. Role 

Głowno centrum aronii 
W Głownie powstaje Krajowe Zrzeszenie 
Plantatorów Aronii i Owoców Jagodowych 

W Miejskim Ośrodku Kultury w Głow
nie 22 listopada uroczyście zainau

gurowana zostanie działalność Krajowego 
Zrzeszenia Plantatorów Aronii i Owoców 
Jagodowych W Głownie powstała inicja
tywa utworzenia tego zrzeszenia, tu odbę
dzie się inauguracja jego działalności, tu też 
znajduje się siedziba zrzeszenia, konkretnie 
przy ul. Zagajnikowej 11. Prezesem zarzą
du zrzeszenia jest głownianin Kazimierz Pio
trowski. W uroczystości wezmą udział plan
tatorzy aronii, porzeczki czarnej, porzeczki 
czerwonej, agrestu, borówki amerykańskiej, 
wiśni z terenu kilkunastu województw. Na 
spotkaniu przewiduje się wy_stąpienie gości 

m.in przedstawicieli instytutów naukowych 
oraz dyskusje. Zaproszony został dr J. Kle
parski, który jest prekursorem upraw owo
cówjagodowych i aronii w Polsce. Będą oba:
ni przede wszystkim plantatorzy, przedsta
wiciele wielu organizacji rolniczych: min. 
profesorowie z Instytutu Sadownictwa, se
natorowie, przedstawiciele władz wojewódz
kich, powiatowych, gminnych, prasy. 

goszczących pełnili komisja rozwoju oraz 
przewodniczący rady Miejskiej Albert Waś
kiewicz i burmistrz Wojciech Brzeski. Za
nim dyskusja dotknęła meritum, sami za
proszeni goście zreflektowali się, że w po
równaniu z tym, iż w Głownie zarejestro
wanych jest 1,2 tys. podmiotów gospodar
czych, zaproszenie tylko ich jest nienajlep
szym pomysłem. Nie chcielibyśmy później 
spotkać się z zarzutami, że zadecydowali
śmy w imieniu tak szerokiego kręgu zainte
resowanych - powiedział Andrzej Janow
ski z JANMORU. Właściwie w spotkaniu 
uczestniczyło tylko dwóch przedsiębiorców 
z zewnątrz, pozostali to równocześnie rad
ni. Przewodniczący Florczak zapewnił jed
nak, re do dyskusji ma zamiar zaprosić rów
nież inne podmioty gospodarcze, że na tym 
nie koniec. 

dok na str. 4 

Piłsudski wiechał 
na Plac Wolności 

N iechŻllh!ie ten, kto nie był wieczorem 
w Dzień Święta Niepodległości na 
Placu Wolności w Głownie. Stereo

typ smętnego patriątycznego pochodu, ja
kiego świadkami byliśmy 11 listopada rok
rocznie, został przełamany. Plac pod wiel
kim ,,Dębem Wolności" zasadzonym przez 
głownian w 1928 roku - w 10 mcznicę 
odzyskania niepodległości Polski zamie
nił się wtorkowego wieczoru w miejsce 
niezwykłe. 

dok. na str. 2 

Interesująco wystawo 

N a miano absurdu zasłużyła sobie już 
sytuacj_azplacuŁukasińskiegow Stty

kowie, gdzie we wrz.eśniu burmistrz Hen
ryk Kurczewski wydal polecenie ustawie
nia znaku zakazu zatrzymywania się. Sta
rosta zaalarmowany przez miejscowych 
handlowców orzekł,~ jest to działanie bez
prawne. Odbyły się dwie wizje lokalne, 
przy czym ta druga z udziałem nie tylko 
pracowników starostwa, ale również człon
ków sttykowskiej komisji porządku i bez
pieczeństwa Starosta upomniał burmistrza 
o przywrócenie stanu poprzedniego jed-

Urzędnicy weekendowali 

Krajowe Zrzeszeni,e Plantatorów Aronii 
i Owoców Jagodowych przygotowywało 
się do 2:afejestrowania swojej działalności 
przez okres ostalnich 2 lat. Początkiem dzia
łania było utworzenie grupy plantatorów 
z okolic Głowna i Dmosina. Następnie 
9 lutego 2003 r. odbyło się zebranie założy
cielskie, w którym uczestniczyli już nie tyl
ko przedstawiciele naszego regionu, ale do
łączyli też plantatorzy z okolic Zgierza, 
Konstantynowa, Lipiec i Warszawy. 
W związku z przygotowaniami do wstą
pienia do Unii Europejskiej, planowanym 
na dzień 1 maja 2004 r„ niezbędnym jest 
zorganizowanie się producentów owoców 
i rozpoczęcie działalności w sposób formal-

J utro, 14 listopada, w głowieńskim mu
zeum otwarta zostanie wystawa zaty
tułowana „Wygrać Polskę" zorganizo

wana wspólnie z łódzkim Muzeum Trady
cji Niepodległościowych. Prezentowane fo
tografie, dokumenty i inne eksponaty upa
miętniającą 85. rocznicę odzyskania przez 
Polskę niepodległości. Uroczyste otwarcie 
z udziałem władz miejskich odbędzie się 
o godz. 12.00. Wystawę będzie można oglą
dać do 31 grudnia. '- (ljs) 

/ nym pismem z 17 października, komisja 
24 października wnioskowała do burnti
strza o polubowne rozwiązanie sprawy, 
po czym starosta raz jeszcze 29 paździer
nika, wobec braku reakcji ze strony bur
mistrza, musiał go ponaglić. Nic to jednak 
nie dało, znak jak stał tak stoi. 

Starosta Lesław Jarzębowski poproszo
ny przez Wieści o komentarz w tej spra
wie powiedział: W ostatnim piśmie do 
bu171']istrza Henryka Kurczewskiego da
łem mu termin 7 dni, jeżeli sytuacja nie 

LEKKI OLEJ OPAŁOWY 

(046) 83T-41-44, (043) 823-67-05 
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W banku, n.a poczcie, w przychodu~ 
czy w sklepie w poniedziałek, 
10 listopada, można było załatwić 

swoje sprawy. Wyjątkiem były urzędy ad
ministracj'i publicznej. Tutaj zawitał długi 
weekend. Wolny od pracy ze względu na 
Święto Niepodległości wtorek, 11 listopa
da, urzędnicy połączyli z sobotą i niedzielą. 
Burmistrz miasta Głowna już na dwa tygo
dnie wcześniej wydal zarządzenie, w któ
rym w celu dopasowania rozkładu pracy 
pracowników urzędu do obowiązującego 

wymiaru czasu pracy ustanowił 1 O listopa
da dniem wolnym. W ten sposób urzędnicy 
„odebrali sobie" wolne za dzień I listopada, 
który w tym roku przypadł w sobotę. 

Choć informatja o tym, rew poniedziałek 
10 listopada Urząd Miejski nie będzie praco
wałpojawiłasięnadrzwiachmagistratu wcze
śniej, wiele osób chwytało w niewiedzy za 
klamkę urzędu i nie było zadowolonych 
z długiego weekendu. W ten sposób pracując, 
będziemy gonić bogatsze kraje Europy jesz
cze 200 lat- i nie dogonimy. (ljs, wal) 
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-'li PRZY .JAZNYCH CEN 

. . .. k piłem 
ciśnieniomierz za 2 zł 

(zobacz str. 7) 
Łowicz, ul. Stanisławskiego Z1 

··~~ 
e DOBRA CENA ~ • autoryzacja PKN ORC 
• RZETELNIE · legallzo e Ucznikl 

ret. 837-55-41, 0608-600-481 ; 
EKO Sp. J . Łowicz, ul. Księ:iacka 5 ;; 

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁ-OSZEPI OROBNYCH OO „WIEŚCI": • Pl'HU ,,ROBERT" W GŁOWNIE, UL. SWOBODA 4 (BUDYNEK GORSECIARNI); •KWIACIARNIA OOBEJA W GŁOWNIE, UL. WOJSKA POLSKIEGO 24; •KWIACIARNIA 
P. SZCZEPANIAK W Gt.OWlillE, UL. KOPERNIKA 33A; • PPHU ADRIAN W GŁOWNIE, UL. t:.OWICKA 12; • PPHU TOMA W GŁOWNIE, UL. TARGOWA2; •SKLEP SPOŻYWC/!O·MIĘSNY W GŁOWNfE', UL SIKORSKIEGO 4; •SKLEP WIELO· 
BRANŻOWY W GŁOWNIE, UL. HUTA JÓZEFÓW BL. 3; • KIOSK WIELOBRANŻOWY P. ANASIK W GŁOWNJE, lJL'. aAI;IRZEŻNIAŃSKA; • SKLEP NABIAŁOWO-SPOŻYWCZY W GŁOWNIE, UL. t.OWICKA 2; • SKLEP WIELOBRANŻOWY 
P, GAWRYCW W GŁOWNIE, UŁ. KQPEl'{NIKA; • SKLEf> SPOŻYVl!C.ZO-MIĘSNY: P. PEŁKA W BRATOSZEWl~ĄCłJ1 QL. l;.ÓDZKA 25; • .KIOSK PRZEł!l'fSŁOWY W STRYKOWIE Pt.AC t.UKASł"SKlEGO 2; • SKLEP Z ART. SPOŻYVJl<;.ZO
PRZEMYSt.OWYMI w S!RYKOWiĘ, STAJitY RYNSI<; • PĄ:ZEDSl~Bj()RSj'WQ HANtll.OWE „AS" PP. ZOCHOJtA WQMOSlllllE. - - - -
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Mszę polową celebrował ks, dziekan Stanisław Banach. 

dok. ze str. I 

PIHUDIKI WJICHAt NA PlAC WOlNOiCI 
O rganiz.atorzy uroczystości, czyli Rada 

Miejska oraz bunnistiz, a nade wszyst
ko głowieńscy harcene sprawili, ż.e czuło 
się tu ducha tamtych dni spa.cd 85 lat, kie
dy to Głowno, łączyło się z innymi polski
mi miastami w radości, alej opłakiwało tych, 
kt.órzy zginęli w walce o wolność. 

Przede wszystkim organiz.atorzy posta
nowili, ż.e uroczystość odbędzie się, nie jak 
to zwykle bywało w godzinach porannych, 
ale wieczornych. U~ne na Placu Wol
ności reflektory rolŚwietlające konary dębu 
sprawiły, ż.e jego liście wydawały się nie 
brązowe ale złote, dodając uroku biało czer
wonym dekoracjom - krzyżowi z narodo
wym godłem, ołtar7owi, na którym odpra-

wiono mszę polową oraz wszechobecnym 
flagom. W ciepłym świetle reflektorów na
wet poczty sztandarowe ustawione tuż pod 
dębem wyglądały inaczej -bardziej uroczy
ście. 

Po krótkich przemówieniach Pnewodni
czącego Rady Miejskiej Alberta Waśkiewi
cza oraz burmistI7.a Wojciecha Brzeskiego 
nawiązujących do historii i teraźniejszości 
naszego miasta, ksiądz dziekan Stanisław 
Banach odprawił mszę polOWlb Obszerny 
program artystyc2Ily złoimy z poezji i pa
triotyc:mych pieśni przygotowali uczniowie 
~lnych głowieńskich szkół. 

Największą atrakcja wieczoru była jed
nak defilada Legionistów. Sekcja jeździecka 

Stryków 

Hubertus klubu sportowego „Teraz Głow
no" oraz harcerze postarali się, aby wjaro 
marszałka Józefu Piłsudskiego na Plac Wol
ności w towarzystwie Legionistów wyglą
dał jak najbardziej realistycznie. ~ek 
wjecbałna plac bl)'czką, a za nim Ligioniści 
samochodem i piechotą. 

Efektownie wypadła również Sztafeta 
Wolności -harcenewbiegli na Plac z polską 
flagą oraz pochodnią ognia z Kostiuchnów
ki - miejsca, gdzie Legiony Polskie stoczyły 
jedną z najcięższych bitew. Ogień z Ko
stiuclmówki rolŚwietlił znicz na Placu. Na 
zakończenie na niebie nad centrum Głowna 
pojawiły się sztucme ognie. 

(ljs) 

Grali i śpiewali za Kaczmarskiego 
jednocześnie do refleksji zgromadzonych 
na sali słuchaczy. 

13.11.2003 r. Wieści z Głowna i Strykowa 

Koncert dla Julci się odbył 

T ale jak „Wieści" zapowiadały, koncert 
rockowy dla Julci odbył się w M.O.K 
w Głownie. Dwa zespoły punckroc

kowe ,,Nitrazepam" z Głowna i „Obstruk
cja Obsługi" z Lodzi zagrały dwugodzinny 
koncert 7 listopada. Wszyscy przybyli 
-około 1 OO osób- bawili się dobI7.e i nie była 
to tylko młodzież, ale również osoby star
sze. Młodzież tańczyła na sali, natomiast 
inni mogli us~ i po prostu muzyki posłu
chać. Organizatorzy są zadowoleni z fre
kwencji, takiego zainteresowania się spo
dziewali. Celem imprezy było zebranie pie
niędzy na operacje dla Julii Malczewskiej 
chorej na tzw. ,,zespół Aperta". To 17.lldko 
spotykana wada rozwojowa, polega na 
przedwczesnym zrośnięciu szwów czasz
kowych, wadach w budowie kości i czasz
ki, rozsz.czepieniu podniebienia, zrośnięciu 
palców przy kończynach górnych i dolnych 

w kształt,,łyżeczki", takż.e dziecko nie moi!: 
chwytać. Julcię czeka więc wiele kosztow. 
nych zabiegów i operacji. 

z.ebrana kwota ze sprzedaży 84 biletów 
tj. 252 zł będzie prz.ekazana mamie małtj 
dziewczynki. Pani Boż.enie Gorzkiewicz 
planuje te pieniążki przeznaezyć na opera. 
cję rozsz.czepienia paluszków u rąk swojtj 
córci. Operacja będzie odbywać się w kJini. 
cew Polanicy z.droju i nie będzie to jednora
zowy zabieg. Będzie przebiegać w kilku eta
pach i ma kosztować kilka tysięcy złotych 

Pani Boż.ena Gorzkiewicz bardzo dzię
kuje za pośrednictwem naszej gazety 
wszystkim uaeStnikom i :zaraz.em darczyń
com oraz pomysłodawcom koncertu - kie
rownik MOK w Głownie Urszuli Zawadz. 
kiej_ oraz muzykom, którzy byli inicjatora- • 
mi tej imprezy. 

(m) 

Alkohol niewiadomego pochodzenia 
w Woli Mąkolskiei 

300 litrów wyrobów spirytusowych nie
wiadomego pochodzenia ujawnili w minio
ny weekend policjanci z głowieńskiego ko
misariatu we wsi Wola Mąkolska. W nocy 
z soboty na niedzielę fi.mkcjonariusze za
bezpieczyli alkohol i z3tnymali małżeństwo 
Armę i Cezarego F. W poniedziałek Sąd Re
jonowy w Zgierzu wydał decyzję o zasto
sowaniu wobec nich tymczasowego aresztu 

na okres 3 miesięcy. c~ zarekwirowane
go alkoholu stanowił spirytus, a~ wód
ka w akcyzowanych butelkach. 

Nie był to pierwszy przypadek wylay
cianielegalnegoalkoholuwtej okolicynapr.re
stu.eni kilku ostatnich lat Obecnie policja 
prowadzi dwa postępowania przygotowaw
cze w podobnych sprawach, a w jednym 
przypadku ttwa już procedura sądowa (ljs) 

Teraz tonę, a wiosną półtorei 
800 kg kroczka i 200 kg amura kroczka biania zanąd stowarzyszenia wydał na dwa 

wrzucili w minioną sobotę, 8 listopada, do tygodnie zakaz połowu tyb metodą spławi
strykowskiego zalewu członkowie „Stowa- kową. Wędkarze mogą więc tylko łowić 
nyszenia wędkarzy z.alew". Kolejne pół- metodą spiningową lub ,,na żywca", bo na 
torej t.Qny tyby trafi do zalewu na wiosnę nie ani kllip ani amur kroczek na pewno nie 
pnyszłego roku. W związku z akcją zary- wezmą. • (ljs) 

N iekoniecznie tneba zawsze śpiewać 
Piernisza Brygada. Śpiewano i recyto

wano utwory patriotyczne. Obchody Święta 
Niepodległości w Miejskim Ośrodku Kul
tury w Strykowie były tyrit razem bardziej 
współczesne. Il listopada o godz. 17.00 
trzech młodych panów z Łodzi, tworzą
cych zgrany zespół muzyczny, śpiewało 
tam utwory Jacka Kaczmarskiego. Zespół 
nie ma nazwy, panowie własnym imie
niem i nazwiskiem firmują to, co robią, 
a ż.e muzyka jest ich pasją, robią to bar
dzo profesjonalnie i najsz.czerzej jak po
trafią. Tak więc Paweł Konopacki, Wi
told Łuczyński i Tomasz Susment wyko
nywali utwory patriotyczne, zmuszając 

Ich idol i artysta - Jacek Kaczmarski to 
szczególny poeta i zaraz.em muzyk, bani 
pokolenia Solidarności, współcztśiie żyją
cy i nadal twouący. Zespół w tym roku 
wcmwcu miałmożliwośći.agraniakoncer
tu z samym Kaczmarskim, z tym że artysta 
był słuchaczem, bowiem nękany jest choro
bą krtmi i nie moż.e już sam śpiewać. I chlr 
ciaż on milczy to my nie możemy. dlatego 
śpiewamy- mówi Paweł. 

dycja, czym bunt jednostki prz.eciw wiel
kim tego świata. Dlatego właśnieorganiz.ato
rzy koncertu wraz z kierownikiem ośrodka 
Marianną Oskierąpostanowili zaprosić wła

śnie ten zespół na uroczystość obchodów 
Święta Niepodległości. Konopacki, Łuczyń
ski i Susment zaśpiewali 20 utworów Kacz-
marski · 1 dam ,Mmy'' c- Przyjechali na próżno. ego, mm. egen e , , ,,..x;u 

Utwory Kaczmarskiego to gonkanaj~ 
ściej refleksja nad tym, czym jest Polska, 
czym jestpcxRość, czym szlachetność, czym 
kondycja człowieka, czym narodowa tra-

Utwory Jacka Kaczmarskiego grali i śpiewali Witek i Tomek. 

Katarzyny", ,,Przedszkole", ,,Nasza klasa", 
,,Powrót z Syberii" i „Obławę". 

Koncert odbył się w dwóch częściach 
i trwał do godz. 20.00. W przerwie recyto
wane były wiersze Juliana Tuwima, min. 
,,Do Boga", ,,Matka'', „Wiersz wieczorny", 
,,Lekcja", które przygotowała Młoclzieżo.. 
wa Rada Gminy Stryków, działająca przy 
unędzie w Strykowie od marca tego roku. 
Atmosfera była bardzo kameralna. 

Ambulans odiechał z kwitkiem 

Z zupełnym brakiem zainteresowania 
spotkała się wśród mieszkańców na
S7.egO miasta poniedziałkowa zbiórka 

kiwi zorganizowana pod auspicjami Plat
fonny Obywatelskiej. Ambulans łódzkiego 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 
i Klwiolecznictwa odjechał z Placu Wolno

(m) ścina trzydzieści minut wcześniej praed wy-

znaczoną godziną zakończenia akcji, gdyż 
nie pojawił się w nim :żaden klwiodawca. 
Akcję zapowiadano w kościołach i na pla
katach, mimo to ambulans odjechał z kwit
kiem. Miejmy nadzieję, ż.e podczas zapla
nowanej na 29 listopada akcji zbiórki kiwi 
w Przychodni SP WZ klwiodawcy dopi
szą. (ljs) 

kronika .~ 
~olicyjna· 
STRYKÓW I OKOLICE 
• 4 listopada na ulicy Łódzkiej w Brato

szewicach doszło do kolizji. Kierujący samo
chodem ciężarowym Renault Jan Z. 
I. 33, jadąCy w kierunku Głowna nie zacho
wał odpowiedniego odstępu między pojazda
mi i udelzył w tył samochodu marki Fiat 
Uno, kierowanego przez Artura K. I. 35 
z Lublina, wykonującego manewromijaniaz 
prawej strony samochodu Fiat Brava, który 
prowadził Mariusz W. I. 23 7.lllllieszkały 
w powiecie zgierskim, sygnalizującego ma-

newr skrętu do posesji. Następnie uderzył 
w tył Fiata Brava. wskutek cz.ego praemieścił 
się na pneciwlegly pas ruchu i zderzył się 
z Fiatem Dukato j~ w przeciwnym kie
runku, prowadzonym przez Adama S. I. 31 
z powiatu łowickiego. W wyniku z.derzenia 
kierowca Fiata Brava doznał obrażeń wstrzą
śnienia mózgu i stłuczenia kolana z.ostał od
wieziony do szpitala w Głownie. 

GŁOWNO I OKOLICE 
• 5 listopada w sklepie przy ulicy Słowac

kiego w Głownie doszło do włamania Nie
znany sprawca po zerwaniu kłódki i kraty 
zabezpieczającej drzwi wejściowe skradł 
kosy i piły spalinowe na łączną wartość 
13 tys. zł. 

• 7listopadaKomisariatPolicjiwGłownie 
został powiadomiony o tym, ż.e w okresie od 
31 paź.dziemika do 7 listopada nieznani spraw-

cywlamalisiędopralniosiedlowejnaosiedlu 
Kopernika skąd skradli pralkę Światowit 
wartości 200 zł. 

• 8 listopada o godz. 1120 na ul. Łowic
kiej w okolicach kościoła św. Jakuba doszło 
do kolizji drogowej, w której to kierujący 
samochodemmarldNysamieszkaniec Głow
na nie zachował należytej odległości mi~ 
pojaz.dami i uderzył w tył jadącego przed 
nim samochodu marld Toyota Corolla kie
rowanego również przez mieszkańca Głow
na Sprawca kolizji ukarany został manda
tem. 

• 12 listopadaKomisańatPolicji w Głow
nie powiadomiony został o tym, że w nocy 
z 1 O na 11 listopada nieznani sprawcy skra
dli 100 sztuk niedawno posadzonych drze
wekwiśni nadziałce we wsi Rudniczek. Wła
ściciel działki mieszkający na stałe w Łodzi 
oszacował straty na 1 tys. zł. 
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O tych mogiłach 
nie wszyscy pamiętaią 
· u biegłotygodniowe spotkanie byłych świadczyła niegdyś drewniana ~liczka 

żohrierzy walczących o wolność oraz umieszczona na krzyżu postawionym 
działaczy organizacji kombatanckich nieopodal mogił powstańców przez 
z uczniami Szkoły Podstawowej nr 2 mfeszkańców Zabrzeźni, upamię1niające
w Głownie, na którym obecni byli również go poległych w czasie II wojny świato
przedstawicielewładzmiasta, stało się m.in. wej. Na miejscu tym rosną okazałe dęby 
okazją do rozmowy na temat miejsc za- i tak naprawdę na palcach policzyć moż
pomnianych. Lucjan Muszyński - pre- na osoby, które o nim pamiętają. Należy 
zes Społecznego Komitetu Pamięci Józe- do nich m.in. dyrektor Szkoły Podstawo
fa Piłsudskiego w Łodzi oraz wiceprezes wej w Dobrej im. 24 Lutego 1864 roku 
tamtejszego oddziału Związku Legionów Waldemar Śliwkiewicz. Muszyński za
Polskich i ich Rodzin przypomniał, że na proponował, aby miasto wspólnie z Wo
obrzeżach Głowna w kierunku Strykowa jewódzkim Komitetem Ochrony Pamięci 
znajduje się całkiem już zapomniana mo- Walk i Męczeństwa rozpoczęło działania 
gila powstańców styczniowych zabitych na rzecz odpowiedniego uparnię1nienia 
przez Kozaków. O tak naprawdę nigdy tegomitjsca 
szczególnie nie wyróżnianym miejscu (ljs) 

O drodze Polski do niepodległości opowiadali Lucjan Muszyński, Henryk Krzeszewski i Władysław Kołopoleski. Urząd Mieiski otrzymał wyróinienie _ 

·PO PROSTU LEKCJA O POLSCE 
U rządMiejski w Głownie otrzymał wy- cji Lokalnej oraz redakcja dwutygodnika 

różnienie w I edycji ogólnopolskiego Wspólnota. Celem konkursu było wspie
konkursuo ,,Laur Edukacji Samorządowej". ranie, promocja i wzrost profesjonalizmu 
Bunnistrz Wojciech Brzeski odebrał dyplom w działaniach samorządów terytorialnych. 
23 pażdziernika w redakcji tygodnika Poli- Kapituła konkursu uznała, że głowieński.e
tyka w czasie uroczystej konferencji pod mu magistratowi należy się wyróżnienie za 
hasłem ,,Profesjonalizacja polskiej orga- podnoszenie kwalifikacji urzędników prze
nizacji samorządowej warunkiem nasze- kładającesięnajakośćichpracywtymrów
go sukcesu w UE". Organizatorem kon- nież obsługi petentów. 

W niecodziennej lekcji historii 
uczestniczyli w ubiegły piątek, 
7 listopada, uczniowie Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Głownie. 

Z okazji obchodów 85 rocznicy odzy
skania niepodległości przez Polskę na 

uroczysty apel zaproszenia przyjęli pań
stwo Hemyk i Zofia Krzesz.ewscy - absol
wenci szkoły, byli harcerze, on żołnierz Ar
mii Poznań. Ponadto Mieczysław Wołudz
ki - prezes głowieńskiego koła terenowego 
Światowego Zwią7.lruŻolnierzy Armii Kra
jowej, Lucjan Muszyński prezes Społecz
nego Komitetu Pamięci Józefa Piłsudskiego 
w Łodzi oraz wiceprezes łódzkiego oddzia
łu Zwią?icu Legionistów Polskich i ich Ro
dzin, a także Władysław Kołopoleski, były 

komendant łódzkiego okręgu Zwią7.lru Le
gionistów Polskich od dwóch lat mieszkają
cy w Głownie. 

O swojej drodze do wolnej Polski po za
kończeniu części artystycznej apelu w wy
konaniu klasy V ci VIb opowiadali uczniom 
Henryk Krzeszewski, Władysław Krogu
lewski oraz Lucjan Muszyński - każdy 
w inny sposób, ale interesująco. Osiem
dziesięciosiedmioletni Hemyk Krzeszewski 
wspominał swoje harcerskie czasy, kiedy to 
należał do drużyny Zawiszy Czarnego dzia
łającej przy zakładach Nmblina, żohrierską 
służbę w Armii Poznań, niemiecką niewolę, 
ucieczkę i ukrywanie się w podgłowieńskiej 
wsi Zarębów. Władysław Kołopoleski 
wspominał bicie i poniewieranie przez pittć 
lat w niemieckiej niewoli za to tylko, że był 

Co dalej z gazem 

Polakiem. Jego ojciec i wuj byli w Legio
nach. Podkreślał, że rodzinne tradycje legio
nowe nie pozwoliły nikomu z jego najbliż
szych w żaden sposób ,,skumać się'' z oku
pantem. 

Najdłużej opowiadał Lucjan Muszyński 
nauczyciel zawodu, od kilku lat urzędnik. 
Jego ojciec był żohrierzem Armii Krajowej. 
Tajne biuletyny AK przewoził pod sien
niczkiem wózka, w którym leżał mały Lu
cjan. Kochani, jesteście dla mnie Polsk4_ 
- mówił do uczniów Muszyński W swą 
opowieśćodrodzePolskidowolnościwplótl 
Adama Mickiewicza - patrona SP2. 

W piątkowym apelu, którego organizacją 
zajęła się nauczycielka historii Urszula Drat
kiewicz udział wzięli również przedstawi
ciele władz miasta. (ljs) 

kursu była Fundacja Rozwoju Demokra- (ljs) 

-
ZA smAi PłiZAR A 
STRYKOWIE 
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Coraz mnieisze ciśnienie 
T rudno się oprzeć wrażeniu, że o ile 

o ciśnieniu w gazociągu prowadzącym 
do Strykowa w ogóle nie ma co mówić, 
o tyle ciśnienie w Międzygminnym Komu
nalnym Związku dis Gazyfikacji niestety 
opada. Zapał, który przy planowaniu ga
zyfikacji wbrew pozorom byłby wskaza
ny, zniknął, a cała sprawa zaczyna się roz
mywać. Odczasu, kiedy zgromadzenie ogól
ne komunalnego zwią7.lru zadecydowało, 
że trzeba szukać innych partnerów, bo 
ZRUG i RUHRGAS stwierdziły, ze gazy
fikacja Strykowa i Głowna z pominięciem 
zakładów farmaceutycznych ,,Lek", które 
podpisały umowę z Mazowiecką Spółką 
Gazownictwa, nie przyniesie im spodzie
wanego efektu ekonomicznego, w sprawie 
gazociągu nic nie drgnęło. Stryków liczy na 

Stryków 

to, że przy okazji gazyfikacji ,,Leku" i on na 
tym skorzysta. Głowno twierdzi, że nie ma 
nic przeciwko temu, aby trochę poczekać 
na gaz z MSG, ale ze strony Łowicza. A co 
z gminami Głowno, Dmosin i Domaniewi
ce, które również wchodzą w skład związ
ku, czy nadal są zaintereoowane, a jeżeli tak 
to ńajakich zasadach? 

Na te pytania miało odpowiedzieć zebra
nie członków zarządu związku, którego datę 
wyznaczono na 16 paź.dziernika. Niestety 
zbrakuquorumzarządniemógłpodjąćżad
nej decyzji, a potrzebna jest odpowiedż na 
jedno zasadnicze pytanie: czy tych pit(Ć gmin 
powinno nadal trzymać się razem i szukać 
inwestora, który przeprowadzi gazyfikację 
w miaręjednocześnie w każdej z nich, czy 
też powinna działać na własną rękę. Na paź-

Przed radnymi ·nie lada zadanie 

W tym miesiącu Rada Miejska 
w Strykowie odbędzie dwie sesje 
dzień po dniu. Najpieiw 20 listopa

da radni będą musieli przegłosować rekor
dową liczbę 33 uchwał związanych z no
wym planem zagospodarowania przestrz.en
nego Strykowa 4 z nich to zmiany w rze
czonym dokumencie, natomiast pozostałe 
dotyczyć będą skarg i protestów wniesio
nych do planu przez mieszkańców Stryko
wa Tematem tym już od dłuższego czasu 
zajmowała się na swych posiedzeniach ko
misja planu, z czego w sierpniu zdawaliśmy 
relacje na naszych łamach, teraz wypowie-

dzą się wszyscy radni. Przypomnijmy, że 
większość z zarzutów i protestów związa
nych było bezpośrednio lub pośrednio z pla
nowaną lokalizacją autostrad A-1 i A-2, linii 
szybkiej kolei oraz obwodnicy, która w da
lekiej przyszłości miałaby odciążyć Stry
ków od ciężkiego ruchu kołowego biegnące
go obecnie przez jego centnnn. 

Dzień póżniej, 21 listopada odbędzie się 
natomiast sesja poświęcona głównie spra
wom budżetowym, m.in. stawkom przy
szłorocznych podatków. Obydwie sesje 
rozpoczną się o godz. 9.00 w strykowskim 
Domu Kultury. (ljs) 

,,.. -

dziernikowym spotkaniu pojawili się jed
nak tylko reprezentanci Strykowa i Głow
na. Kolejne wyznaczono na najbliższy pią
tek, 14 listopada 

Skądinądwiadomo,żezapowiadanejesz- Strykowska OSP piękniejsza. Z końcem września zakończyły się pra-
cze na wrześniowej sesji Rady Miejskiej ce przy malowaniu zewnętrznej elewacji siedziby strykowskiej OSP 
w Strykowie spotkanie z kolejnym poten- przy ul. Targowej. Wówczas również zainstalowano newe drzwi garażo
cjalnym inwestorem spółkąPol-AquazPia- we. Za kilka dni natomiast zakończone zostaną prace w środku budyn
seczna, póki co zakończyło się tylko na do- ku, gdzie malowana jest świetlica i klatka schodowa. Prace wykonują 
konaniu ~ego rozeznania przez firmę. robotnicy ze strykowskiej Jednostki Robót Publicznych. Materiały OSP 

(ljs) zakupiło za własne fundusze. (ljs) 

dok. ze str. 1 

Głowno centrum aronii 
D latego też 17 założycieli grupy po- sów zawodowych członków zrzeszenia. 2) 

stanowiłopowołaćKrajoweZrze- uczestnictwo w ustaleniu warunków kon
szenie Plantatorów Aronii i Owo- traktacji oraz cen skupu i sprzedaży pro

ców Jagodowych, którego podstawowym duktów z plantacji i zasad kwalifikacji tych 
celem jest reprezentowanie potrzeb i intere- produktów, 3) dostosowanie struktur i spo
sów zawodowych plantatorów takich ga- sobów działania zrzeszenia w kontekście 
tunków owoców jak: aronia, porzeczka czar- wejścia Polski do Unii Europejski.tj, 4) pro
na i czerwona, borówka wysoka i wiśnie. pagowanie działalności zrzeszenia, wśród 

Dnia 3 marca złożono stosowne doku- rolników, plantatorów, 5) popieranie wszel
menty do Krajowego Rejestru Sądowego, kich badań rynkowych, w technologii, pro
formalności trwały do 14 paź.dziemika2003r. dukcji uprawy, handlu, przechowalnictwie 
i w tym dniu wpisano Zrzeszenie do KRS, i przetwórstwie. 
uzyskując w ten sposób osobowość praw- W roku ubiegłym do zakładów przetwór
ną. Działalność Zrzeszenia obecnie obejmu- czych odstawiono z rejonu Głowna, Stry
je 9 województw: łódzkie, mazowieckie, kowa i Dmosina 200 ton aronii. Ohe..."llie 
warmińsko-mazurskie, kujawsko-pomor- w naszym regionie jest 4 dużych plantato
skie, wielkopolskie, świętokrzyskie, lube!- rów, to znaczy gospodll.rstwa o powierzch-
skie, podlaskie, podkarpackie. ni 7-5 hektarów i kilkanaście mniejszych. 

Cele i kierunki zr'..eSZ.enia zawarte w sta- . Warto wiedzieć, że owoce aronii, jeszcze 
tucie to: I) reprezen owanie potrzeb intere- chyba niezbyt popularne, posiadają bo-

~ 4 " i ... ~ 
... ' ) ' 

gactwo witamin i składników mineral
nych, które korzys1nie wpływają na zdro
wie i urodę. Zawarty w aronii barwnik 
- antocyjan, wpływa korzys1!J.ie na stan 
skóry, kości, zębów, zabezpiecza przed 
infekcjami i wzmacnia naczynka krwiono
śne przed pękaniem. 

W sklepach możemy znależć takie prze
twory z aronii jak: dżemy, konfitury, herba
ty, galaretki i kisiele. W aptekach dostępne 
są syropy, np. aloesowo-aroniowy lub aro
niowo-wiśniowy, podnoszące odporność 
organizmu. Korzystanie więc z dobro
dziejstw tego rubinowego owocu, przyda · 
się w porze zimowej. 

Wszelkie dodatkowe informacje na temat 
działalności zrzeszenia i przystąpienia do 
tej organizacji można uzyskać pod nr tel. 
(0-42) 719-12-00. 

(m) 
I r ,- • 1 1 
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Burmisirz proponuie 
Burmistrz Brzeski zaproponował, aby 

zwolnieniami w podatku od nieruchomości 
objąć przedsiębiorców podejmujących 

działalność na terenie Głowna lub przed
siębiorców już prowadzących działalność 
gospodarczą, którzy zwiększa zatrudnie
nie o przynajmniej dwie osoby posiada
jące status bezrobotnego, który utracił 
prawo do zasiłku lub absolwentów stale 
zamieszkujących na terenie miasta Głow
na i nie zmniejszania tego stanu zatrud
nienia przez 12 miesięcY,. Zwolnienia 
w podatku ustalałoby się procentowo 
w zależności od ilości nowo zatrudnio
nych osób i wysokości płaconego do ~rzę
du podatku. Ze zwolnień nie mogliby ko
rzystać przedsiębiorcy, którzy w okresie 
ostatnich 12 miesięcy zalegali z należny
mi podatkami, opłatami i składkami wo
bec gminy oraz budżetu państwa lub 
zmniejszyli w okresie ostatnich 12 mie
sięcy średni arytmetyczny stan zatrud
nienia w prowadzonym przedsiębior
stwie. Z ulg nie mogliby korzystać przed
siębiorcy, których zakłady powstały 
w wyniku przekształcenia, reorganizacji, 
likwidacji, upadłości już istniejących 
przedsiębiorstw, chyba że zwiększą za
trudnienie w stosunku do okresu sprzed 
przekształcenia lub reorganizacji. 

Radni i przedsiębiorcy 
krytykuią 

Zarówno raiini jak i zaproszeni przedsię
biorcy b~zsprzecznie uznali, że burmi
strzowska propozycja w samym swym 
zamyśle jest dobra, natomiast mieli wiele 
uwag i zastrzeżeń co do jej szczegółów. 

aby miasto pracowało „Pakt o przedsię
biorczości", w którym zawarte zostaną 
również preferencyjne warunki dla po
tencjalnych inwestorów, którzy chcieli
by zagospodarować kłopotliwe dla mia
sta molochy takie jak WZMot czy elek
trociepłownia. 

Godziszewski składa 
kontrpropozycię 

Wartownia wygląda coraz gorzej. 

Głowno 

Radni stanęli w obronie firm rodzinnych 
zatrudniających w wielu przypadkach tyl
ko I osobę sugerując, aby ulgi obowiązy
wały już od zatrudnienia I bez;robotnego 
czy absolwenta: Nie do końca zgadzali 
się również z tym, że korzystanie z ulg 
mogłyby ograniczyć zaległości w płaceniu 
należności. Radni doszli do wniosku, -że 
w niektórych przypadkach, kiedy zakład 
rokuje nadzieje na poprawę, ulgi mogłyby 
mu tylko pomóc. Dyskutowana była rów: 
nież sprawa konieczności zatrudnienia na 
12 miesięcy. A co z pracownikami sezono
wymi? - pytał m.in. dyrektor Mieczysław 
Graczyk z SOLANU, w którym często ko
rzysta się z systemu zatrudnień sewnowych. 

Niektórzy radni zaproponowali zupeł
nie inne rozwiązania. Radny i pu:edsię
biorca Bogusław Golczyk wyraził opinię, 
że każde zawiłe rozwiązania, a za takie 
właśnie uznał burmistrzowską propozy
cję, w praktyce mogą okazać się fiaskiem . 
Jego zdaniem źródła pieniędzy na finanso
wanie etatów dla bezrobotnych niekoniecz
nie trzeba szukać w mieście, ale w Powta
towym Urzędzie Pracy. Powinni.~my sta
rać się o to, aby być tam szerzej repreze!J7 
towani i czerpali pieniądze na prace inter
wencyjne. Sprawa byłaby jasna i prosta, 
na każdego zatrudnionego przedsiębiorca 
dostaje co miesiąc określoną kwotę pienię
dzy- mówił. Podkreślił również, że miasto 
powinno iść w kierunku utrzymania po
datków na stałym poziomie, a członkom 
komisji rozwoju przypomniał, że na po
czątku kadencji deklarowała, że przyszło-

Radny Mirosław Godziszewski złożył 
natomiast kontrpropozycję w .postaci swo
jego autorskiego programu pomocy dla finn. 
Zakłada on, że ze zwolnień z podatku od 
nieruchomości i gruntu mogliby korzystać 
nie tylko przedsiębiorcy zwiększający za
trudnienie przynajmniej o I osobę, ale rów
nież ci, którzy aktualnie prowadzą właśnie 
inwestycje, która zapewni zwiększenie za- · 
trudnienia. Ponadto według Godziszewskie
go na zwolnienia mogliby liczyć ci przedsię
biorcy, którzy sponsorują instytucje, orga
nizacje, szkoły czy przedszkola oraZ przed
~iętiiorcy znajdujący się w kłopotach. Sta
wia również pytanie czy wprowadzić ulgi z 
tytułu niewykorzystania posiadanych 
obiektów, czy ulgami objąć również przed
siębiorców, którzy dzierżawią nieruchomo
ści od innych niż miasto podmiotów. 

Zmiana siedziby policii 
pod poważnym znakiem zapytania 

Na te i na pewno wiele innych pytań rad
ni będą musieli sobie odpowiedzieć 
w niejednym jeszcze spotkaniu. 

Lilianna Jóźwiak-Staszewska 

D o końclftego miesiąca komendant po
wiatowy policji Sławomir Dylewski 

daje czas miastu Głowno oraz ZUS-owi na 
zajęcie ostatecznego stanowiska w sprawie 
zadłużenia budynku byłej wartowni 
WZMot_ Jeżeli do tego czasu nie dojdzie ze 
strony bunnisttza i ZUS-u do przekazania 
nam promesy zwalniającej budynek z zale
głych zobowiązań, wycofujemy się z zamysłu 
przeniesienia katnisariatu policji w Głownie 
w to miejsce - powiedział w rozmowie 
z nami komendant. Starostwo dysponuje 
już przygotowanym aktem notarialnym, 

roczn~ i:iodatki ni~ wzrosną. . I Komenda powiatowa szuka pieniędzy na misie 
Op1mę o tym, ze zbyt zawiła uchwała 

zrodzi niejasne, . a wręcz korupcjogenne K omenda Powiatowa Policji w Zgierzu ńuszy z dziećmi, które były świadkami lub 
sytuacje podzielił radny i przedsiębiorca szuka sponsorów lub darczyńców, bezpośrednimi uczestnikami kolizji lubwy-
Krzysztof Parol, który zaproponował, którzy wspomogliby ją finansowo lub padków drogowych. Taka zabawka odcią-

a wspomniane przez komendanta promesy 
dałyby podstawę do wyznaczenia daty jego 
podpisania. Komenda Powiatowa Policji 
w Zgierzu jest pewna, że w roku przyszłym 
mogłaby dysponować kwotą około 300 tys. 
zł na remont wartowni, ale aby to doszło do 
skutku, należy pieniądze te umieścić w pro
jekcie przyszłorocznego budżetu policji, 
a z kolei aby to zrobić politja musi dyspo
nować aktem notańalnym na budynek. 

Pozwolenia na bu~owę w Głownie i w Strykowie 
przekazali na jej rzecz kolorowe pluszaki. ga uwagę dziecka od tragicznych obrazów, 
Zabawki znalazłyby się na stałym wyposa- ułatwia policjantom rozmowę, uspokaja 
żeniu policjantów wydziału ruchu drogo- dziecko - mówi komendant Sławomir Dy
wego. Misie ułatwiłyby kontakt funkcjona- lewski. (ljs) 

Dylewski tłumaczy, że przedłużanie 
oczekiwania na budynek nie ma sensu, 
z uwagi na to, ze każda kolejna zima powo
duje w nim większe zniszczenia, a więc 
i koszty dla tych, którzy go obejmą. Budy
nek od 3 lat jest nieogrzewany. Oczekiwanie 
na przeni66ienie do nowej siedziby spowo
dowało, że komisańat na Bielawskiej nie był 
poddawany żadnym poważmCJSzym re
montom, więc jego obecny stan również 
pozostawia wiele do życzenia. Oby nie 
sprawdziła się przepowiednie komendanta, 
że głowieńskiej policji pfZY.idzie może pra
cować w blaszanych kontenerach. (/js) 

P otwierdziły się doniesienia „Wieści" 
sprzed kilku tygodni, kiedy to infor
mowaliśmy, że zamiejscowe delegatu

ry powiatowych wydziałów budownictwa 
od I stycznia przyszłego rol-..'l.I mieścić się 
będą zarówno w Głownie, jak i w Stryko
wie. RozmoW)' na ten temat toczyły się 
w starostwie już od dobrych kilku miesięcy, 
a wszystko dlatego, że, jak już również pi
saliśmy, od nowego roku ·zgodnie ze zmie
nionymi przepisami decyzje w zakresie wy
dawania pozwoleń na budowę podejmować 
będzie nie miejska czy gminna komórka, 
a tylko wydział przy starostwie powiato
wym lub jego delegatura. 

Negocjacje nie były łatwe, gdyż staro
stwo zamierzało utworzyć dla Głowna i Stry
kowa oraz gminy Głowno tylko jedną dele
gaturę . • Ani Burmistrz Głowna Wojciech 
Brzeski ani burmistrz Strykowa Henryk 
Kurczewski nie chcieli ustąpić twierdząc, że 
to właśnie na ich terenie powinna znajdo
wać się delegatura. Ostatecznie starosta pod-

jął decyzję, że będą dwie delegatury. Obec
nie strony są przed podpisaniem porozu
mień. W obydwu pracować będą po dwie 
osoby, przy czym starosta pokl)'.je koszty 
tylko jednego etatu w Głownie i jednego eta
tu w Strykowie. Władze tych miast będą 
musiały natomiast udostępnić pomieszcze
nie, magazyn ria archiwum, polayć koszty 
eksploatacji i drugiego etatu. Delegatura 
w Głownie, która zlokalizowana będzie 
w biurowcu przy ul. 'sikorskicgo 3 obsługi
wać będzie petentów z terenu miasta i gmi
ny - tak' samo jak delegatura zamiejscowa 
powiatowego wydziału komunikacji. W naj
bliższym czasie miasto ma zamiar podpisać 
porozumienie z gminą, na mocy którego 
wspólnie finansować będą funkcjonowanie 
delegatury w Głownie. Strykowska delega
tura znajdować się będzie natomiast na pierw
szym piętrze burmistrzówki, skąd nieda;,.
no wyniosła się Gminna Komisja Rozwią:
zywania Problemów Alkoholowych. 

(/Js) 

Ewangeliczni Chrześciianie chcą w Głownie 
utworzyć swoią parafię 

K ościół Ewangelicznych Chrześcijan -
jeden z mniqjszościowych protestanc
kich kościołów w Polsce - dotąd zna

ny w naszym mieście z organiżacji letnich, 
międzynarodowych obozów modi itewnych 
dla młodzieży, chce utworzyć w Głownie 
parafię. Aby zaczęła ona swą działalność, 
potrzeba jest 15 członków, a istniejący od 
jakiegoś czasu \V Głownie przedstawiciel
stwo kośi;ioła liczy obecnie l O członków. 

Na jego czele stoi p!7ewodniczący łodzia
nin Andrzej Elkowicz. Od I pażdziemika 
nabożeństwa Ewangelicznych Chrześcijan 
odbywają się w środy i niedziele w wynaję-, 

tej przez nich sali w budynku PSS „Nadzie
ja" przy pl. Wolności. 

W Głownie Ewangeliczni Chrześcijanie 
dali się poznać nic tylko ze strony organiza
cji spotkań o charakterze religijnym, ale rów
nież ze swej działalności charytatywnej 
i kulturalnej. Rok temu na ręce burmistrza 
Wojciecha Brzeskiego przedstawiciele tego 
kościoła· przekazali paczki, które póżniej 
rozdysponowane zostały wśród najbardziej , 
potrzebttjących przedszkolaków. Pamięta
my również koncerty Chrześcijańskiej Or
kiestry Dętej w Domu Pomocy Społecznej 
i Zespole Szkół Zawodowych. (/Js) 

-Z którym zWiązkiem 
wejść w ekologiczną komitywę? 

D 
o czerwca przysz. łego roku każda nalne do Krzyżanówki koło Kutna, znajdu- woju zasiały tylko ewentualne reperkusje, 
gmina zobowiązana jest opraco jącej się również w północnym rejon~e wo- jakie na wzajemnych stosunkach miasto
wać program ochrony środowiska jewództwa, a po czwarte sąsiadująca Gmi- powiat może wywołać decyzja odl7Ucenia 

swoich terenów dotyczący ziemi, wody na Głowno również przystąpiła dd porozt1- zgierskiej propozycji. Taką obawę zapre
i powietrza. Tylko posiadając taki program mieniakoluszkowskiego. Ważnymargumen- zentował radny Golczyk, niemniej jednak 
będ.ziewstanierealizowaćswojeekologicz- tern były również pieniądze, jakie miasto opowiedział się on w wariantem kolusz
ne inwestycje, a co najważniejsze pozyski- musiałoby wyłożyć na opracowanie wspól- kowskim. Ostateczną decyzję w tej spra

·wać na nie pieniądze z funduszy Unii Euro- nego projektu. Przystępując do porozumie- wie podjęła Rada Miejska, która opowie
pejskich. Już' w tej chwili wiadomo jednak, nia koluszkowskiego byłoby to 18,5 tys. zł, działa się za przystąpieniem do koluszkow
że pojedyncza gmina nie będzie w stan~e a do zwią7..ku zgierskiego - 50 tys. zł. Nutę skiego porozumienia. 
spożytkować pieniędzy oferowanych przez wątpliwości wśród członków komisji roz- (/js) 
unię, dlatego Głowno musi połączyć się 
z innymi gminami w celu opracowania 
wspólnego projektu. Pytanie tylko, czy 
powinno podpisać porozumienie z gmina
mi leżącymi na terenie dorzecza Mrogi i/lub 
Piasecznicy, z jakiegQ inicjatywą wystąpiły 
Koluszki, czy też porozumienie z gminami 
dorzecza Bzury, z jakiego inicjatywą wy
szedł Zgierz. 

Sprawę tę rozpatrywała miejska komisja 
rozwoju obradLtjąca 28 pażdziemika, a dzień • < „ .• „ „ 

póżniej odpowiednią uchwałę podjęła cała 

Rada Miejska. Władze miejskie optowały 
za przystąpieniem do związku koluszkow
skiego, gdyż po pierwsze w opracowanym. 
już wojewódzkim planie ochrony środowi
ska i gospodarki odpadami Głowno znala
zło się'W strefie północnej m.in. z Koluszka
mi, po drugie- Głowno jest najbardziej zain
teresowane ochroną i utrzymaniem czysto
ści wód w zalewie Mrożyczka i zasilającej 
go rzece Mrodze, po trzecie -już od stycz- Zalew nie będzie czysty, jeśli wpływać do niego będzie zanieczyszczo
n.ia wywozić będzie swoje odpady komu- na woda. 

„ .. ~ . 
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Stryków 

NOWY KOMENDANT HUFCA 
N a zebraniu 30 października w komen

dzie Hufca ZHP w Strykowie doko
nano wybom nowych władz i nowego ko
mendanta. Komendantem Hufca będzie Do
rota Słowianek,jej zastępcą Andrzej Pożar
lik, skarbnikiem Włodzimierz Grochocki, 
członkiem komendy Renata Karasińska. 
Przewodniczącym komisji rewizyjnej zo
~tal Szymon Sitek. Kadencja trwa 4 lata. 

Tylko jedna kam;lydatura została przed
stawiona przez instmktorów i drużynowych 
harcerstwa na nowego komendanta. Jedno
głośnie stwierdzono, że wieloletnia harcer
ka, Dorota Słowianek jest idealnym kandy
datem, znającym problemy swojego hufca. 
Nowa komendantka jest od lat związana 
z harcerstwem, od kilku lat prowadzi dm
żynę żeńską przy SP 1 w Strykowie, wyro
sław rodzinie z tradycjami harcerskimi. Jej 
mama ma stopień harcmistrza i do dnia dzi
siejszego prężnie działa w harcerstwie. 

Na zebraniu przedstawiono również pro
gram rozwoju hufca na lata 2003-2007. 
W minionych latach prawie kaźdego roku 
powstawała nowa dmżyna harcerska, co daje 

Od lewej: zastępca komendanta cho
rągwi łódzkiej Ewa Grabarczyk, ko
mendantka Dorota Słowianek i były 
komendant Włodzimierz Grochocki. 

powód do satysfakcji. Komenda Hufca 
współpracowała z władzami samorządowy
mi, dzięki czemu siedziba hufca otrzymała 
nowy budynek przy ul. Targowej, otrzy
mywała też pomoc finansową dzięki czemu 
można było zorganizować wypoczynek let
ni dla dzieci i młodzieży z gminy Stryków. 
Bolączką hufca jest pozyskiwanie środków 
finansowych na działalność harcerską i za-

Trzeba doloiyć pieniędzy 
Umowa na powstanie GC/ w Strykowie 
podpisana bez wiedzy radnych 

K ornisja budżetu i spraw gospodar
czych w Strykowie obradowała 30 paź

dziernika m.in. na temat zmian w tegorocz
nym Jeszcze budżecie. Burmistrz miasta 
Henryk Kurczewski i kierownik jednostki 
robót publicznych Wlodzimierz Długołęcki 
2 września 2003 podpisali wnowę z Minis
terstwem Gospodarki Pracy i Polityki So
cjalnej na powstanie Gminnego Centmm In
formacji, o czyn1 radni nic nie wiedzieli. Do
wiedzieli się właśnie na początku obrad ko
misji, gdy kierownik Długołęcki zgłosił wnio
sek, aby w poprawkach do tegorocznego 
budżetu miejskiego uwzględnić koszta po
wstania centmm. Byli więc zaskoczeni, 
stwierdzili, że zostali postawieni przed fak
tem dokonanym. Umowa podpisana, pie
niądze w k.-wocie 55 tys. zł otrzymał Stiy
ków z przeznaczeniem na utworzenie GCI, 
ale aby wywiązać się z tejże umowy, urząd 
w Strykowie musi jeszcze dołożyć 23.600 
zł na ten sam cel. Zadaniem GCI ma być 

zwiększenie wszelkich możliwości znale
zienia pracy dla bezrobotnych i dostęp 
do informacji na temat dodatkowego kształ
cenia, zakładania działalności gospodarczej, 
porady prawne, dane absolwentów, oferty 
pracy, o czym szczegółowo pisaliśmy 
wnumerze37 „Wieści". 

Koszty w kwocie 23.600 zł mają być 
przeznaczone na zatmdnienie pracowników, 
przeszkolenie ich, wygospodarowanie po
mieszczenia, kupno sprzętu obsługttiącego 
biuro centmm. Należy w ramach umowy 
zakupić: laptopa, 5 komputerów, rzutnik, 
kserokopiarkę fax i inne urządzenia biuro
we. Po roku funkcjonowania GCI całe wy
posaźenie ma przejść na własność urzędu. 
I to jest jeden z powodów, dla którego umo
wa ta została podpisana. Urząd Gminy 
i Miasta Stryków potrzebne pieniądze na 
GCI, postanowił wygospodarować zmniej
szając wydatki w zagospodarowaniu prze
strzennym na rok 2003. (in) 

kup niezbędnego sprzętu. Majątek hufca nic 
zmienia się prawie już od kilku lat. Docho
dem stałym w hufcu są składki członkow
skie (2 zł miesięcznic). Pozyskiwane pienią
dze ze składek i od sponsorów wystarczają 
na utrzymanie budynku, bowiem hufiec nic 
płaci czynszu, należy zapłacić za energię 
elektryczną, ubezpieczenia, podstawowe 
materiały dla dmżynowych. Komenda huf
ca była i jest jednym z największych organi
zatorów wielu imprez i uroczystości na te
renie gminy, w tym corocznego Finahi Wiel
kiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, imprez 
sportowych, związanych z walką z nałoga
mi, dożynek, a także uroczystości historycz
nych upamiętniających walki o naszą naro
dową tożsamość. 

Były już komendant, Włodzimierz Gro
chocki, który ponad 20 pełnił tę funkcję, 
został pożegnany bardzo serdecznie przez 
przedstawicieli hufca uczestniczących 
w uroczystości. Od komendanta chorągwi 
łódzkiej, Adama Kochera, obecnego na uro
czystości otrzymał dyplom za wieloletnią 
pracę na rzecz harcerstwa (in) 

Czy znajdzie się chętny 
na dzierżawę? 

S trykowska Gminna Spółdzielnia „Sa
mopomoc Chłopska" szuka różnych 
sposobów zarobku. Obecnie szuka 

chętnych na wydzier7..aw1enie powierzchni 
użytkowych w swoich budynkach znajdu
jących się w Strykowie i w Dobrej. W Stry
kowie w bazie obrotu rolnego do wydzicr- 1 
żawienia pozostaje 100 m2 magazynów, 
natomiast w Dobrej pomieszczenia po skle-

~:; :;~;::u jeszcze ciemno ~j'J I 
Z godnie z planami władz Głowna, 

do końca roku nowy parking przy 
ul. Swoboda zostanie oświetlony. Wy

konawca oświetlenia nie jest jeszcze jednak 
znany. Przetarg, którego te1min rozstrzy
gnięcia wyznaczono na 31 października, 

został unieważniony. Okazało się bowiem, 
że dokumenty złożone przez trzech oferen
tów, którzy przystąpili do przetargu zawie
rały błędy. Kolejny przetarg zostanie ogło
szony w najbliższym czasie. (/j.1~ 

Poczta przeniosła się teraz na ul. Emilii Plater. 

Strykowska poczta w remoncie · 
P od koniec października rozpoczął się 

generalny remont budynku strykow
skiej poczty znajdującego się na osiedlu Sta
ry Rynek. Do momentu jego zakończenia, 
co nastąpi najprawdopodobniej w styczniu 
przyszłego roku, interesanci mogą załatwiać 
swoje sprawy w tymczasowej siedzibie pla
cówki, w budynku GS „SCh" przy ul. Emi
lii Plater 5. Zmodernizowana będzie ze
wnętrzna elewacja, jak i całe wnętrze bu-

dynku. Ściany zewnętrzne zostaną ocieplo
ne i pomalowane, a w środku oprócz od
świeżania ścian i podłóg szykuje się rów
nież generalna wymiana wyposażenia i zmia
na aranżacji wnętrza na bardziej funkcjonal
ne - wychodzące naprzeciw klientom. Cały 
wystrój będzie utrzymany w pocztowych 
barwach - czyli błękicie. Zupełną nowością 
będzie podjazd dla osób niepełnosprawnych. 

(/js) 

--------------------- - REKLAMA -

FABRYKA'~ 

t2~~a~a~, ~ 
tet.(046)8373279 ŁOWICZ 

fax 837 47 98 ~----
sib@winkhaus.com.pl; http://www.sib.winkhaus.pl 

• 3-komorowy SOFTLINE 
4-komorowy TOPLINE 
5-komorowy PERFECTLINE 
• Szyba k=1, 1 z ciepłą ramką 
• Okucia Winkhaus 
• Mikrowentylacja gratis 
• Wzmocnienia ocynkowane w ramie, 

skrzydle, słupku 
• Bezpłatne pomiary i transport okien do Klienta 
• Profesjonalny montaż ~17 

Cl/EPll:A !I. ~ -;_.\·-- ~1435 ; ~f \ 11435 
RAMKA X' j ;/&\\; 

&IE% I'""'-\ i 1435 i/ '_'j! 550 • 
~ DOPll:ATY ,t-:Sl 722,- 1165 451,· 1~~NY N~O 
HIT SEZONU! S-cio komorowv Perfectline 

HURTOWNIA CERAMICZNO·BUDOWLANA 
Łowicz, ul. Nadbzurzańska 41 
Tel.(046) 837-88-13 

~w IGLOO u MARKA KUPISZ 
~ RÓŻNE MARKOWE MEDIA 

Łowicz, ul. Zgoda 16, tel. sJo-20.91 

, Poleca po atrakcyjnych cenach: 
•!• glazurę, terakotę polskich i zagranicznych firm 

w dużym wyborze i kolorystyce ~pp 
•!• kleje, fugi, listwy wykończeniowe 

(Atlas, Ceresit) fiil-.i 
•!• farby, lakiery,rozpuszczalniki 
•!• gipsy, gładzie, masy wyrównujące 
•!• płyty gipsowe KNAUF SANPLASr 
•!• artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•!• artykuły ścierne, wyroby glazurnicze 
•!•systemy kanalizacji PCV 

Hurtownia czynna w godz. 7°0-18°0
, soboty 7°0-16°0 

R-26 

CENOWE HITY 
• Coraz droższe euro 
• Niedługo pożegnanie 

ulg podatkowych 
• Ale w IGLOO czekają na Ciebie 

sprawdzone niskie ceny 
• Ostatni moment na zaoszczędzenie 11l"-\"$: 

przy zakupie kuchni gazowej go/o ~ l:'~ f:i~~~ii~ 
• Okazje nie trwają wiecznie \ dil~o"\a\fil §-'--· .....__...., 

i może się okazać, \lo c\\e~_~_·_. __ 
że tanio to już było!!! tlil ~ 

KA TY TRANSPORT 
0°10 ODSETEK GRATIS 

, 
ZAJRZYJ KONIECZNIE • SPKAWDZ • KUP 

U NAS DROGI JEST TYLKO KLIENT! 
R-29 
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RODZINNE IMPERIUM DROBIARSKIE 
O ubojni w Woli Cyrusowej pisze Iwona Michalak 

Całe swoje dotychczasowe ży· 
cle państwo Teresa I Jerzy Piór· 
kowscy pośwleclll ciężkiej pracy. 
Ale mimo że, jak mówi pani Tere• 
sa, życie I praca na wsi to ciężki 
kawałek chleba, to na Ich twa· 
rzach nie wldać zmęczenia tylko 
dumę. Oshtgnęll bardzo dużo 
w życiu zawodowym l prywatnym. 

P aństwo Piórkowscy obecnie są właści
cielanń duż.ej ubojni drobiu w Woli Cy

rusowej w gminie Dmosin, której produkcja 
na dzień dzisiejszy pokrywa około 2,5% 
zapotrzebowania polskiego rynku na mięso 
drobiowe. Są profesjonalistami, posiadają 
wieloletnie doświadcz.enie handlowe zwią
zane z prowadzoną działalnością rolnicro
hodowlaną, Ich działalność w gospodarstwie 
zamieniła się w dżiałalność gospodarczą na 
skalę krajową. 

Początki powstania ich zakładu. sięgają 
lat 70-tych. Wtedy Państwo Piórkowscy 
prowadzili własne gospodarstwo rolne. 
Korzystając z ówczesnych preferencji dla 
rolników i przedsiębiorców otrzymali kre
dyt i pobudowali chlewnię na terenie Woli 
Cyrusowej. Takie były początki ich firmy. 
Mąż zawsze zajmował się handlem i gospo
darstwem. Od dziecka musiał umieć sobie 
radzić w życiu, a później wziąć odpowie
dzialność za rodzinę. Zawsze był przedsię
biorczy. Takwięc w paź.dziemiku 1996 roku, 
aby rozszerzyć asortyment produkowane
go mit<Sa i aby sprostać wymaganiom klien
tów, którzy żywią się mięsem drobiowym, 
wybudowano Wpierw kurnik, a później uboj
nię drobi\J. Spożycie mięsa drobiowego 
w Polsce regularnie wzrasta. W roku 1996, 
kiedy Piórkowscy budowali ubojnię wyn(}
siło około 30 % spożycia wszystkich mięs 
w Polsce, teraz wynosi ono 65 % i nadal 
wzrasta. Dziś więc specjalizacją firmy jest 
ubój drobiu rzeźnego - kur i brojlerów. 

Z akład zajmuje się sprzedażą hurtową 
i detaliczną drobia Mocną stroną fir

my jest doświadcz.enie właścicieli w branży, 
dzięki czemu firma współpracuje już od kil
ku lat z ustabilizowaną grupą dostawców 
i odbiorców. Rynki zbytu to dwie własne 
hurtownie w Zgierzu i Zjazdowa w Łodzi, 
oraz sieć sklepów na terenie Warszawy, 
Łodzi, Zgie17.a, Strykowa Magazyn głów
ny zaopatruje w świeżego i ekologicznego 
kurczaka (tzn. kurczaka karmionego pasza
mi odtłuszczonymi lub z dodatkiem małej 
ilości tłuszczu roślinnego np. sojowego), 180 
kontrahentów zlokalizowanych na terenie 
całego kraja Fachowość, długoletni staż 
współpracy z tymi zakładami sprawia, ~ 
firma pozyskuje nowych odbiorców. Pro
wadzone są rozmowy z firmami Europy 
Zachodniej i Wschodniej, głównie z Ukrainą 
i Litwą w celu wejścia na ich rynki. Obecna 
produkcja to ubój 3-5 tys. kur i brojlerów na 

Pracownicy przy starej jeszcze linii produkcyjnej. 

godzinę. Surowiec jest pozyskiwany głów
nie z centralnej Polski, w ramach podpisa
nych umów długoterminowych z 80 dostaw
cami podstawowymi kurczaka żywego. 

W prowadzeniu przedsiębiorstwa pań
stwuPiórkowskim pomagają dwaj synowie, 
którzy są związani pracą w firmie głównie 
w sprawach organizacyjn(}-technicznych. 
Ponadto starszy syn wraz z żoną posiadają 
fermę kurczaków i własną sieć sklepów~ 
biarskich. Jak podkreśla Jerzy Piórkowski 
oraz doradca prawny i jednocześnie repre
zentant firmy Andrzej Jagiełło, duża liczba 
dostawców gwarantuje niezawodność i ryt
miczność dostaw oraz konkurencyjność cen 
zakupu. 

O baj panowie podkreślają, re bolączką 
wszystkich ubojni i hodowców jest 

wciąż zmieniająca się cena drobiu, często 
zależna od kontyngentów bezcłowych. Dla
tego ubojnia jest koordynatorem produkcji 
drobiu w makroregionie łódzkim. Koordy
nacja ta polega na zaopatrywaniu handJÓw
ców drobiu i wylęgami piskląt w makrore
gionie, z których dostarczany jest surowiec 
do ubojni, w ekologiczne, wysokiej jakości 
pasze, produkowane w firmie, której udzia
łowcem jest Piórkowski. W tej sytuacji h(}
dowca jest odpowi_edzialny nie tylko za ja
kość produkcji, ale również za terminowe 
dostarczenie kurczaka do ubojni. I w ten 
sposób dokonywane są rozliczenia między 
firmami - poprzez kompensację wzajem
nych należności i zobowiązań. 

Nalwitkszy pracodawca 
w gminie 

Państwo Piórkowscy biorą czynny udział 
w życiu gminy, można liczyć na ich pomoc. 
W gabinecie właścicieli wisi wiele dyplomów 
z podziękowaniami, głównie za pomoc fi
nansową w organizacji imprez, za działal
ność na rzecz okolicznych szkół i innych 
instytucji, min. od Środowiskowego Domu 
~opomocy w Głownie za regularne ~ 
stawy drobiu dla podopiecznych domu, 
dyplom za wykupienie serduszka na aukcji 
Jerzego Owsiaka i wiele innych. Właściciele 
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natomiast podkreślają rolę i współpracę 
z wójtem gminy Dmosin - Danutą Superą, 
lokalnymi władzami samorządowymi oraz 
doceniająpracę i lojalność swoich pracowni
ków. Aktualnie w ubojni drobiu Państwa 
Piórkowskich znalazło zatrudnienie 70 osób. 
To największy pracodawca na terenie gmi
ny Dmosin 

Trzy etapy inwestycp 
Firma rozwija się bardzo dynamicznie, 

czego dowodem jest wybudowanie nowego 
obiektu, gwarantającego nowoczesny i speł
niający warunki Unii Europejskiej proces 

uboju drobia Część tego ogromnego obiek
tu, o łącznej powierzchni 6,5 tys. mkw., Z(}

stała oddana 29 sierpnia 2003 r.,o czym 
„Wieści" donosiły. Całość inwestycji ma 
kosztować 16 mln zł i będzie oddawana 
w III etapach, z czego jeden właśnie został 
zrealizowany . . Właściciele wykorzystali 
w tej części inwestycji środki z europejskie
go funduszu SAPARD w kwocie 2,66 mln 
złotych. W uroczystości oddania obiektu 
do użytku uczestniczył min. minister rol
nictw'a i rozwoju wsi Wojciech Olejniczak. 
Obecny, pierwszy etap zamknął się kwotą 
7 mln zł. Obejmował on budowę części biu
rowej, mroźni (komory chłodząco-mrożą
ce.J) i innego zaplecza chłodniczego, pomiesv 
czeń dystrybucji i dzielenia drobia Drugi 
etapzakłada~wsparciezprogramuSA
PARD w kwocie 3,3 mln. zł. Ma on obej
mować budowę nowoczesnej technologicz
nie i w pełni skomputeryzowanej linii u~ 

. jowej od „wejścia" żywego kurczaka do 
„wyjścia" tzw. tuszki, budowę zaplecza 
techniczn(}-użytk:owego, linie „brudne'', 
montaż wyposażenia automatów i maszyn 
(np. roboty, skubarki). Ta c'Zi;f;ć inwestycji 
ma być oddana do połowy marca 2004 roklL 
m etap budowy, tj. drogi dojazdowe, wiaty 
i przede wszystkim oczyszczalnia ścieków 
ma zostać oddana do 15 kwietnia 2004 r. 
Roboty ttwają i wszystko wskazuje na ~, 
re termin nie ulegnie przesunięcia 

Będzietonajnowocześniejszyzakładtego 
typu w regionie łódzkim, który jest przyg(}
towany by spełniać warunki standardów 
jakościowych, jakie obowiązują w krajach 
Unii Europejskiej. Tneba będzie sprostać 
większym wymaganiom nie tylko jakości(}
wym ( 1ro i HACCP), ale również więk
szej konkurencji. Dewizą firmy obecnie i na 
przyszłość jest niska cena i wysoka jakość. 
W przyszłości ma być tu zatrudnionych 
120 osób. Firma chce zaopatrywać przede 
wszystkim rynek krajowy i być dostawcą 
drobiu głównie na polskie stoły. 

Iwona Michalak 

oferuje autoryzowany dystrybutor oleju opałowego PKN ORLEN S.A. 
firma ,,KOPER" Spółka Jawna PILASZKÓW 18 k. ŁOWICZA 

tel./fax (046) 837„13·58, bezpłatna informacja 0800 50 50 39 

ekote 
Szafy wnękowe z drzwiami 

r„ 11 przesuwanymi i składanymi 1- NOWOCZESNE ZABUDOWY WNĘTRZ 
· ~ · NAJNIŻSZE CENY 

MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU NA KREDYT! 
RATY ŁATWE DO SPŁATY! 

DLA STAł.. YCH KLIENTÓW: ./ serwis kotła gratis ./ upusty i rabaty 
GWARANTUJEMY: v" jakość./ fachowość./ bezpieczeństwo 
Autocysterny wyposażone w pompę, przepływomierze, filtry, węże wydawcze długości 40 m . 

MEBLE KUCHENNE NA WYMIAR , 
' Łowicz, Nowy Rynek 16, · ~ OFERUJE: 

tel. (0-46) 837-89-01, 0-502-384-929 ~ 

DA:J!~p.j. @J!Kretfyty 
OLEJU OPAŁOWEGO • GOTÓWKOWE, SAMOCHODOWE 

• HIPOTECZNE, BUDOWLANE 
POLSKIEGO KONCERNU NAFTOWEGO ORLEN S.A. • ODDŁUŻANIE, KONSOLIDACJE 

99-400 ŁOWICZ, ul. Małszyce 2d/2e 
tel. (046) 837-36-82, 0-604-531-584 

•PORADY 
Łowicz, ul. 3 Maja 5, tel. (046) 837-31-27 ~ 

www.arsil.biz '(;, 
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JAN PAWEt li W BROWARNEJ 
Kompozycje kwiatowe 
w nieborowskiej bibliotece 

W emisaż prac Agnieszki Chmielew
skiej zatytułowany ,,Przyóblekłam 
myśli w kolory" odbędzie się 

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Niebo
rowiewpiątek, 14 list.opada.o godzinie 17.00. 
"Wystawione na nim prace są kompozycja
mi kwiatowymi, a_ich autorka jest absÓl
wentką Wydziału Ogrodniczego Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w War
szawie. Urodziła się w ż.elechowie, a od roku 
1989 mieszka w Nieborowie i pracuje 
w tamtejszym muzelllll dbając o architektu
rę ogrodów w Nieborowie i.Arkadii. Jtj kom
pozycje kwiatowe zdobiły wnętrza muze
ów w Nieborowie, Łowiczu, Warszawie, 
Malborku. Oglądać je można było także 
we wnętrzach Zamku Królewskiego i w Ła
zienkach. Wystawę przez na3bliższy mie
siąc oglądać będzie można w sali ślubów 
Um(duGminywNieborowie. ~ 

Jeszcze dzisiaj i jutro w godz. 
16-18 można w łowickiej Galerii 
Browana oglądać wystawę 
zdjęć zorganizowaną z okazji 
25-lecia pontyfikatu Jana Pawła 
li, a zatytułowaną „Spotkania 
łowiczan z papieżem". 

S potkań papieża z łowiczanami było spo
ro, bo przecież l'i czerwca 1999 roku 

nie jest jedyną datą takich wydal7.eń. Łowi
czanie jeździli do Jana Pawła II, aby wrę
czyć mu Honorowe Obywatelstwo Miasta 
Łowicza, jeździli z koronami Matlci Bożtj 
Łowickitj, uczestniczyli w mszach św., które 
celebrował Jan Paweł II podczas pielgrzy
mek do Polski. 

Biskup łowicki w swoim wystąpieniu nie 
ograniczył się do tytułowych spotkań łowi
czan z papieżem. Wspominałpierwsząpiel
grzymkę Ojca Świętego do PołsK:i. W tel~ 
wizji oficjalne relacje z uroczystości ograni
czały się wtedy do ukazywania twarzy pa
pie2:a, zakonnic i staruszków. Udało sięjed
nak zrobić prawdziwie rzetelny dokumen
talny zapis pielgrzymki - w postaci filmu 
,,Pielgrzym'', którypóźnitj doczekał się 500 
kopii. Biskup wyjaśniał, że wówczas za
chodziła poważna obawa, że Jan Paweł II 
wię<zj do Polski nie przyjedzie i kopie tego 
filmu miały sprawić że poprzez ten obraz 
będzie papież pielgrzymował po naszym 
kraju. Na szczęście tak się nie stało, co pod
kreślała podczas otwarcia wystawy obecna 
w Browarnej wiceprzewodnicząca sejmo
wej komisji kultury, posłanka PO, Iwona 
Śledzińska - Katarasińska, przewodnicząca 
Platformy regionu łódzkiego. 

Biblioteka Nieborów 

Wystawa została uroczyście otwarta 
w sobotę, 8 listopada przez biskupa łowic
kiego Alojzego Orszulika w towarzystwie 
licznie przybyłych gości. Organizatorem 
wystawy jest Platforma Obywatelska RP 
oraz Andrzej Biernacki, właściciel galerii. 
-Bardzo cieszę się, że taka \4'.YStawa powsta
ła - mówił bp. Orszulik podczas sobotnitj 
uroczystości. 

Andrzej Biernacki mówiąc o wystawie 
przyznał, że jest ona „od początku do koń
ca wyreżyserowana", ponieważ pomysło
dawcy otrzymali tak wiele z.djęć, że można 
byłoby nimi zasłonić ściany galerii od góry 

Bp. Alojzy Orszulik podczas otwarcia wystawy w Galerii Browarna, w głę
bi z prawej strony zdjęcia Andrzej Biernacki. 

Różne wcielenia Myszki Miki 

M yszka Miki na deskorolce, z telefo
nem komórkowym, czy nawet jako 
wokalista Ich Troje- takie prace pla

styczne nadesłano na konkurs ,,Różne wci~ 
lenia Myszki Miki Walta Disneya", organi
zowany przez Gminną Bibliotekę Publicz
ną w Nieborowie. Rozstrzygnięcie konkur
su nastąpiło 24 paź.dziernika, a komisja mia
ła do ocenienia 36 prac ze szkoły Podstawo
wej w Mysłakowie, filii GOK w Bobrow
nikach, Biblioteki w Bobrownikach, Arkadii 
iKompinie. 

do dohL Pomysł zrobienia wystawy z.djęć 
Biernacki przypisaje posłowi PO Cezare
mu Grabarczykowi, on sam jednak uważa, 
że był to racztj pomysł wspólny. Grabar
czyk mówił, że idea wystawy w Łowiczu 
powstała po tym, jak podczas wizyty swo
jej w Łowiczu opowiadał, że jego ojciec przy
gotowywał taką wystawę w swoim koście
le parafialnym w Łodzi. Wów<ZJS pomy
ślano, by spróbować zrobić podobną wy
stawę w Łowiczu. 

wicach. Jurorzy przyznali też 8 .wyróźnień 
autorom ciekawych zdjęć, w gronie tym są 
Krzysztof Kaliński i Paweł Szczepanik. 
Nazwiska pozostałych wyróżnionych zo
staną ustalone, w trakcie wernisażu nie uda
ło się ustalić, kto jest autorem wyróżnio
nych prac. 

Zdjęcia na wystawę udostl(pnili: Krzysz
tof Antosik, Teresa Banaszkiewicz, Andrzej 
Biernacki, Ryszard Budzałek, Sławomira 
Czubak, Beata Foks, Grzegorz Grabowski, 
ks. Grzegorz Grzegorczyk, Krzysztof Ka
liński, Elżbieta Kacprzak, Wiesław Kac
przak, Grażyna Kosińska z Łowicza, Gra
żyna Kosińska ze Skierniewic, Beata Ko
walczyk, ks. Stanisław Majkut, Andrzej 
Nowiński, Małgorzata Skowronek, Wiesła
wa Szafarowicz, Paweł Szczepanik, Maiia 
Wię_ćkowska, Maria Wojtylak i Anna Zabo
rowska 

łowiczanki w pasiakach na spotkaniach z papieżem, Ojciec Święty w Ło
wiczu w gronie księży i kleryków - to m.in. można oglądać w Browarnej. 

Z okazji wystawy zorganizowano też 
swojego rodzaju konkurs, którego jurorami 
byli Jerzy Borecki i Andrzej Biernacki. 
W konkursie tym Zbyszek Kaczmarczyk 
z Gimnazjum nr 4 wygrał aparat fotogra
ficzny ufundowany przez Wiesława Kac
przaka. Konkurs był dość specyficzny, po
nieważ Zbyszek był bobateremz.djęcia, które 
było prawdopodobnie autorstwa papieski~ 
go fotografa Arturo Mari. Na wystawie jest 
eksponowanych kilka zdjęć ze Zbyszkiem, 
który wraz z Magdą Bryk witał Ojca Świę
tego w Szkole Podstawowtj nr 7 na B.raJko-

Wypożyczonez.djęciamożnabędzieobi~ 
rać w biurze PO przy ul. Stanisławskiego 
w czwartlci w godz. 18-20. 

(mwk) 

W pierwsztj grupie wiekowtj (5-8 lat), 
nagród nie przyznano, a wyróżnienia otrzy- · 
mali: Kinga Lewińska, Julia Kędziora, An
tonina Rachoń - wszystkie trzy z biblioteki 
w Arkadii, Martyna Urbańska z Biblioteki 
w Bobrownikach i Sylwia Niedźwiadek 
z GOK Bobrowniki.W chugiej grupie wi~ 
kowej (9;12 lat) nagrodzono: Sylwię Szy
mańską - biblioteka w Arkadii, Szymona 
Dziedzica, Tomasza Zimnego, Milenę Zim
ną, Magdalenę Kiepas, Mateusza Gać i Pa
trycję Gać z SP Mysłaków. Nagrodzone 
prace oglądać można w siedzibie nieborow
skitj biblioteki do 30 listopada 

(wcr) 

Kupiłem automatyczny 
ciśnieniomierz za 2 zł 

Trzeba mieć trochę szczęścia- i ... 
być „Przyjacielem 'SŁONECZKA" 

JetZy Kucharski fowicz 

„SŁONECZKO" APTEKA ~fs~~~isławskiego 27 
R-87 

CENTRUM 
GRO DN I CZE 
ul. Żabia 8 (dawny LOK) 

tel. (046) 837-00-03 
pon.-pt 10-17, sob. 9-14 

POLECA W SZEROKIM ASORTYMENCIE: 
• kwiaty doniczkowe domowe • ziemię 
• nawozy • korę • doniczki • wyroby wiklinowe 
• włókninę ocieplającą krzewy ogrodowe 
• narzędzia ogrodnicze 
• inna akcesoria ogrodnicze 

ZAPEWNIAMY: 
• atrakcyjne ceny 
• sprzedaż ratalną nieoprocentowaną 
• dowóz towarów w granicach miasta 

UWAGA RABAT 58/o 
DLA KAŻDEGO KLIENTA g 

po okazaniu niniejszego ogłoszenia ;:i: 

OKNA 
• PCV •ALUMINIUM • DREWNO 

OKUCIA 
DRZWI l1~1?m~,1 
I ZEWN~RZNE I WEWN~RZNE I DO BLOKÓW ~ 
Łowicz, Nowy Rynek 8, te/Jfax (046) 837-90-69 ! 

I NSTAI: ;1/• t/lł ul. Zac:::r~ ..,.,....i-"I'„ ....... ,.... tel. (046) 838-21-74 
4 4 503-170-503 

• elektryczne w pełnym zakresie 
• systemów alarmowych ~ 

• wideodomofonowe • telewizyjne 

:t' mozłlwośęłę opóz ia spłaty 
pierwslfJ ra!Y o dodatkowe 30 dni! 

.,_, :--,;< 

Ol ŁOWICZ, UL. STANISŁAWSKIEGO 22 
TEL. (046) 830 20 89, 830 21 53 R-1211 

MOTO-MllRlfO 
S11rzedaż oleju, filtrów 

amortyzatorów KAVABA, 
SACHS, Al-KO 

WYM IANA 8RATISI 
Czt:ici do wszystkich samochodów.,, 
Łowicz, ul. Poznańska 128, tel. 837-36-92 ~ 

OKNA Z PCV 
DREWNO 
ALUMINIU 

,u·71 
~~ '$[ Ub łti. 

Dj 
Naiwięksi producenci 

Nainiższe ceny 
o 34 - 550 zł brutto k-1,1 
Łowicz 
ROL-PLAST 
ul. Mostowa 28 
Tel.lfax 837-32-06 

LICE-UM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
młodzieżowe i dla dorosłych 

PRZY GIMNAZJUM 
W ŁYSZKOWICACH 

Tel. (0-46) 838-89-65 ~ 
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WÓJT GMINY Ł YSZKOWICE 
oglas~a przetarg ustny nieograniczony 

• NA SPRZEDAZ ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM MIESZKALNYM 
o pow. uiytkowei 84,40 m2 NIERUCHOMOŚCI 

poloionei w tyszkowicach przy ul. Brzezińskiei 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 99 o powierzchni 0,50 ha 

stanowiącej własność Gminy Łyszkowice 
ujawnionej w księdze wieczystej KW 18895 

• Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Łyszkowice nieruchomość 
ma przeznaczenie jako tereny urządzeń obsługi gospodarki ogrodniczej. 

•Cena wywoławcza: 18.000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych). 
• Przetarg odbędzie się w Urzędzie Gminy w Łyszkowicach w dniu 27 listopada 2003 roku 

o godzinie 10.00. 
• Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie przez oferenta w kasie 

Urzędu Gminy 10% ceny wywoławczej najpóźniej do dnia 24 listopada 2003 roku. 
• Wpłacone wadium przez oferenta, który przetarg wygrał z9stanie zaliczone na poczet 

ceny nabycia, zaś pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu. 
• Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygra 

od zawarcia notarialnej umowy nabycia nieruchomości. 
• Koszty notarialne ponosi nabywca. 
•Wójt Gminy tyszkowice może odwołać przetarg w uzasadnionym przypadku. 
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99-400 tOWICZ 
Ul. POWSTAŃCÓW 2 

~~-N m. ,0-4,, 837-56-55, 830-20-52 pilarki 
AUTORYZOWANY DELAER solo 
SER~~ NAPRAWY, SP~EDAŻ, OSTRZENIE UŃCUCHÓW 
DO KAZDEJ PILARKI UNCUCH GRATIS 

solo :a:~~NA PILARK~ 
Made In Gennany GRATIS 

o terminie sesji Rady Miejskiej w Głownie 
w sprawie rozpatrzenia protestów i zarzutów 

dotyczących zmiany miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Głowna 
Zgodnie z art 85 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717), art. 18 
ust 2 pkt 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym(Dz. U. z 1999r. Nr15, poz. 139, Nr 41, poz.412iNr 111 
poz. 1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, 
poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, 
Nr115, poz. 1229iNr154, poz. 1804; z2002 r. Nr25, poz 253, Nr 113, 
poz.984 i Nr130,poz. 1112). 

podaje się do publicznej wiadomości, 

ie dnia 01.12.2003 r. o godz. 13·tei 
w sali Urzędu Stanu Cywilnego 

ul. Dworska nr 4 w Głownie 
odbędzie się sesja Rady Miejskiej w Głownie, 

której przedmiotem będzie rozpatrzenie 
zarzutów i protestów zgłoszonych 
<tł projektu zmiany miejscowego 

ogójnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Głowna. R-
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BURMISTRZ MIASTA GŁOWNA 
inforrouje, że do dnia 26 listopada 2003 r. 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Głownie przy ul. Młynarskiej 15 

publikowany jest wykaz gruntów 
„ 

położonych w m. Głownie przy ulicach: 
Łąkowej 4a i Kopernika 33h i 54, 
przeznaczonych do sprzedaży 

w trybie bezprzetargowym na· rzecz 
Łódzkiego Zakładu Energetycznego 5.A. 

Bliższych infonnacji udziela Referat Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami UtZędu Miejskiego ~ 
w Głownie, ul. Młynarska 15, tel. (0-42) 719-11-42. g 

z 
poleca 
Wytwórnia Wyrobów Cukierniczych 
Sklep Spożywczo-Przemysłowy 
Agnieszka i Andrzej Wilczyńscy 
ul. Łęczycka 41 Łowicz 

NA okoliczNościowE uRoczysrości 
i wizyTy NiEspodziEWANycłt Gości 

Godziny otwarcia sklepu: 
wtorek - piątek 6 - 17, sobota 6 - 15 gj 

Tel. 837-14-34, 837-15-74 ~ 

D J esienria 
1 rromoc1a. 

··KOMINKI w~ 
~ KOTŁY C.O. ~ 

Pawilon Handlowy Mysłaków g 
"' (wylot trasy na Skierniewice) ~ 

MONTAŻ SAMOCHODOWYCH 
INSTALACJI OAZOWYCH 

ATRAKCYJNE CENY 
Łyszkowice, ul. Polna 3, tel. 0-502-583-965 

13. 11.2003 r. 

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 
ogłasza ustny przetarg nieograniczony . , 

NA SPRZEDAZ NIERUCHOMOSCI ZABUDOWANEJ 
poloionei w towiczu przy ul. Skladowei 19 

• Nieruchomość stanowi działka ozn. nr 4023/6 dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu 
prowadzona jest KW 23800 i nr 4023/8 dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu 
prowadzona jest KW 28153 o łącznej pow. 9.165 m2, położona w Łowiczu, 
obręb Łowicka Wieś zabudowana dwoma budynkami parterowymi 
w bardzo złym stanie technicznym. 

• Właścicielem nieruchomości jest Powiat Łowicki. 
• Przeznaczenie w planie miejscowym: tereny budownictwa o niskiej intensywności zabudowy. 
• Stopień uciążliwości obiektów produkcyjnych niewykraczający oddziaływaniem 

granicy terenów mieszkaniowych przy ul. Łódzkiej. 
• Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 183.300,- zł. 
• Minimalne postąpienie w przetargu wynosi 2.000,- zł. 
•Wadium pod rygorem niedopuszczenia do przetargu w wysokości 10.000,- zł 

należy wpłacić na konto Starostwa Powiatowego w Łowiczu PKO BP S.A. O/Łowicz 
71 10204580 12629031816 lub w kasie Starostwa ul. Stanisławskiego 30 
najpóźniej 3 dni przed otwarciem przetargu tj. w dniu 24.11.2003 r. 

• Za datę zapłaty wadium uwaźa się wpływ wymaganej kwoty na konto Starostwa. 
• Wadium nie podlega zwrotowi w razie uchylenia się oferenta, który przetarg wygrał 

od zawarcia umowy notarialnej. 
• Przetarg odbędzie się w dniu 27 listopada 2003r. o godz 11.00. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30 pok. 25. 
•Dodatkowe informacje w sprawie przetargu: 046 837-54-35 wew. 45. 
• Warunki przetargu zawarte są w regulaminie przetargu; do wglądu w pok. 19 

Wydzial Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30. 

• Zarząd zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. R-1306 

I GIM ZESP.6t.11PLAYERS" ~ 25D tt OJ) PARY I lEL~ (046).137·43·13 

PPHU „MEBEL.PROJEKT" 
PRODUCENT MEBLI KUCHENNYCH, BIUROWYCH, 
SZAF WNĘKOWYCH itp. 
ŁOWICZ, UL. NAPOLEOŃSKA 12, tel. (046) 837-35-18 
(wjazd od ul. Klicklego, za stacją CPN) 

Czynne w godz. 9 - 17, sobota 9 - 14 

KOMPUTEROWE PROJEKTOWANIE I ARANŻACJE WNĘTRZ 
NA MIEJSCU STOLARNIA 

OLEJ OPAŁOWY 
( 

...._.,~· •. „ • , , 

NAJVf(ZSZA JA QSC 
NAJNIZSZA (ENA 

Cil0[ilQ)[1~ 
99-400 Łowicz, J astrzę a ~ 
(0-46) 837-15-89, 8ig_ 4Jl0 <» 

e-mail: agrol hn@w, I ~ 

ŁOWICZ 
ul. Krakowska 22 
tel. (046) 837-25-81 

R-1
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0604-057-147 

BRAMY WIŚNIOWSKI 
• garażowe, przemysłowe, ogrodzeniowe 
• NAPĘDY 'ł&"lc~\U'-
e ALARMY -eotł\\~~-~"'s \\\ 
• DOMOFONY \\\ G"°' 

ZAPRASZAMY!!! SPRA wot CENY u NAS 
ZANIM DOKONASZ WYBORU 

FIRMA „.JAN'l"AR„ 
Zawady 13, 99-400 Łowicz g 

tel. 0609-688-506, tel. 0691-715-506 ;j: 

R-1311 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

IOI({j/pifJJ 
Krzysztof Bandos 

Łowicz, ul. Słowackiego 44 
Tel. (046) 837-02-58, O 502 278 722 

PROWADZI ZAPISY 

PRAWA JAZDY ~ 
NAKURS ~·-~ 

KAT. „A, B, B+E" I 
Rozpoczęcie kursu: 

18.11.2003 r. godz. 15.00 
Dysponujemy pełnowymiarowym placem 
manewrowym z możliwością doskonalenia 
swoich umiejętności na samochodzie 
własnym bądź szkoleniowym. Łowicz, g 
ul. Jana Pawła 11120 {dawna Łódzka) ~ 
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KTO ZOSTANIE W SLD? 
Po weryfikacji w niektórych kołach Sojuszu w Łowiczu 

może pozostać niewiele ponad połowa członków 

Na 27 członków koła nr 1 SLD w Łowiczu, 12 nie wyraziło 
ochoty pozostania w njm: 6 nie zgłosiło się po karty weryfika
cyjne, kolejnych 6 złożyło rezygnację - tak jest podobnie 
w pozostałych czterech kołach, jakie istnieją w Łowiczu. „Po
zostają przede wszystkim emeryci, a odchodzą ludzie warto
ściowi, mądrzy i energiczni, do 40 roku życia, czyli ci, którzy 
mogliby najwięcej zrobić. Przyczyną jest brak zaufania dla 
władz partii. Ludzie są zmęczeni aferami i nieuczciwością 
w SLD" - powiedziała nam Wiesława Gębura .przewodniczą
ca koła nr 1 SLD w Łowiczu, znana także jako prezes stowa
rzyszenia pomagającego rodzicom dzieci niepełnosprawnych. 

D o końca tego tygodnia we wszyst
kich kołach SLD na terenie miasta 

jak i powiatu łowickiego odbywać będzie 
się drugi cykl zebrań związanych z pro
cesem weryfikacji, który odbywa się 
w strukturach Sojuszu na terenie całego 
kraju. Weryfikacja członków partii została 
podjęta po ustaleniach, jakie zapadły na 
II ogólnopolskim kongresie w lipcu tego 
roku. Proces ten ma spowodować oczysz
czenie jej szeregów z osób, które uwikła
ne są w afery, układy i itd., które niszczą 
dobry wizerunek Sojuszu. 

Weryfikacja odbywa się w kilku eta
pach. Pierwszy, przeprowadzony w paź
dzierniku, polegał na rozdaniu na zwoła
nych zebraniach członkom SLD specjal
nych deklaracji przynależności do Soju
szu oraz anonimowych ankiet, które po
zwolą na zdobycie opinii o. pracy władz 
na szczeblach: krajowym, wojewódzkim, 
powiatowym i gminnym. Wypełnienie 

ankiety jest dobrowolne. Niewypełnienie 
deklaracji jest równoznaczne z rezygna
cją z członkostwa w SLD. Drugi etap, 
który się właśni.e zaczął, polegać będzie 
na ponownym zwołaniu zebrań członków 
w kołach, gdzie będą zbierane deklaracje 
członkowskie i ankiety, na kolejnym spo
tkaniu, do końca listopada, koła spotkają 
się jeszcze raz, by członkowie w sposób 
jawny mogli głosować nad każdą złożoną 
wcześniej deklaracją członkowską. W ten 
sposób dokona się najistotniejsza wery
fikacja: członkowie będą mogli wykluczyć 
ze swego grona osobę lub osoby, które 
z różnych powodów nie zdobędą ich za
ufania. 

Deklaracja członkowska, która dotarła 
do członków SLD jest czterostronico
wym dokumentem, na którym znalazły 
się pytania dotyczące m. in. danych oso
bowych, wykształcenia, a także przebie
gu partyjnej kariery. 

ZAPRASZAJJł 
OFERUJEMY: 

- ~bogaty 

asortyment 
./ atrakcyjne ceny 
./ liczne promocje 

„Oczyszczanie" SLD zaczęło sięjesz
cze zanim rozpoczęto drugą turę zebrań. 
Tak jak w kole nr 1, w którym na 27 człon
ków 12 nie wraziło chęci dalszego członko
stwa w partii, sytuacja wygląda we wszyst
kichkołach . .zarówno szefzarządumiejskiego 
SLD Witold Klajs, jak i powiatowego Ro
bert Wójcik nie ukrywali w rozmowach 
z nami, że partia, na straci na terenie miasta 
zbyt wielu członków, obaj podali, że będzie 
to ok. 30 do 40"/o całego dotychczasowego 
stanu osobowego. Nie da się ukryć, że pa
trzą oni krytycznie na partię i na to co się 
w niej dzięje i to na wszystkich szczeblach, 
ludzie dnie chcą w tym po prostu uc:zesl11i
c;ryć- powiedział nam Klajs. Warto dodać, 
że prawo do sprzeciwu wobec potwierdze
nia członkostwa - czyli tego co zostanie po
stanowione w kołach, przysługuje jeszcze 
odpowiednim zarządom powiatowym SLD 
i właściwym wojewódzkim rzecznikom 
dyscypliny. Na terenie łódzkim jest nim em(}
rytowany oficer Urzędu Ochrony Państwa 
Piotr Napiórkowski. 

Na terenie miasta SLD miało do nie
dawna 130 członków, a z kołami na tere
nie powiatu ok. 250, liczba ta zaczęła top
nieć po tym, jak wicestarosta Eugeniusz 
Bobrowski należący do SLD poparł kon
trowersyjną decyzję o podwyżce dla 
PSL-owskiego starosty Cezarego Dzierż
ka. Z partii odeszli wtedy tacy działacze, 
jak radni powiatowi Jolanta Kępka i Ka
zimierz Rak, który nie pobrał deklaracji. 
Jeszcze wcześniej, argumentując to po
wodami osobistymi, odeszła najbardziej 
chyba popularna radna miejska Halina 
Pietrzak. Ostatnio dowiedzieliśmy się, że 
z osób wartościowych, które starały się 
dużo zrobić dla SLD na terenie miasta, po 
weryfikacji zabraknie w szeregach partii 
także Zbigniewa Dybowskiego, sekreta
rza w zarządzie powiatowym SLD. 

Wiesława Gębura powiedziała nam, że 
pomimo, iż 15 osób spośród 27 dotych
czasowych członków koła nr 1 pobrało 
deklaracje przynależności, to spodziewa 
się, że w partii zostanie l O. Ta procedura 
nie spowoduje nic więcej, niż utratę naj
wartościowszych osób z szeregów partii. 
Osobiście nie zastanawiałam się nad odej
ściem, ale przyznaję, że też jestem zmę
czona tym co się dzieje w partii, jak 
i w polityce. Myślę, że po weryfikacji wię
cej czasu po.§więcę na dzieci i Stowarzy
szenie niż partii - powiedziała Nowemu 
Łowiczaninowi. 

Tomasz Bartos 

Dlllczego święto Otlzyskmiia Niepodległości 
obchodzimy Jl listopada? 

6% 
-wiem, 
ale nie powiem 

"' - udzieliło 
kompletnych 
odpowiedzi 

- ~"" 
- uchyliło się 
od odpowiedzi 

"4'-' 
-nie wiem 

Zatrwaiaiqca niewiedza 
Co Łowiczanie wiedzą, 
albo raczej: czego nie wiedzą o 11 listopada 

M ieszkańcy Łowicza nie wiedzą dla
czego Święto Odzyskania Niepod

ległości obchodzimy właśnie 11 listopada, 
a przynajmniej wiedzą tą nie chcą dzielić się 
z ankieterem. Spośród 47 -łowiczan pyta
nych o to w sondzie ulicznej 10 listopada, 
aż 32 (68%) odpowiedziało „nie wiem", 
7 (15%) odpowiedziało ogólnie, że „odzy
skaliśmy wtedy niepodległość'', 3 (6%) od
powiedziało„wiem,aleniepowiem", 1 (2%) 
uchylił się od odpowiedzi, zaś tylko 4 (9%) 
udzieliło kompletnych odpowiedzi. Osóby 
niewiedzące z reguły deklarowały krótko 
- ,,nie wiem'', tylko nieliczni odpowiadali 
bardziej opisowo: ,,Nie mam pojęcia", „Trze
ba wrócić do historii". ,,Nie chce mi się my
śleć", ,,Nie zastanawiałam się nad tym", ,,Ja 
się tak nie interesuję historią", ,,Nie mam nic 
do powiedzenia". 

Byli i tacy, głównie ludzie starsi, którym 
perspektywa odpowiedzi na to pytanie naj
wyraźniej uwłaczała. ,,Ja wszystko bardzo 
dobrze wiem, niech pani młodych o to pyta" 
- stwierdziła pewna śpiesząca się kobieta 
lat około 40. Inna pani, umykająca z nasto
letnim synem ulicą na sam widok ankietera, 
powiedziała: „ Wiemy, wiemy, ale nie marny 
czasu". Inna starsza pani usłyszawszy py-

tanie zmieniła natychmiast temat rozmowy. 
Ludzi starszych pytanie o datę 11 listopada 
z reguły irytowało lub krępowało,jeżeli nie 
znali odpowiedzi. Małżeństwo sympatycz
nych emerytów po 80-siątce przyznawało 
się do swej niewiedzy ze sporym zakłopo
taniem, stwierdzając, że orientują się w hi
storii Polski, jednak ogrom przeżytych do
świadczeń, podeszły wiek i związana z tym 
skleroza utrudniają im odpowiedź na to 
pytanie. Pewien starszy pan stwierdził, że 
na egzaminy to on musi się wcześniej przy
gotować. Niektórzy, głównie starsi i osoby 
w średnim wieku, uciekali na widok ankiete
ra. 

Młodzi z reguły nie silili się na żadne tłu
maczenia. Pytanie komentowali rozbrajają
cym uśmiechem i krótkim .Jlie wiem", ni(}
którzy, co sprytniejsi, odpowiadali wymi
jająco, że 11 listopada obchodzimy święto 
niepodległości, „bo wtedy odzyskaliśmyni1> 
podległość". . 

Tylko trzy osoby stwierdziły, że 11 li
stopad upamiętnia odzyskanie przez Pol
skę niepodległości po zaborach, tylko jedna 
osoba, ok. 60-letni mężczyzna, stwierdził, 
że nastąpiło to w roku 1918. 

(mz) 

Szkoda młodych 
O d kilku lat bywam I 1 listopada 

na uroczystościach niepodległo
ściowych w jednej z łowickich 

szkół, placówce dość dobrtj i raczej szano
wanej. Dzieci i młodzież wystawiają różne 
programy, raz lepsze, raz gorsze, w tym 
roku wystawili świetny. Była w tym i tra
dycja i refleksja nad Polską współczesną, 
uczniowie recytowali, grali i śpiewali bez 
playbacku. Publiczność nie szczędziła braw. 

Ale była i tradycja innego rodzaju: jak co 
roku psuł się mikrofon. Niektóre dziewczy
ny śpiewały na pograniczu zawodowstwa, 

a mikrofon tego nie szanował - raz działał, 
.raz nie ... 

W obliczu co roku tej samej udręki, wszel
kie wielkie słowa o Polsce brzmią niezgralr 
nie - bo ten mikrofon pokazuje, jaka nasza 
Polska jest naprawdę. Młodzież uczy się, 
że między Polską jako ideą a Polskąjako· 
konkretnym miejscem, w którym przycho
dzi fyć - jest przepaść. I uczy się, że zwy
kfy dzień tutaj inusi być taki właśnie: kiep
ski i niedopracowany. Głupie i szkodliwe to 
przesłanie, bo Polska taka być nie musi. 

Wojciech Waligórski 

Jutro metal i rockoteka 

P ięć formacji spod znaku death i trash 
metalu wystąpi w najbliższy pią
tek, l4 listopada o godz. 19.00 w ka

wiarni f>4iupla przy kinie Bzura na ul. Pijar
skiej. Formacje te to: Infemal Bizarre (death 
metal) z Łowicza, Eclipse Extreme (death 
metal) z Łowicza, Exterminate (death metal) 
z Łowicza oraz spoza Łowicza: Crucifix 
(death metal) z Żychlina i Filii Noctis (trash 
metal) z Kiernozi. Wejście - 5 zł. 

Sprostowanie 

W wydanym przed tygodniem 3 nu
merze kwartalnika historyczne 
go Łowiczanin, błędnie podałem 

właściciela dwóch pocztówek starego Ło-
wicZJI z początków tego wieku, którymi zi
lustrowałem rozmowę z Tadeuszem Gumiń-

1 

skim. Pochodzą one ze zbiorów p. Andrze
ja Chmielewskiego, którego pocztówki tak-

Po zakończonym koncercie ok. godz. 
22.30 w Dziupli rozpocznie się po raz pierw
szy rockoteka. Jest ona przeznaczona dla 
wszystkich tych, którym pozostanie jesz
cze wystarczająco dużo sił po koncercie, by 
móc bawić się do białego rana przy muzyce 
rockowej - polskiej i zagranicznej. Mile wi
dziane będą osoby,.które PfZY.idą specjalnie 
na nią. Cena biletu narockotekę wynosi 4 zł. 

(tb) 

że były zamieszczone w albumie starych 
łowickich pocztówek, z którego ilustracje 
zaczerpnąłem, a nie ze zbiorów panaEclwar
da Miziołka, które to zbiory stanowią więk
szość wspomnianego albumu. Za pomyłkę 
p. Andrzeja Chmielewskiego seidecznieprze-
praszam. 

Wojciech Waligórski 
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NAJLEPSZE PRACE O tOWICZU SP 3: Pasowónie w fonie patriotycznym 

P asowaniena ucznia dzieci z klas pieiw
szych w Szkole Podstawowej nr 3 
w Łowiczu odbyło się w poniedzia

łek, 10 listopada i połącwne zostało z ob
chodami Święta Niepodległości. Tego dnia 
cała szkoła wraz z sąfiladującym Ginmazjurn 
nr 3 wzięła udział w uroczystości upamięt
niającej 85. rocznicę odzyskania przez Pol
skę niepodległości. Z.araz po tej uroczysto

ści, nadal jeszcze w tonie i duchu patrio-

tycznego uniesienia, dyrektor szkoły Wa
cław Witwicki wielkim ołówkiem zastępu
jącym w tym przypadku szablę, pasował 
każde z dzieci na ucznia Szkoły Podstawe>
wej nr 3. Postępujące zaraz za nim nauczy
cielki i starsi koledzy, przypinali świeżo 
pasowanym pieiwszakom tarcze szkolne. 
Otrzymały także pamiątkowe dyplomy, 
upominki od starszych kolegów, a rodzice 
przygotowali dla nich słodki pocz.ęstunek. 

' , 
w-ROCZNICl NIEPODLEGtOSCI 

Wspólna sesja i rozstrzygnięcie konkursów z okazji Święta Niepodległości 

SP Bocheń: W czwartek pasowanie no ucznia 

D ziś, w czwartek 13 listopadawSzkole 
~odstawowej. ~ Boch~u ~będzie 
się uroczystość pasowania p1erwszo.

klasistów na pełnoprawnych uczniów szko
ły. W uroczystości będą uczestniczyli 
uczniowie wszystlcich klas. Ośmioro pieiw-

sroklasistów przygotuje krótki występ oko
licznościowy, potem otrzymają oni upomin
ki ufundowane p17.eZ szkolną Radę Rodzi: 
ców, zaplanowany jest też słodki poczęstu
nek dla dzieci oraz zaprosronych na ure>
czystość rodziców. (mak) 

Siedem progów do 15 grudnia 

W spólna sesja rad miasta i powiatu 
z okazji 85. rocznicy odzyskania 

prz.ez Polskę niepodległości zorganizowana 
została w poniedziałek, 1 O listopada w mu
rach .zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 1 w Łowiczu. W sesji uczestniczyli m.in. 
kombatarici, władze miejskie i powiatowe, 
poczty sztandarowe z wielu szkół. Na po
czątek zgromadzeni wysłuchać mogli wy
kładu wicedyrektora szkoły Stanisława~ 
laka, który mówił o drodze Polaków do nie
podległości. Wiele znanych nazwisk przy
toczonych zostało w trakcie odczytu: mar
szałek Józef Piłsudski, Ignacy Paderewski, 
Roman Dmowski, Wmcenty Witos, Woj
ciech Korfanty. Wszyscy oni, jak podkreślił 
Stanisław Grz.elak, potrafili pm:zwyci~ć 
dzielące ich różnice i podponądkować się 
dziełu odbudowy wolnej ojczyzny. Opo
wiadając o tamtych wyclarz.eniach przywo
łał on takż.ewątek łowicki,jakim był 1 Opułlc 
piechoty - jego imię od 1984 r. nosi szkoła 
- który opromieniony zwycięskimi walka
mi o granicewschodniekrajuosiadłw Łowi
czu. W trakcie uroczystej sesji nastąpiło 
pasowanie na uczniów pierwszoklasistów 
z tejże placówki - uczniowie przygotowali 
także patriotyczny program artystyczny. 

Sesja rozpoczęła się odczytem wicedyrektora szkoły nr 1 Stanisław.a 
Grzelaka. 

D o15grudnia~eprogówzwal
niających na terenie miasta. Pod ko
niec paź.dziemika z.akład Usług Ko

munalnych otrzymał od ratusza zlecenie 
na zamontowanie na ulicy Zagórskiej na 
os. Górl<:i 4 progów zwalniających, a na uli
cy Nieborowskiej naos. Lotników-3. ZUK 
przystąpił aktualnie do zakupu progów, będą 

to progi plastikowe, segmentowe, mocowa
ne do podłoża, czyli asfaltu za pomocą śrub. 
W obu tych miejsdch progi zostanąz.ałożo
ne na wyraźne życzenie mieszkańców, któ
rzy zwracali się o to do miasta argumentu
jąc,żeulicete sąmiejscem~onaduży
wania prędkości prz.ez kierowców. 

(th) 

Ważnym punktem sesji było rozstrzy
gnięcie konkursów burmistrza miasta Łowi
cza: na najlepszą pracę dyplomową zwią
zaną z Łowiczem i „Ocalić odz.aponmienia" 
- na wspomnienie związane z Łowiczem. 
\\yniki ogłosił przewodniczący komisji kon
larrsowej Marek Wojtylak. w przypadku 
pieiwszegó z konkursów komisja po zapo
znaniu się z 11 złożonymi na konkurs pra
cami, postanowiła pr2}"Zll3Ć jedną nagrodę 
główną i cztery wyróżnienia Nagrodę głów
ną otrzymał Zdzisław Kryściak za pracę 
,,Łowicz na planie Br.ropa", a wyróżnienia: 
Tomasz Żabka za pracę ,,Rozwój sieci para
fialntj na obszarze obecnej diecezji łowickiej 
do 2 połowy XVI wieku", Anna Flis za 

pracę ,,Rodziny z problemem alkoholowym 
na terenie Łowicza - sytuacja życiowa ko
biet"; Anna Wtlk za pracę „Testamenty z lat 
1808 -1820 jako źródło badań społecznych 
w Łowiczu i okolicach", Aneta Lewandow
ska za pracę ,,Rodzina a zachowania pu.e
stępcze nieletnich (na przykładzie miasta 
Łowicza)". W chugim z konkursów, po za
pcrmaniu się z 3 zł<>Wnymi pracami: Czesła
wa Sut-praca pt ,,Łowicki ekonomik", Aga
ta Dymarską - praca pt ,,Rozmowy pra
wnuczki z ciuchem pnodka", F.dyta Strugiń
ska - praca pt ,,Łowickie tradycje i obr7.l:ey 
ludowe", komisja przyznała jednomyślnie 
pit'JWS'ZąnagrodęAgacieDymarskieJ, OCll:l}

nicy m LO w Łowiczu za pracę pt ,,Rozmo
wy prawnuczki z duchem pmxlka'' - wspo
rrmienia związane z jej dziadkiem Wincen
tym Kaźmierczakiem Uroczystość zakoń
czyłasięzłoż.eniemkwiatówpod pomnikiem 
MarslalkaJózefuPilsOOskiego. (»cz) 

Galeria Browarna 

Ogromne iainteresowanie Cyganami 
O koło 1,5 tys. łowiczan zwiedziło trwa

jącą cały ubiegły tydzień doskonałą 

wystawę fotografii Cyganówautorstwazna
negowspólpracownikaNationa/ Geographic 
Tomasza Tomaszewskiego, organizowaną 
w Galerii Browarna. Jak zgodnie podkreśla
ją gospodarze wystawy, artysta Andrzej 
Biernacki, prezes Mazowieckiej Fundacji 
Społeczno-Kulturalnej oraz dyrektor Woje
wódzkiego Ośrodka Kultury w Łowiczu, 
Maciej Malangiewicz, „cygll!lska" wysta
wacieszyła sięwmieście ogromnymzainte
resowaniemizebraławielepochlebnychopi

nii. Uwagę zwied2ających przykuwały głów
nie duże, ekspresyjne, wyraziste, profesjo-

nalnie wykonane zdjęcia, doceniano jednak 
również fakt, iż były one zaopatrzone 
w obszerne i interesujące komentarz.e. 

Najliczniej zwiedzający pojawili się 
w dniu inauguracj~ mwietnionej występem 
dwóch zespołów taneczno-wokalnych: cy
gańskiego i flamenco-o których to prezen
tacjach pisaliśmy obszernie w poprzed
nim NŁ. Z bezpłatnej możliwości obco
wania ze sztuką korzystano jednak rów
nież poza weekendem. Najliczniej opro
wadzane były w godzinach dopołudnio
wych wycieczki szkolne (m.in. z Liceum 
Ekonomicznego, z III LO, z Gimnazjum 
nr 1 i nr 7). Goście indywidualni, przy-

chodzący w godzinach popołudniowych 
(16-18), byli mniej liczni, leczi tak liczniej
si w porównaniu z przeciętnym poziomem 
frekwencji na łowickich wystawach. Co
dziernńeprzychodziło ich około 1 (}.15, głów
nie ludzi starszych. 

Sukces. wystawy był więc niewątpliwy. 
Pozostaje jedynie i.ałować, że wkrótce, po 
zamknięciu wystawy ,,papieskiej'', z powo
du trudności z ogrzewaniem i tym podob
nych problemów zacznie się dla Galerii Bro
warna martwy sezon i na przyszłe ekspo
zycje ·trzeba będzie być może czekać do 
przyszłego roku. 

(mz) 
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Licencjonowane Biuro Obrotu Nieruchomościami 
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wynajmie I dzleriawle 
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ZOSTANĄ W PAMIĘCI NIE TYLKO NAJBLIŻSZYCH 
, 

JOZEF BOGUCKI (1931-2001> 
J ózefBogucki całe swoje życie miesz

kał w Teresewie, gdzie prowadził go
spodarstwo rolne i gdzie zaangażowany 
był w działalność Ochotniczej Straży Po
żarnej. Był najdłużej urzędującym komen
dantem OSP w gminie Kiernozia, a za jego 
kadencji i przy jego olbrzymim zaanga
żowaniu wybudowana została w Terese
wie pierwsza strażnica. Miał czworo dzie
ci, które wykształcił - wszyscy mają ma
tmy, a jedenz synów skończył studia. 
Doczekał się też ośmiu wnucząt 

Józef Bogucki urodził się 9 lutego 
w Teresewie jako piąte z siedmiorga dzie
ci Józefy i Feliksa Boguckich. Rodzice 
kształcili starsze rodzeństwo przygoto
wując je do życia w mieście - mieszkają 
dziś w Warszawie i Łodzi, natomiast Jó
zef miał zostać w gospodarstwie. W 1951 
roku po śmierci ojca, grunty zostały po
dzielone: Józefowi dostało się 18 mórg, 
młodszemu bratu Janowi 12. 

W roku 1953 o młodego rolnika upo
mniała się armia. Nie mógł jednak odbyć 
służby wojskowej w normalny sposób, 
jako że były to czasy stalinowskiego ter
roru i jako kułak, wraz z innymi posiada
jącymi zbyt dużo ziemi rolnikami, trafił 
do pracy w śląskich kopalniach. Tamte 
czasy wspominał niechętnie. Mówił tyl
ko, że praca była ciężka, a o przebytych 
trudach świadczyły ciemne blizny na ple
cach, które powstały od skaleczeń ostry
mi bryłami węgla. Do domu powrócił 
w roku 1955, kiedy przeniesiony został 
do rezerwy. 
Swoją żonę poznał na jednej z zabaw 

już po wojsku. Mieszkała w położonej 
niedaleko Teresewa Woli Stępowskiej, 
a po ślubie w 1958 roku przeniosła się do 
męża. W roku 1960 urodziła im się pierw
sza córka Bożena, rok później syn Wal
demar, w 1966 syn Jacek, w 1972 córka 
Anna. Rodzice dużą wagę przykładali do 
wykształcenia dzieci. Córki skończyły li-

Pokaż co umiesz 
Powiatowy przegląd 
plastyczny tuż, tuż 

D o soboty, 15 listopada Gminny 
Ośrodek Kultury w Chąśnie przyj
muje prace na piąty już Przegląd 

Twórczości Plastycznej Dzieci i Mło
dzieży. Ponieważ jest to przegląd, nie 
ma ograniczeń co do technik w jakich 
mogą zostać wykonane prace, jak i ich 
tematyki. Być może dlatego przegląd 
jest jednym z najbardziej obleganych 
konkursów plas·tycznych odbywają
cych się cyklicznie na terenie powiatu 
łowickiego. Przypomnijmy, że w latach 
ubiegłych przesyłano na przegląd nawet 
i do 300 prac. 

Ci, którzy jeszcze nie nadesłali prac 
muszą się pośpieszyć i zrobić to do koń
ca tego tygodnia, prace muszą być z tyłu 
podpisane imieniem, nazwiskiem, wie
kiem oraz adresem autora i adresem pla
cówki, z której zostaje nadesłana, a po
nadto nazwiskiem nauczyciela opieku
na. Oprócz tego powinien znaleźć się na 
pracy jej tytuł. 

Do 22 listopada jury, złożone 
z przedstawicieli GOK Chąśno, staro
stwa w Łowiczu i najprawdopodobniej 
pod przewodnictwem plastyka 
Agnieszki Łazińskiej dokona oceny 
prac i wyłoni laureatów w trzech kate
goriach wiekowych: 6 - 9 lat, 10 - 12 
lat i 13 - 15 lat. Nagrodami, podobnie 
jak w latach minionych, będą książki 
i przybory szkolne. 

(tb) 

ceum ekonomiczne w Łowiczu: Bożena 
pracuje w dziale finansowym w jednej 
z warszawskich elektrociepłowni, Anna 
w warszawskim banku. Syn Jacek skoń
czył politechnikę Warszawską i dziś pra
cuje jako nauczyciel w szkole średniej 
w Zgierzu, natomiast Waldemar po matu
rze objął rodzicielskie gospodarstwo. 

Działalność w szeregach OSP Józef 
Bogucki rozpoczął przed wojskiem, 
w roku 1950, wtedy jeszcze w Sokoło
wie Kolonii. Samodzielna jednostka za
wiązała się w Teresewie dopiero w roku 
1966, a jej założycielami byli: Aleksan
der Muras, Stanisław Znyk, Jan Durmaj, 
Edward Grzybowski, Jan Guz, Izydor 
Winiecki i rzecz jasna JózefBogucki, który 
objął funkcję prezesa zarządu. To wła
śnie dzięki społecznej pracy tych ludzi 
w roku 1968 za własne fundusze zaku
pi ono pierwszy sprzęt: motopompę 
M400, mundury, pasy, toporki, zatrza
śniki, a w roku 1969 zawiązał się Komi
tet Budowy Strażnicy. W tamtym czasie 
potrzebne na swą działalność pieniądze 
OSP pozyskiwała z organizowania za
baw tanecznych, loterii, balów sylwestro-

wych i szczególnie popularnych w Tere
sewie zabaw świętojańskich. Podczas 
swojej kadencji prezes OSP borykać się 
musiał z różnymi trudnościami. Rozpo
częta w 1973 roku budowa strażnicy, po 
wybudowaniu parteru w 1975 została 
wstrzymana, jako że gmina Kiernozia 
włączona została do nowo powstającego 
województwa płockiego, którego władze 
mniej przychylnym okiem patrzyły na 
rozpoczętą inwestycję. Po interwencji 
prezesa i zarządu w Komitecie Radia 
i Telewizji w 1976 budowa znów ruszy
ła, a od I czerwca 1980 Teresew szczycić 
się może posiadaniem straźnicy. Druhem 
Józef Bogucki był przez 51 lat, z czego 
35 lat pełnił funkcję prezesa zarządu OSP 
w Teresewie. Ponadto był członkiem Za
rządu Gminnego w Kiernozi i Przewod
niczącym Komisji rewizyjnej przy za
rządzie. Za swą działalność został odzna
czony Brązowym, Srebrnym i Złotym 
Medalem Za Zasługi Dla Pożarnictwa, 
a 11 września 1995 roku uhonorowano 
go Brązowym Krzyżem Zasługi. 

Pracę społeczną pan Józefłączył rzecz 
jasna z prowadzeniem gospodarstwa rol
nego. Jeszcze w latach 60 dokupił 6 mórg 
ziemi ornej, a następnie 1 hektar łąki. Cho
dował krowy i świnie. W roku 1968 po
budował nowy dom mieszkalny. W la
tach 70 wraz z innym rolnikiem z Terese
wa zakupił ciągnik, a potem, kiedy wspól
nik go spłacił, mógł już kupić sprzęt wła
sny. 

Z funkcji prezesa OSP zrezygnował 
w lutym 2001 roku, po 35 latach pełnie
nia tej funkcji. Zmarł 9 grudnia 200 I roku 
w wieku 70 lat. Pochowany został na 
cmentarzu parafialnym w Złakowie. 
W uroczystym pogrzebie oprócz rodzi
ny i przyjaciół uczestniczyli członkowie 
Zarządu Gminnego OSP i delegacje stra
żaków Gminy Kiernozia. 

(wcz) 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
wszystkim, którzy brali udział 

w uroczystościach pogrzebowych 

ś.P. TADEUSZA Wl~CKA 
R·1319 

R·1299 

składają żona, córka, syn, 
wnuczek i prawnuczka 

Koleżance ANNIE SZVMAŃSKIEJ 
wyrazy współczucia z powodu śmierci 

TEŚCIOWEJ 
składają: Dyrekcja, Rada Pedagogiczna i pracownicy 

Zespołu Szkół Publicznych w Kocierzewie Płd. 

H. Skrzydlewska 
GŁOWNO, ul. Łowicka 7/11 tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 (czynne całą dobę) 

ŁÓDŹ, tel. (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobę) 

WYPŁACAMY ZASIŁEK ZUS 
pogrzeb z b'llmną pełny koszt kremacji z umą 

od 500 zł 1390 zł 
przewóz osób zmartych do chłodni NIEODPŁATNIE 
oraz formalności w USC i ZUS 

www_H_Skrzydlewska-PI R-22 
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t ODESZLI OD NAS (31.10. - 9.11.) 
31 października: Andrzej Łaski, l. 5( Głowno; Janusz Stępniewski, I. 50, Łowicz; 

1 listopada: Zygmunt Banasiak, l. 72, Bratoszewice; Zofia Kołac7.ek., I. 83, Zlaków Kościelny; 
2 listopada: Stanisław Zgierski: I. 80, Głowno; Stanisława Gorąca-Ubysz, I. 86, Głowno; Jreaa 
Miroska, L 74, Głowno; 5 listopada: Irena Szymańska, I. 77, Łowicz; Stefan Tomasik, L 63, 
Strzebieszew; Stanisław Dróżka, 1. 71, Strzebieszew; 6 listopada: Małgorzata Biernacka, I. 50, 
Łowicz; Jan Kubiak , I. 86, Wola Błędowa; 7 listopada: Wacław Kaluga, 1. 74, Gaj; Marianna 
Dróżka, I. 87, Skaratki; Stefania Kwestarz, 1. 83, Kadzielin; 8 listopada: Piotr Siejka, 1 .88, 
Z.abostów Duży; 9 listopada: Marianna Lysio, L 74, Domaradzyn. 

'To nie 6ył 'Twój U11S i nie 'I'UIOja pora.„ 

Smutkiem napełniła nas wiadomość 
o nagłej śmierci 

ś.P. MAGDY BIERNACKIEJ. 
Nie potrafimy pogodzić się z Twoim odejściem pamiętając Cię taką, 

jaką byłaś z żalem stwierdzamy, że utraciliśmy sąsiadkę, 
prawą i serdeczną przyjaciółkę, która cieszyła się z nami wspólnymi sukcesami 

i wspierała nas w trudnych chwilach. Przede wszystkim zapamiętamy Cię 
jako pogodnego człowieka, który zawsze znajdował czas, 

aby podzielić się z nami swymi cennymi uwagami t dobrym słowem. 
Wszyscy wiemy, że nie ma ludzi niezastąpionych, 

ale mamy również świadomość, że nie można powtórzyć tego unikalnego daru, 
jaki Ty wniosłaś ze sobą. pojawiając się w naszym życiu. 

Madziu zachowamy Cię taką w naszej pamięci. 

Łączymy się w bólu i żałobie z Mężem i Dziećmi 

R-1316 
sąsiedzi, przyjaciele 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
rodzinie, sąsiadom, przyjaciołom, znajomym 

oraz wszystkim, którzy uczestniczyli 
w ostatniej drodze naszej ŻONY i MAMY 

ś.P. MAtGORZATY 
BIERNACKIEJ 

R-1315 
mąż z dziećmi 

Z głębokim żalem żegnamy 
zmarłego w dniu 8 listopada 2003 r. 

Ś.P. 
MIECZYStAWA GOLISZA 

Wspaniałego Człowieka o wielkim sercu, 
Przyjaciela i Przełożonego, 

Prezesa Zarządu Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej 
w Łowiczu w latach 1965-1979, 

Budowniczego Nowego Zakładu przy ul. Przemysłowej 

Rodzinie Zmarłego szczere wyrazy współczucia 
składają 

Rada Nadzorcza i Zarząd 

R-1313 
Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Łowiczu 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM 
bliskim, przyjaciołom, znajomym 

za udział w ceremonii pogrzebowej 
I 

S.P. 
MIECZJStAWA GOLISZA 

R-1314 

żona, synowie z żonami, 
wnuczka, wnuki i prawnuki 
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Wojciech Marjański z Łowicza 
i Władysław Znyk z Chąśna, 
dwaj kombatanci, którzy działa-
1 i czynnie w Armii Krajowej 
w czasie li Wojny Światowej 
spotkali się w ubiegły czwartek 
6 listopada z uczniami gimna
zjum w Błędowie. 

S potkanie rozpoczęło się występem 
młodzieży z programem słowno-mu

zycznym poświęconym II Wojnie Świa
towej, po czym kombatanci mieli okazję 
opowiedzieć o okresie okupacji hitlerow
skiej i działaniach, jakich sięJ?odejmowa
li. Najciekawszą częścią była jednak ta po-

"Gimnazjum w Błędowie 

świ~cona pytaniom ze strony samych 
uczniów. Młodzież pytała gości o to, jak 
zapamiętali słynną Bitwę nad Bzurą i jej 
wątki łowickie, pytali się o losy Żydów 
na Ziemi Łowickiej , a także korzystając 
z tego że Władysław Znyk był więźniem 
obozów koncentracyjnych w tym Gross
rosen o realia panujące w tych miejscach 
zagłady i to, w jaki sposób można było 
tam przeżyć. 

Takie spotkania są bardzo cenne dla 
uczniów. Uezą się oni historii w oparciu 
o żywe wypowiedzi ludzi, którzy brali 
w niej udział- powiedziała nam Katarzy
na Bogucka, nauczyciel historii oraz wie
dzy o społeczeństwie w Błędowie, ini-

SP Popów 

cjatorka listopadowego spotkania. W roz
mowie z nami zapowiedziała, że poczyni 
starania by takie spotkania stały się już 
tradycją i zawsze w okolicach Święta Nie
podległości 11 Listopada odb)'wały się 
spotkania uczniów z kombatantami, jest 
to bowiem najlepsza okazja by rozmawiać
na takie tematy. Podobne spotkanie mia
ło już miejsce w roku ubiegłym, oprócz 
tego uczniowie spotykają się zawsze 
z kombatantami w październiku w czasie 
składania kwiatów pod pomnikiem 
w Chąśnie upamiętniającym odbieranie 
zrzutów alianckich na terenie gminy Chą-
śno. 

(tb) 

13.11.2003 r. 

Zapraszaiq rodziców na lekcie 

Cytat z wiersza Kazimierza Wierzyńskiego brzmiący: „ Wymodlili ją wresz
cie poeci, prorocy i z niewoli jak z torby wyjęli pielgrzymiej" przyświecał 
uroczystości ku czci Święta Niepodległości, jaka zorganizowana została 
w piątek 7 listopada w łowickim Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4. 
Program artystyczny, który stanowił połączenie wiadomości historycznych, 
z korespondującymi wierszami i pieśniami patriotycznymi zaprezentowa
li uczniowie z klasy I Liceum profilowanego, przygotowujący się pod okiem 
nauczycielek historii Danuty Daszczyńskiej i Leny Otczyk-Kosmalskiej 
- autorek scenariusza uroczystości. (wcz) 

Z wyczajem ubiegły~h dwóch lat, rów- zdarza się, że przychodzą prawie wszy
nież w tym roku szkolnym rodzice scy rodzice. Nigdy nie zdarzyła się co 

. uczniów ze Szkoły Podstawowej w Po- prawda frekwencja stuprocentowa, ale 
powie w gminie Łowicz mogą spodzie- wynikało to z tego, że rodzice pracują 
wać się zaproszeń na tzw. „otwarte lek- i nie zawsze mogą liczyć na zastępstwo 
cje" organizowane co najmniej raz w każ- w pracy - mówi dyrektorka podstawów
dej klasie. Zwyczaj taki wprowadziła dwa ki z Popowa. Formalnie „otwarta lekcja" 
lata temu dyrektorka Mirosława Ka- jest traktowana jak hospitacja diagnozu
sprzyk. Frekwencję mamy całkiem niezłą, jącaz nastawieniem na sprawdzenie umie-

Jak powiedzieć "NIE" 
Zespół Szkół Licealnych w Zdunach chce być szkołą 
wolną od nałogów. 

W październiku została przepro
wadzona wśród uczniów LO 
w Zdunach ankieta, mająca okre

ślić, do jakiej należą oni grupy zagrożenia 
nałogami. Wyniki opracowane przez stu
dentów Uniwersytetu Łódzkiego powró
cą do placówki do końca roku. Pomogą 
one dobrać składniki, mającego dopie
ro powstać na tej podstawie planu prze
ciwdziałania rozwojowi nałogów. 

W ankietach uczniowie odpowiadali na 
pytania dotyczące domu rodzinnego 
i obecności w nich alkoholu, jak często 
oni sami sięgająpo używki, w jakich oko
licznościach, także tego jak to wygląda 
w ich najbliższym otoczeniu. W ramach 
realizacji programu „Szkoła wolna od na-

I 

łogów", uczniowie LO już w środę, 5 li
stopada wzięli udział w przedstawieniu 
krakowskiego teatru Inspiracje pt.: Z in
nej perspektywy, poruszając)'D! problem 
uzaleźnienia alkoholowego w życiu mło
dego człowieka. Do 17 listopada ucznio
wie na podstawie tego spektaklu mają 
stworzyć prace plastyczne dotyczące 
uzaleźnienia alkoholowego. 24 listopada 
konkurs zostanie rozstrzygnięty, a auto
rzy najlepszych prac nagrodzeni. W szko
le prowadzone są także spotkania 
w klasach, w czasie których stara się 
u uczniów wyrobić zdolność mówienia 
,,Nie" w przypadku, gdy są oni często
wani alkoholem, narkotykami czy papie
rosami. (tb) 

Skierniewice, ul. Mszczonowska 33/35 
tel/fax (046) 832 53 32 
www.bis-meble.com.pl 

Meble kuchenne 
Szafy wnękowe 

Sprzęt AGD 
Garderoby 

W ofercie: NOWE MODELE OKIEN 

Łowicki Klub Katolicki jętności dzieci oraz kontaktu z nauczy
cielem, który prowadzi lekcję. Na począt
ku takie lekcje były większym stresem dla 
nauczycieli, dzieci też były bardziej spięte, 

ale teraz widzę, że wszyscy podchodzą do 
tego w sposób otwarty i nie obawiają się 
ewentualnych potknięć, które przecież 
mogą się zdarzyć nawet najlepszym - po
wiedziała nam dyrektorka. Niewątpliwie 
„otwarte lekcje" są dopingujące dla na
uczycieli oraz są nową sytuacją dla dzie
ci, w której muszą się odnaleźć. Cieka
wostkąjest też to, że takie lekcje są wy
zwaniem dla rodziców, którzy potem 
chętruej pomagają w odrabianiu prac do
mowych oraz dopingują dzieci do nauki. 

Spotkanie po latach 
z bohaterami Szarych Szeregów 

W jednej z najbliższych otwartych lek
cji uczestniczył będzie również Nowy 
Łowiczanin. Czy będzie to dla prowa
dzącej lekcję nauczycielki dodatkowy ele
ment stresotwórczy? (mak) 

Przedszkole Słoneczko 

Byli w teatrze muzycznym 

S pektakl Królewna Śnieżka wysta
wiany w Teatrze Muzycznym 
w Łodzi obejrzeć mogły przedszko

laki z Przedszkola Słoneczko w Łowiczu, 
podczas wycieczki do Łodzi zorganizo
wanej 20 października. Po wraźeniach te
atralnych dzieci wyszaleć się mogły w par
ku rozrywki Figloraj. (wcz) 

B ardzo ciekawie zapowiada się naj
bliższe spotkanie ŁKK, które odbę

dzie się w czwartek, 20 listopada o godzi
nie 17 w siedzibie klubu w kanonii przy 
Starym Rynku. Tematem spotkania bę
dzie Odbicie „ Cyfry"- akcja na więzienie 
łowickie 8 maja 1945 roku. „Cyfra", czy
li Zbigniew Feret był drużynowym Grup 
Szturmowych Szarych Szeregów, aresz
towany został pod koniec lipca 1945 przez 
UB i NKWD. Uwolniono go z łowickie
go więzienia przy ul. Kurkowej wraz 
z grupą ponad 70 akowców i innych więź
niów, a opowiedzą o tym inicjatorzy 
i uczestnicy tejże akcji - Marian Szymań
ski - „Wędzidło" oraz Jerzy Miecznikow
ski - „Wienciądz" .z łowickich Szarych 
Szeregów. 

Wizyta harcmistrzów, znanych w Ło
wiczu postaci, będzie doskonałą i nieco
dzienną okazją do wspomnień i refleksji. 
Obecnie Marian Szymański mieszka 
w Radomsku, a Jerzy Miecznikowski 
w Łodzi. Akcja, o której będzie można 
usłyszeć na spotkaniu klubu katolickiego 
była bardzo głośnym wydarzeniem, bo
wiem akowcy zostali odbici z łowickiego 

więzienia już po wyzwoleniu, a personel 
więzienia stanowili Polacy. Uwięzionym 
groziła wywózka na Syberię. Akcja zo
stała przeprowadzona wzorowo, nikt nie 
zginął, ale rodziny jej inicjatorów zapłaci
ły za nią ivysoką cenę - w postaci wielo
letnich represji, a nawet wyroków śmier
ci, które pó:źniej na szczęście objęła amne
stia. 

W 1991 roku na łamach Nowego Łowi
czanina ukazał się na ten temat artykuł 
napisany przez Kazimierza Załuskiego, 
byłego członka Szarych Szeregów hufca 
,,Łoza", później bardzo obszernie opisy
waliśmy tę akcję, porównywaną niegdyś 

do słynnej akcji pod Arsenałem w roku 
1995, z okazji odsłonięcia pamiątkowej 
tablicy. Od czasu tamtych publikacji mi
nęło jednak sporo czasu, więc warto przy
pomnieć sobie to wydarzenie i przyjść na 
spotkanie. Do wzięcia udziału w nim go
rąco zachęca prezes klubu Jerzy Garczar
czyk mówiąc, że adresowane jest ono za
równo do osób dorosłych, jak również 
młodzieży, szczególne zaproszenie kieruje 
do komendy łowickiego hufca ZHP. 

(mwk) 

PRODUCENT 
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OKIEN I DRZWI 
Z PCV I ALVM.INIUM 

~~~ transport serwis 
Okna o nietypowych wymiarach bez dopłat! 

montaż 

Ma U rzyce 48 tel. (0-46) 839-11-34, 0-607-267-277 
tel. kom. 0-601-508-950 

R-15 

• układanie kostki brukowej 
płyt chodnikowYch, trelinki 

• utwardzanie terenu 
- wysokiej jakości okna PCV i DREWNIANE • budowanie palisad ogrodowvch 

Zapewniamy fachową obsługę, 
niskie ceny, gwarancję jakości Prawdziwa biel na lata 

• żaluzje, rolety, moskitiery, rolety zewnętrzne 
• szeroka gama parapetów "' 
- TANIE okna PCV oraz okna gospodarcze od 79 zł ~ 

PROFESJONALNY MONTAż, TRANSPORT GRATIS okto 034 w anie 540 zf netto tł 0-601-211-548 R-1269 

„A&M" Głowno, ul. Kopernika 5a ~ 
tel./fax (042) 710-73-73, 0502-213-373~ 
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DLA KROLOWEJ POLESIA 
Ksiądz z Łowicza prosi o pomoc dla swej pracy na Białorusi 

Przed ponad dwoma tygodnia
mi, 18 i 19 października, na każdej 
mszy św. w katedrze w Łowiczu 
przemawiał do wiernych ks. Sta
nisław Pawlina z Łowicza, pracu
jący na stałe na Białorusi. Prosił o 
pomoc. Tak jego osoba, jak i 
przede wszystkim dzieło, które 
prowadzi, godne są przypomnie
nia czytelnikom NŁ. Otóż w zgro
madzeniu księży orionistów byli i 
są synowie Ziemi Łowickięj. Zmarli 
już bł. ks. Franciszek Drzewiecki 
ze Zdun, ks. Franciszek Guzek ze 
Zdun, ks. Leon Fijałkowski z Wi
skiennicy. Żyją natomiast nadal ks. 
Paweł Gąsiorkiewicz, ks. Stani
sław Pawlina i ks. Józef Wojcie
chowski, wszyscy z Łowicza. 

pomocy pollzebują zwłaszcza ludzie star
si, mieszkający na wsiach. Kołchozy wy
ludniają się. Młodzi przenoszą się w poszu
kiwaniu lepszych warunków życia do miast, 
a na wsi pozostają osoby starsze, coraz bar
dziej bezradne i cz.ęsto samotne. 

ne, że chociaż formalnie budowę prowadzi 
parafia Łahiszyn, dom nie mógłby powstać 
bez solidarnej pomocy katolików z zagrani
cy, zwłaszcza z Polski. 

Dlatego w Łahiszynie Kościół buduje 
duży, nowoczesny dom opieki dla osób star
szych podnazwą,,DomMiłosierdzia''. Sfor
mułowanie ,,Kościół buduje" jest o tyle traf-

Obiekt ma 2011 m2 powierzchni użyt
kowej. Inwestycja może kosztować ok. 
miliona dolarów. Potrzeba tej inwestycji 
dobroczynnej jest bardzo wielka. Woła 
o nią nie tylko ogólna bieda, ale także brak 
opieki nad samotnymi osobami. Są to przede 

sięża orioniści zostali zaproszeni 
do pracy duszpasterskiej na terenie 

Białorusi, gdzie zwierzchnikiemKościolaka
tolickiego jest kard. Kazimierz ŚWiątek. 
Jest on mocno związany z diecezją pińską. 
Ks. kard je:.t też przewodnicz.ącym Konfe
rencji Biskupów Biiłłorusi. Dzisiaj księża 
orioniści prowadzą dziewięć parafii, a ks. 
Stanisław Pawlina jest kanclerz.em kurii piń
skiej. Tak wygląda makieta domu dla potrzebujących opieki starych ludzi, Ks. Stanisław Pawlina 

Jedną z prowadzonych tam parafii jest 
Łahiszyn. Miejscowi nazywają Łahiszyn 
,,małą Warszawą", gdyż w większości 
mieszkają tu Polacy, co jest r.zadkością na 
Polesiu. Leży on 30 km na północ od Piń
ska Łahiszyn to pradawne katolickie sank:
tuariurn maryjne. Przeszło ono ze swymi 
wyznawcami okrutne czasy represji carskiej, 
a później sowieckiej. Przetrwało. 

który ks. Pawlina buduje ... 

W kościele w Łahiszynie czczona jest 
Matka Boża z Dzieciątkiem - Królowa Pole
sia W 1997 r. kard Kazimierz Świątek doko
nał koronacji cudownego jej obrazu. Łabiszyn 
jest dziś duchową stolicą Polesia, miejscem 
pielgrzymek nie tylko z Białorusi, nieraz 
z odległych miejscowości, a nawet z Polski. 

Kościół nie może wiarygodnie głosić Do
brej Nowiny, jeśli nie otoczy opieką najbar
dziej pollzebujących. Obecnie na Białorusi . . . a tak plac budowy. 
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PROVlDENT 

tel. (046) 862-76-98, 0801-124-124 „ 

KSl~~I HANDLOWE ;~;~0 RACHUNKOWE 
ZUS internetem mgr Elżbieto Kożmieraok 
• księgi przichodów ODDZIAŁ BRATOSZEWICE, ul. Nowości 34 

I d • pl siedziba ZGIERZ, ul. Zawiszy Czarnego 43 
G~ rycza t • a ry 1 ace tel. (042) 119-01-19, kom. 0501-521-226 

AUTO-SZVBY 
SPRZEDAŻ - MONTAŻ 
samochody osobowe, ciężarowe 
Łódź, ul. ln(lancka 32, tel. 659-88-66 

CZĘŚCI VW BUS T.-4 
BLACHY, LAMPY I INNE~ 

MOTO·ZBYT tOWICZ 
ul. Krakowska 19, tel. 830-23-66 
Plac Przyrynek 12, tel. 837-85-74 

POLECA: OGUMIENIE, OLEJE, 
CZĘŚCI DO SAMOCHODÓW 
ZACHODNICH I POLSKICH 

RÓWNIEŻ DO SKODY, ŁADY I TAVRII 

rn !Jl u ITl [} & u. ~ 

wszystkim Polki. W samym tylko Łahiszy
nie osób w podeszłym wieku, którzy miesz
kają w pojedynkę, w walących się niekiedy 
dornach jest aktualnie 274, w tym 67 osób 
nie ma rodziny. Podobnie przedstawia się 
sprawa na całym Polesiu - najbiedniejszej 
części Republiki Białorusi. Inicjatorzy 
przedsięwzięcia mają świadomość, że 50 
łóżek w Domu Miłosierdzia problemu nie 
rozwiąże, dlatego planują w nim formację 
osób chętnych do posługi osobom starszym 
w ich domach na terenie Polesia. Spodzie
wają się, że osoby te dadząpoc?.ątek rucho
wi wolontariatu. 

Ks. Stanisław Pawlina. nasz krajan, będzie 
bardzo wdzięczny za wszelkie dobro okaza
ne mieszkańcom tej biednej cz.ęści Republiki 
Białorusi. Uważa on, iż może to być nasz dar 
serca przede wszystkim dla Polek i Pola
ków odłączonych w swoim czasie od Ma
cierzy. Po apelach w dniu 19 paź,dziemik:a 
ks. Pawlina spotkał się z wielką serdeczno
ścią i zrozumieniem tej ogromnej potrzeby 
finansowej. Oby ta życzliwość trwała 

Korespondencję do ks. Pawliny kierować 
można pod adresem: Ks. Stanisław Pawli
na, ul. Lenina 18, 225710 Pińsk, Białoruś. 
Dary pieniężne można składać natomiast na 
konto: Małe Dzieło Boskiej Opatrzności 
Prowincja P. Lindleya Warszawa, Dom Mi
łosierdzia, m 2410201055-122833696. 

Budowę rozpoczęto w dniu Narodowe
go Święta Niepodległości Polski, tj. 11 listo
pada 2001 roku. Prace sąjuż zaawansowa
ne dzięki pomocy różnych osób i instytucji. (J.T) 

przy ul. Długiej 21 

ZAPEWNIA: 
• ATRAKCYJNE CENY 

·SZEROKI ASORTYMENT 
• FACHOWĄ OBSłUG' 

GODZINY OTWARCIA 6.00-21.00 R.
14 

~ BEZPŁATNA OOÓLNOPOISKA 
ff\ INFORMACJA GOSPODARCZA 
~ O HANDLU, USLUGACH I PRODUKCJI 

Wydajemy własny katalog wielobranżowy 
promujący województwo. Zapraszamy do f' współpracy i korzystania z naszych usług. 

~~ tel./fa~ (0-46) 8322-555 <O 
E-mail: info@cikt.com.pl.www.osim.pl. ~ 

liW/llClllRN/11 
EGZ01'11€~Nll 

99-400 to~ ul. S #tlwskiego 6 
OFERUJE: 
./ kompozycje './ upominki ./ sl#rlO ./ porcelanę 
./ figurki afrykańskie ./ wiklinę '(',-c~:;:;'tł\CC.\~ 

.-"' R-293 

- cegła plecewicka N"0 st 
- klinkiery ~ot~o-i.u 
- cement o0 

~ - wapno ~ Ponadto: 
_ stal $'!'.J nawozy, otręby, 

;:s:_';::, śruta sojowa, 
- deski tsi ~ słonecznikowa, 
.; krokwie ~ rzepakowa 

Dąbkowice Górne 44, (046) 838-90-46 
SKR Płaskocin, (046) 838-46-76 
SKR Kocienew Płn., (046) 838-48-28 R.1244 

Gminna Spółdzielnia 0 SCH" w towiczu 

WYDZIERŻAWI LOKAL 
o powierzchni 154 m2 

w towiczu, ul. Katarzynów 49 
Dodatkowe informacje pod tel.: 
(0-46) 837-57-18, 830-20-18. 

R-1254 

TELE-RADIO-MECHANIKA 
(zakład przeniesiony z ul. Niciarnianej 27) 

ARTUR WRÓBEL 
Łowicz, ul. Żwirki i Wigury 31 ~ 
tel. (046) 837-44-32, 0-601-365-422 ~ 
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SAMOCHODOWE 
Autoskup - pilnie kupię samochody 
powypadkowe, lekko i mocno rozbi
te, uszkodzone, zniszczone, ewentu
alnie częściowo spalone, płatne go
tówką, transport gratis, 100% satys
fakcji sprzedającego. 
Tel. 0604-412~10. 

Kupię każde auto. całe łub ll'Zkodzone, rów
nież od wszystkich fim1, płatne gotówką 
Tel. 0602-705-876. 

l<AŻDYPOWYPM<.<YNY, PEŁNOSPRAW
NY, PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ NAJKO-
RZYSTNIEJSZE CENY. ' 
TEL. 046/837-46-96, 0609-576-949. 

Elektromechanika pojaz.dowa - tanio, solid
nie. Kadzielin 44. 

Tel. 0421719-20-56, 0608-12(>-705. 

Złomowanie pojaz.dów. Tel. 0608-515-940. 

KUPIĘ AUTO ROZBITE, DO REMON
TU. TEL. 0461831-01-29, 0601-317-076. 

Każdego FiaL, - kupię. Tel. 0609-57(>-949. 

Każde Daewoo - kupię. Tel. 04(v837-46-%. 

Skodę- kupię. Tel. 046/837-46-%. 

Citroena - kupię. Tel. 0461837-4(>-96. 

Auto części RenauH. (Citroen, Peuge
ot· na zamówienie). 

- Wygoda 39, k. Łowicza. 
Tel. 046/838-90.J4, 0691-730-162. 

Opony używane, bezpośredni impor
ter z Niemiec. 

Tel. 046/837-01~0. 0602-133-182. 

Ford Escort 1,6, 2000 rok, bogate wy
posażenie, homologacja, 25500 zł 
-sprzedam. Tel. 046/837-46-96. 

Kupię całe. rozbite, skorodowane - najlepiej 
71\placę. Tel:(J604-233-371, 046/831-07-89. 

Sierra 230, 1985 rok. combi. w całości 
łut> na części -sprzedam. Tel. 0502-314-428. 

Absołuu1ie każde Audi oraz mnc, całe 
lub uszkodzone, gotówka. 
Tel. 0502-314-428. 0461831-87-62. 

Auto Komis uE Cl\ł'ITAL BANK kn.-dytu
je smnocho<ly od 30 lat. na oświadczeme. 
Lowicz, ul. Południowa I 6. 
Tel. 046/830-31-95, O<i02-380-661. 

Kupię każde auto rozbite, niespraw
ne, dobrze zapłacę. Tel. 0604-557-182. 

Punto 11, 2000 rok - spr.redam. 
Tel. 0504-010-956. 

Fiat Brava l.4SX. 1998 rok, beżowy metalik, 
insL1locja gazowa - sprzedam. 
Tel. 0693-824-712. 

Robur, sih1ik 80, duży magiel - sprzc-dam. 
Tel. 0461838-12-21 wicczon:m. 

Ford Fiesta I .6 D. I 986 rok, czerwony, stm1 
dobry- spm!dmn. 

Tel. 0600-850-9 IO. 046/837-49-14. 

Opel Coo;a 1.2. I 993 rok, 70000 km - sprze
cfam. Tel.04(v837-22-75. 

KUPIĘ l<AŻDY W CAŁOŚCI, DO RE
I.~ JNTU LUB ROZBITY. 

TEL 046/831~5-48. 0601-204-034. 

Seat Ibiza 0.9, 1989 rok. czetwony, stm1 bar
dzo dobry - sprzedam. Tel. 046/83 1-85-48. 

Opony zimowe 175nO R 13, fdgi - Astra. 
Tel. 0502-190-885. 

Sprzedam komplet opon zimowych 
195x65x15. Tel. 0602-374-170. 

Sprzedam komplet opon zimowych 
185x65xl5 i l95x65xł5. Tel.0604-530-067. 

Robum z silnikiem Leyłand, I 984 mk, stan 
techniczny dobry- pilnie sprzedam. 
Tel. 0604-753-064. 

FonlEscort l.4CLKAT, 1991 mk,prlebieg 
158000 km. I wh<ciciel, w kraju od I 997 roku 
- sprzedam. Tel. 0603-755-648. 

Polonez I 500 - sprzedam na częici. 
Tel. oso4-t83-917. 

Sprzedam przyczepki( samochodową. 
Tel. 0692-507-134. 

Kabina Star 200 przejściówka, lakierowana, 
komplet butli gazowych z ospm;tem- sprze
' ,1.n. Tel. 0461837-76-79. 

SprzcxL1m nową przyczepki( samochodową 
z plandeką. 

Td. 046/839-13-32. 0508-160-198. 

Polonez Tn1ck lub Fiat I 26p - kupię. 

Tel. 0692-789-037. 

Fiat I 26p. 1990 rok. beżowy - sp1·Z1xlam. 
Tel. 046/837-48-80. 

Volksv.'Hgl!n Polo. peh1c wyposażenie, stan 
idealny - sp1zc'Clam. Tel. 046/838-98-02. 

Punto I .2. 2000 rok, gaz_ ałmm, elektryka, 
bezwypadkowy- sprzedam. 
Tel. 046/837-48-87, 0694-695-01 I. 

Tico, XI. I 997 rok, przebieg 39000 km-sprze
dam. Tel. 04(v838-68-50. 

Nys<; na gaz. I 200 zł- sprzedam lub zamienię 
na osobowy. Tel. 0501-373-043. 

Fiat I 26p eł, I 996 rok, immobilizer, kolor 
zielony. stan dobry- sprzc-dam. 
Tel. 0692-318- I 90. 

Auta powypadkowe zachodniej pro
dukcji, rejestrowane po 1993 roku 
- kupię. Najlepiej zapłacę - sprawdź. 
Teł. 0502-433-994, 0501-702~30. 

Ford Focus. Confort X 1.6. 2002 rok, benzy
na, wer.;ja ciężarowa - sprzedam. 
Tel. 0602-652-879. 

SprzL-dam opony zimowe I 95x65x I 5. 
Teł. 0604-518-794. 

Fiat I 26p, 1998 rok - sprleclam. 
Tel. 0461837-27-27. 

Ducato 2,5 TO, Mercedes I I I 3, Ducato 2,0, 
Newada2,ł, Mińsk 125. Pm1onia250-sprze
clam. Teł. 0505-103-085. 

Uno Fire I ,O, I 9% rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-96-16, 0691-730-116. 

I 26p, 1997 rok - sprzedam. 
Teł. 0600-992-518. 

Tawria, 1995 rok-sprzedam. 
Tel. 04<>'830-31-51. 

Fiat Uno, 1993 rok -sprzedam. 
Tel. 046/838-65-08, 0694-746-966. 

Fiat I 26p, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-65--08, 0694-746-966. 

Polonez Caro, I 992 rok, z gazem, po remoncie 
silnika -sprzedam. Tel. 0609-372--092. 

Sprzedam przyczepkę samochodową.. 
Tel. 0461839-68-98. 

Sprtc'tlam opony I &5x60x I 4. felgi, kołpaki 
4 szt. do Pas.'M1ta. Tel. ()(i03-7CJ9-302. 

Ford Tran.,il, 199 I rok, 2.5 dic-scl - sprzedam. 
Tel. 024/285-26-43. 

Seicento. I 999 rok, czerwony- sprzcxlam. 
Tel. 046/837-23-25. 

Sprzedam przyczepk<; smnochodową. nicre
jestrowm1ą. Kocierzew Południowy 15. 

Matiz Life, I<)<)<) rok. żółty metalik - spr/e
clam. Teł. 0461839-69-07. 

Sprzedam 4-biegową skrqnię do Opla Ka
detta. Td. ()(iXJ-534-073. 

Suzuki Manili, 1993 mk,stm1bdb,58000km, 
6500 zł - sprzedam. 
Tel. 0461838-77-94 po 16.00. 

Audi 80 2.0 B4. XI. I 993 rok. przebieg I 50000 
km. kolor ciemny grana~ instalacja gazowa. 

alufelgi, ABS. wspomaganie kierownicy, air
bag, radio Alpine. elektryczny ciach obniżo
ny, atrakcyjny wygląd. bezwyp.wkowy, kom
plet dokumentów, cena 20500 zl - sprzedam. 
Tel. ()(i() 1-662-944. 

Polonez T mck 1.6, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0604-606-039. 

l\mto, 2000 rok, 3-drzwiowe, czerwone, gara
żowany. I wła5ciciel, 40 tys. km - sprzedam. 
Tel. 0461837-68-40. 

Punto 55S 30, I 998 rok, czerwony - sprze
dam. Tel. 046/837-59-69. 

Polonez Caro, I 993 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0421710-89-44, 0505-065-388. 

Polonez Trnck 1.6 GU, I 997 rok, 5-osobo
wy, stan bardzo dobry- sprzedam. 
Tel. 0461838-65-18. 

Sprzedam silnik do Opla Ascony I .6 diesel. 
Tel. 0694-520-6 I 4. 

Aktualnie kupię samochody całe i po
wypadkowe, chętnie 126p, Polonez 
Caro. Tel. 046/831-96-22, 0605-996-372. 

Fiat Bravo, I 996 rok, rozbity przód i lewy 
bok, instalacja gazowa - sprze<L1rn. 
Tel. 0604-582-284. 

Fiat Seicento, 1998 rok, 2000 rok. z rozbity
mi przodami - sprzedam. Tel. 0606-628-98 I. 

Renault L1guna~ I 996 rok, rozbity lewy przód 
- spt7c-dam. Tel. 0604-582-284. 

Daewoo Espero, 1997 rok. lekko uszkodzo
ny przód - sprzedam. Tel. 0604-582-284. 

Fiat 12(~>. 1998 rok, rozbity do remontu 
- sp17edam. Tel. 024/277-94-47. 

Tico, I 996 rok- sp17.c"<h11n. Tel. 0600-940-28 I. 

Polont.."Z„ 1992 rok, beir1:yna-+- gaz - sp17.1..'{k11 n. 
Tel. 0241277-74-0 I. 

Sprzedam przyczepk~ sa1 nochodową ni=n:
jesuuwaną i Fiat I 26p, 1990 rok. 
Wilusza 25. 

Lada Samara 1.3, I 991 rok -spr.a.'tlam. 
C71ltolin 178. Tel. 046/!G8-82-69. 

Skoda Felicia 1.3, 1996 rok. cze1wony, 
48000 km. I wła5ciciel. sk1n idealny - sprle
dam. Tel. 0461837-14-56. 

Fiat I 26p, 1989 rok - spr&dam. 
Tel. 04217 I 9-2(>-86. 0504-156-812. 

Opel Astra 1.5 I 6 V, 2000 rok, bezwypadko
wy. I wła..;ciciel, możliwof.ć "'l zamimty- sp17..e
dm11. Tel. 04<>'835-33-08. 

Honda Civic I .4, I 998 rok - sprzedam. 
Tel. 0692-489-339. 

Corsa 1.2, 1997 rok, 5-drl.'Wiowy- sprzecL„n. 
Tel. 0609-325-510. 

Ford Escort lub Fiesta, 1997-99 rok - kupię. 

Tel. 046/834-81-13. 

Punto 5-drzwiowe „ kupię. 
Tel. 0692~29~2. 

Polo salonowe - kupię. Tel. 0691-409-370. 

Daewoo Nexia łub Lanos - kupię. 

Tel. 04(>'832-45-42. 

Cinquecento bezwypadkowe - kupię. 
Tel. 0694-216-417. 

Astra bezwypadkowa - kupię. 

Tel. 0603-747-689. 

Toyota Corolla łub Carina, 1996-98 rok 
- kupię. Tel. 0691-409-346. 

Uno I .O, 5-drzwiowy - kupię. 

Tel. 0461834-81-14. 

Ford Fiesta I .3, I 999/2000 rok, 5-drzwiowy 
-sprlecfam. Tel. 0461835-33-08. 

Astra 1.4 I 6 V. 1996 rok, bezwypadkowy 
- sprzecfam. Tel. 0606-829-285. 

Honda Acconl 2.0, I 995 rok - sprzedam. 
Tel. 04(>'832-34-19 po 20.00. 

Daewoo Tico, 2000 rok. gaz- sprzedam. 
Tel. 046/835-33-08 

Polo 1.6, I 996 rok, 5-drzwiowy, zielony 
meL1I ik - sprzedam. Tel. 0508-125-899. 

Vectra lub Cordoba. I 99(„98 rok - kupię. 

Tel. ()(i()(>-457-208. 

Renault I I 1.4, 1985 rok, benzyna+ gaz 
-sprzedam. Tel. 0602-771-459. 

NL'-""' Micra I.O 16V. 1997 rok-sprzcdmn 
Tel. 0693-078-277. 

Lublin 3.5 I długi blaszak, X.1999 rok - sprze
dam. Tel. 04(>'85(>-83-50, 0603-791-589. 

Pa"'"'" I 990 rok - sprzedam. 
Tel. 0502-845-635. 

Przyczepkę samochodową I ,3x2,25m, solid
na- sprzedam. Tel. 0507-958-766. 

FordTrnnsit, 1998 rok +opony zimowe 
-sprzedam. Tel. 0501-928-061. 

Opony zimowe komplet - sprzedmn. 
Tel. 0501-928-661. 

Żuk. I 990 rok. stan bardzo dobry- sprzedam. 
Tel. 046/874-60-83. 

Calodobowy skup samochodów, powypad
kowe i całe, gotówka. Tel. 0609-332-2 I I. 

Sprzedam głowicę i wał - Favoril skrtynię 
bieg6w 5 - Polonez. 
Tel. 0421719-88-45. 0501-579-477. 

Żuk, 1980 rok, plandeka, sprawny technicz
nie- sprzedam. Tel. 0421710-74-10. 

Toyota Scarlet 1300, I 99 I rok - sprzedam łub 
zamienię na busa. Tel. 04217 I 9-62-38. 

Sprzedmn opony używm1e i nowe po niskich 
cenach, montaż i wyważenie gratis. 
Tel. 0600-326-597. 

Uszkodzone, zniszczone, powypad
kowe - kupię. Tel. 0606-238-179. 

Fiat I 26p, 1990 rok - sprzecL1111. 
Tel. 0421719-58-23. 

Polonez Trnck, I 994 rok, benzyna-i,.az, cena 
do uzgodnienia - sprzedam. 
Tel. 0421719-46-72 po 17.00. 

Mercedes, I 989 rok. szyberdach, stan bardzo 
dobry- sprzecłam. Tel. 04217 I 0-83-07 

Cinquecento 900. I 997 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77. 0604-392-876. 

Uno I .O fi re. 1997 rok - spt7edam. 
Tel. 042n19-20-77. 0604-392-876. 

Polonez Caro 1.6, 1996 rok, gaz, wiśniowy 

metalik, cena 5500 zł. Tel. 0502-129-247 

VW Polo, I 996 rok, 11. gaz, spr1eda111. 
Tel. 046/837-76-79. 

Żuk. I 978 rok, sL,n dob1y - sprzedam. 
Tel. 046/838-13-02. 

Sprzedam alufelgi 17 zoponami do Audi, VW. 
Tel. 0501-218-058. 

Opel Vectra. 1992 rok, stan idealny- sprze
dam. Tel. 0692-287-672. 

K\1pię osobowy. cały, rozbity, skorodowany. 
Platne gotówką. 
Tel. 0507-030-954, 0601-391-405. 

Fiat Punto I .2, 1995 rok, 5-drzwiowy. 
13800 zł - sprzecfam. Tel. 046/83 1-83--0 I. 

Fiat Tipo I .4, I 995 rok. I 0800 zł - sprzeclam. 
Tel. 046183 I -83--01. 

łłyundai Pony 1.5, I 992 rok, 5-drzwiowy, 
7800 zł -sprzedam. Tel. 0504-271-198. 

Ford Escort USA 1.9, 1992 rok, bogate wy
posażenie, 9800 zł - sprzedam. 
Tel. 0504-271-198. 

Kupię każdy samochód osobowy, stan obo
ję_tny. Tel. 0504-271-198. 

Citroen AX I I, 1989 rok, cena 4500 zl. 
Tel. 046183 l-06-ó7. 

Ford Escort 1.3, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. ()(iXJ-2 I 6-845. 

Polonez, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 0502-646-623. 

Alternatory, rozruszniki I 2-24 V - sprzedaż, 
naprawa, rei,>eneracja (71lchodnie,japo1iskie ). 
oraz bendixy, uzwojenia. wirpiki, regulatory, 
szczotki. moduły elektryczne. 
Tel. O<i06-228-526, 046/837-66-53. 

Nysa, :mrejestrowana, na chodzie, ok. 300 zl 

- spri.cdam. Tel. 0600-419-39 I. 

Fiat I 25p, 1988 rok. stan bardzo dob1y (bez 
gazu)-sprzedam. Tel. 0607-197-482. 

VWGolflll l.6.gaz-spmxkun 
Tel 060(>-523-112. 

Opel Vc-ctrn kombi, 2.0DTI I, 1'197/98 rok, 
granat, bogate wyposażtnie- sprzed.1111. 
Tel. 0694-132-701. 

Fiat I 26p, I 999 rok - sp17ecL1m. 
Tel. O<i04-125-162. 

Renault I I, I 985 rok, diesel do remontu 
- spr.a.'Clam. Tel. 046183.7-12-75 po 19.00. 

Tarpan„ rejestrow~my- sprzedam. 

Tel 046/838-13-02. 

4 zimowe opony Unimyal z felgami 
11sno114 do Audi 80 - sprzedam. 
Tel. 0606-750-848. 

Fiat Cinquecento 700. 1997 rok, biały, elek
ltyczne szyby, centralny zamek, autoalmm, 
bezwypadkowy; Fiat I 26p, I 992 rok, czer
wony- sprzedam. Tel. 0461863-06- I O. 

Skoda 1201.. I 989 rok· sprzedam. 
Tel. 0461838-61-53. 

Łada 2 I 07, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-51-10. 

Sprzeclam przyczepkęsmnochodową. 
Tel. 0461837-92-01. 

Łada Samara I 300, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0461837-53-25. 

Kupię absolutnie każde auto rozbite, skoro
dowane i zniszczone. Tel. 0503-126-774. 

MOTOROWE 
Sprzedam Simsona SS I. Tel. 046/863- I 4-1 I. 

Sprzedam motocykl SllZllki GSXR 600. 
1998 mk, przebieg I 2700 km. 
Tel. 0692-529-050. 

GARAżE 

Do wynajęcia garaż, os. Noakowskiego. 
Tel. 046/837-63-39. 

Sprzedam garaż murowany (nowy), 
os. M. Konopnickiej. Tel. 046/830-24-10. 

Sprzecfam garaż, os. Dąbrowskiego. 
Tel. 0601-282-154. 

Sprzedam garaż murowany, os. Tknc-Lew. 
Tel. 0601-380-037. 

Sprzedam gamż na os. Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-52-41. 

Sp1zcdam garaż. ul. Swoboda I 8. 
Tel. 04217 I 9-25'..99. 

Sprlc-dam plac pod gamż, ul. Tuszewska. 
Tel. 0<>01-948-101. 

Spr.lcdam garaż na os. 81;1tkow1ce. 

Tel. 060(>-447-777. 046/837-57-34. 

NIERUCHOMOŚCI 
-SPRZEDAŻ 

Sprzedam działkę o pow. 2850 mkw. 
z domkiem 70 mkw., w pełni uzbrojo
ną, przy ul.Armij Krajowej. 
Tel. 0600-532-067 

SprzL'Cłam 39 mkw., os. Starzy1iskiego. 
Tel. 046/837-24-77 po 20.00. 

Dzialki budowlane w Głownie do sprzeda
nia przy ul. Jabłoń,•kiego i Cebertowicza. 
Tablica pobono energii w granicach działki. 
Tel. 0421719-10-55 po 18.00. 

Spr&dam dom na Górkach. 
Tel. 0608-887-830. 

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, os. Dą
browskiego, Łowic..-l:. 

Tel. 0221675-20-88, 0501-298-918. 

Sprzeclam mieszkanie M-5, 72 mkw.,środko
we, pat1er, os. Bratkowice 42. 
Tel. 0601-297-779. 

Sprzedam mieszkanie 75 mkw .. ul. Baczyńskie
go. Tel. 046/837-49-39. 

Mieszkm1ie 75 mkw., Łowicz. 
Tel. 0507-012-645. 

Licencjonowane Biuro Obrotu Niemchomo
St:iami. Kupoo, sprzedaż. wynajem, zmniana. 
Tel. 046/837-47-42. 

Sprzedam M-4, 60,5 mkw„ I I piętro, os. Brnt
kowice +garaż, ul. Tuszewska. 
Tel. ()(..02-124-555, 046/837-77-03 po I 9.00. 

Sprzedmn dzialkę 700 mkw. Jastrzębia 81. 

Spr7t..xL.1111 dom w ccntmm Łowicza. 
Tel. 0461837-05-58 po I 8.00. 

Sprledmn M-4. ul. Kwiatowa I O, Łowicz. 

Tel. 046i837-95-0I. 0503-074-343. 

72 mkw .• I pil(tro. srodkowe, os. Bratkowice 
- sprllxłilm łub zanucmę na nmlCJS:ZC. 
Tel. 046/837-74-35, 0602-612-059. 

Sprlcdam działki( pod budowę usługow:1 
pow. 2, 70 ha, przy ul. Pommiskiej. 
Tel. 0694-550-661 WIL'CZOrem. 

Sprw.fam mały domek do remontu lub mzbu
dowy w Łowic'ZlL Tel. ()(100-235-160. 

3 pokoje z kuchnoą, os. Bro111c'\vsk1ego- sp1'le
dam. Tel. 0607-548-584. 

Sp1zedam działkę budowlan;1, os. Górki. 
Tel. 0461837-59-92 po 18.00. 

Sprledmn działkę na ul. Cegielnianej. 
Tel. 046/837-87-93. 

Sprlecfam 31 mkw. (pokój, kuchnia, przedpo
kój, łazienka}. c.o., balkon, telefon. 
Tel. 0502-09(>-856 po I 5.00. 

58 mkw. zamienię na mniejsze lub sprzedam. 
Tel. 04(>'837-40-78. 

Sprzedam tanio sklep wolnostojący, 
Al. Sienkiewicza 62. 
Teł. 046/861-23.03.18.00.-20.00. 

3 pokoje, 44 mkw., os. Reymonta 2. 
Tel. 0609-134-520, 046/837-42-56. 

Sprzedam dobrze prospemjący pawilon 
na targowicy, w bardzo dob1ym punkcie, 
nowy, wszystkie media. 

Tel. 0501-011-303, 0600-884-364. 

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 48 mkw., 
parter. C.O. Tel. 0602-279-393. 

Pilnie sprzedam tm1io ł ha lasu. 
Selig6w I 3, gm. Łyszkowice. 

Sprzedam M-5, os. Dąbrowskiego. 
Tel. 0601-282-154. 

Sprzedam lub zamienię na mniejsze. 
Tel. 0691-276-821. 

Sprzedam M-5, os. Konopnickiej. 
Teł. 0461837-42-32 wieczorem. 

Sp1zaL1m mieszkm1ie 83 mkw. 
Lowiez. ul. Bolimowska 14/18a/20. 
Tel. 0461837-48-80. 

Sp1zedam lub wynajmę mieszkanie 37 mkw. 
z garażem w Łowiczu, ul. C;1..ajk1. 
Tel. 0600- I 48-932. 

Sprzedam 3,45 ha, zabudow.-u1ia gospodar
c1e. w tym 2 działki leśne, Domaniewict!, 
Reczyce, cena 50000 zl. Td. 0505-499-271. 
do 18.00. 042/616-02-46. 

13.11.2003 r. 

Sp17odam I ,2 ha pod Lowiczem (Popów). 
Tel. 060(>-979-290. 

Sprzc'Clam działkę budowlaną pl'ly ul. Sybi
rnków. Tel. 0501-286-875. 

Sprzedam d7ialkę z czę,cią budynków gosp<>
darczych. Tel. 046'!00-32-85. 

Dom do zamieszkania. 200 mkw., kolo Lowi
c·za, niedrogo. Tel. 0606-192-951. 

Sprzc-dam plac z budynkami. 
Tel. 046/837-87-38. 

Sprledam dzo;~lkę blllhm laną lcśn;1. / dom
kie111 leU1iskowym za Pod<h;bie"'n1. 
Tel. 0609-243-196 wiecwn:in. 

40 mkw .. mieszkanie, I piętro. os. Kostka 
-sprledam. Tel. 046/837-00-84. 

Zmnieniękawalerkę w Warszawie na Łowicz. 
Tel. 0461837-81-74. 

Pilnie sprzedam mieszkanie48 mkw., 
os. Noakowskiego. Tel. 0461837-91-01. 

Sp1zedam dom lub zamienię na mniejs-q 
w Łowiczu. Tel. 0507-501-238. 

Sprzedam pawilon na targowicy. 
Tel. ()(i08-551-909. 

Sp1zedam mieszkanie na os. Kostka. 
Tel. 046/837-52-41. 

Pilnie sprzedmn działkę w Bolimowie. 
Tel. 04(>'830-39-54. 

Działki budowlane w Strzel cewie -spt7.edam. 
Tel. 0693-206-477. 

Sprzedam M-4, wh•nościowe. Głowoo. 
Tel. 0421710-72-46. 

Pilnie sprzedam nowe bloki w Glownie. 
Tel. 04217 I 0-8(>-l 9. 

Sprzedam M-4. os. Bratkowice bi. 5. 
Tel. ()(1()6..24(>-335. 

Sprzedam dom handlowy (pow. 600 mkw.), 
z czę5cią mieszkalną (pow. 400 mkw) w cen
tn1m Łowicza. Tel. 0606-991-367. 

Dom sL111 surowy, zamknięty, na działce 
I OOO mkw. w Głownie- sprzeckuu. 
Tel.0421719-16-23. 

Spmxłmn działkę w Głownio ul. Spółcł7icl
cza 8. Td. 0·12/719-35-79. 

Sprledam dzialk<; budo\\ lan;1 w Glownie, 
2500 mkw. Tel. 0504-740-495. 

Sprzcxlamdziałkę. 1430mkw .. 
Glowno, ul. Tuwima. Tel. 0603-821-423. 

Dzialk1 budowkmc w Glownie - spr1.odam. 
Tel 0421719-18-14. 

Spr1ruu11M-4,2 pokc~c.48 mkw .. C.O .• Glow-
1m, uł Swoboda.Tel.042/719-2(>-15po 15.00. 

Sprzedam łąkę i orną. 5 ha, Cłm•"in. 
Tel. 042' 7 I 9-19-56. 

Sprzcdm11 dzialkl( rolno-budowlaną w Głow
nie, ul. Wiejska. Tel. 0421719-48-23. 

Sprzedam atrakcyjne mieszkru1ie, 58 mkw., 
garaż, n<. Kopernika. 

Tel. 0421719-14-47, 0601-725-071. 

Spr.1.edam M-5, 72 mkw., os. Bratkowice. 
Tel. 0602-218-179. 

Sprzedam d7jalkt; 1200 mkw. z domem wiej
skim, zagospodarowaną do zmnieszkm1ia 
lub n:krcacji w gminie Chąśno. 
Tel. 0461837-57-32 po 16.00. 

Sprzedam dzialkę rołno-budowła.-1przy U<t
sie Warszawa - Poznmi. Tel. ()(i()().389-324. 

Sprzedam działki( budowlaną 2000 mkw., 
uzbrojona. Klewków4(i. Tel. ()(,07-930-258. 

Dzialkę pow. I 500 mkw„ szor. 34 m. pozy dro
dze Uchań-Łowic,-z- sprzedam. 
Tel. ()(192--073-824. 

Sp1zedam lub zamienię na mniejsze 75 mkw. 
(os. Dąbrowskiego, cegła). 
Tel. 046/837-20-38, 0608-077-348. 

Sprzedam 3 pokoje na os. Tkac-Lew. 
Tel. 046/837-37-57, 0504-89(>-537. 

Sprzedam mieszkanie48 mkw., cegła, środko
we, duży balkon, IV pi<;tro, os. Noakowskic
go. Tel. 04(y837-22-93. 

Sprzedam działkę, os. Górki. 
Tel. 04<>'837-68-42, po 20.W X37-5-l-9X. 

Sp1zedam M-5, os. Dąbnl\\sk1cgo 2-1. li pi~
tro. okna PCVzroletmrn. 
Tel. 0(>0(>-447-777, 046/837-57-3-1. 

Sprzedam działkt; budowlaną w Bednar.och 
4000 mkw. Td. OSOJ-039-458. 

Sprzedam nowy dom, stan surowy 
153/935, media, Teresin-Niepokalanów, 
235000 zł. Tel. 0605-152-006. 
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Sprzedam atrakcyjnie położoną dział
kę pod Łowiczem. Tel. 0693-1 36-315. 

Sprzedam mieszkanie 42 mkw. lub za
mienię na większe. Tel. 046/837-03-62. 

Mieszkania na sprzedaż: I 2-rodzinny budy
nek (cegła) w tmkc1e budowy, Skierniewice, 
ul. Nowobielai1ska (blisko dworca PKP), 
pow. lok. 31,7 mkw., 49,55 mkw. oraz lokale 
dwupoziomowe: 62 mkw., 8 I mkw., 90 mkw. 
Tel. 046/837-86-71, 0607-295439. 

NIERUCHOMOŚCI 
-KUPNO 

Kupię mieszkanie do 50 mkw. (Starzyńskie

go, Dąbrowskiego). Tel. 0502-607-846. 

Kupiędzia lkę0,5 ha do.I ha, z dobrym dojaz
dem w okolicach Lowicza. z możli-r1ośc ią 

budowy. Tel. 046/837-80-83, 0693-278-940. 

Kupię kawalerk ę. 

Tel. 0691 -979-305, Oil6/83746-1 I. 

Kupi ę lub wydzierżawię b'11lnty orne, 11'ren: 
Bielawy, Waliszew, Głowno. 

Tel. 046/838-25-79. 

Szukam mieszkania wG lownie(2-3 pokoje). 
Tel. 042nl0-83-07. 

Kupię działkę w Lodzi lub okolicy. 
Tel. 0693-512-844. 

Kupię dzialkę budowl aną, Łowicz lub obrze
ża. Tel. 0604-287-226. 

Kupię lub zamienię M-4 (cegła) na większe 
(cegła) lub na dom z dopłatą. 

Tel. 0506-998-199, 046/837-36-35. 

Kupię dom z lokalem handlowym I ub działkę 
budowlaną w centrum Lewicza. 
Tel. 046/837-88-30. 

Kupię dzia łkę ok. 1 ha, Czajki. 
Tel. 0603-133-852. 

NIERUCHOMO$CI 
-WYNAJEM 

Pokój do wynajęcia. Tel. 046/837-3)-90. 

Poszukuję mieszkania do wynajęcia 
(do 50 mkw. najchętniej os. Starzyiiskiego, 
Dąbrowskiego) z póżniejsz.1 możl iwością za„ 
kupu. Tel, 0502-607-846. 

Kamienicę w centrum Łowicza wydzi erl.awię 

finnie. Tel. 0604-1 07-760, 046/837-67-54, 
wieczorem. 

Lokal sklepowy 50 mkw. w centnun Łowicza 

do wydzierżawien i a. Tel. 0604- 107-760, 
046/837-67-54, wieczorem. 

Wynajmę pokój studentce blisko akademika 
i dwóm zaocznym- niedrogo. 
Tel. 046/837-8 1-65. 

Do wynajęcia M-2. Tel. 0461837-64-66. 

~jmę na stancję 2 osoby, w blokach, cen
rnun Łodzi. Tel. 0606- I 02-795. 

Wykwali fikowanej kosmetyczce wynajmę 
wyposażony gabinet kosmetyczny. 
Tel. 046/830-08-37, 02_04-364-940 . 

Do wynajęcia lokal n; sklep. biuro lub inną 
działa l ność, niedrogo. Tel. 046/837-68-65. 

Do wynajęcia pokój z kuchnią+ łazienka 
w ccntmm Lowicza. Tel. 0461837-63-39. 

Do wynajęci~ mbzkanie 66 m~-w. (2 pokoje, 
kuchnia, lazicnka, korytarz - ogrzewanie 
węglowe), centrum Łowicza. 
Tel. 046/837-63-39. 

Wynajmę pawilon handlowy nr 14, w drew
nianym ciągu pawilonów, tmgowica miejska, 
wszystkie media. Tel. 060 1-946-325, 
po 18.00. 046/839-63-46. 

Wyriajmę pokój studentkom „ tanio. 
Tel. 046/837 -45-11 . 

Pokój do wynajęcia w c~nh.iun. 
Tel 0508-382-332 po 15.0o. 

Do wynajęcia mieszkanie (kawalerka), 
Lowicz, ul Sienkie,vicza 34. 
Tel. 046/837-32-49. 

Wyrn.ti1ńę 1nieszlrnniew ccntnnn Lowict..a. 
Tel. 046/837-05-67. 

Posiadam mieszkani~ do wynajęcia 54 mkw .. 
3 pokoje+ kuchnia, ul. Powstańców. 
Td. 0501-781-223. 

Lokal handlow<?"tL'lugowy 200 mkw. 
do wynaj\'Cia, Lowicz. Tel. 046/837-58-03. 

Do wynajęcia lokal na dzinlnlność gospo
darczą o pow. 25 mkw. [!<llofony w centrum 
Low1cza. Tel. 0609-491-588. 

Do wyi1aj~'Cia mieszkanie. 
Tel. 046/837-23-60. 

Powierzchnia magazynowa do wynaj~ia 
720 mkw. Tel. 0602-255-83 I. 

Wynajmę lub sprzedam mieszkanie48 mkw., 
Anni i Krajowej 43h, Łowi cz. 

Tel. 0606-977-258. 

Spółdzi elnia Rzemieślnicza Wielobranżowa 

w Lowiczu wydzieri.1'ń i wolne lokale z prze
znaczeniem na bium, sklepy, lub usługi. przy 
ul. Browamej I Oa. Tel. 046/837-58-03, · 
8.3"7-65-93, 0604-107-760. 

Młode małże1ist\\•o bez dziecka szuka kawa
lerki. Tel. 046/838-61-27 po 17.00. 

Atrakcyjne lokale do wynajęcia w Łowiczu, 
pow. od I 00-300 mkw., wszystkie media 
Tel. 0602-638-994. 

l 
Do wynajęcia pomieszczenie na sklep i dzia-
ła lność gospodarcz.1 przy trasie Lowicz-Kier
nozia, pilnie. Tel. 0221648-36-36, wieczorem. 

Do wynajęcia kawalarka, os. Noakowskie

go. Tel. 046/837-87-93. 

Stancja dla pani. os. Starzyńskiego 4/43. 
Tel. 046/837-42-76. 

Wynajmt( M-2, os. Brntkowice. 
Tel. 046/837-74, 74 po 20.00. 

Do wynajęcia lokal na bi l1ro, gabinet w ~low

rne. Tel. 042nl O-70-92. 

Poszukuję pokoju lub mieszkania w Stryko
wie lub okolicy. Td. 0502-596-042. 

M-2, I piętro, os. Dąl;>rowskiego „ wynajmę 
lub sprzedam. Tel. 046/837-90-80, wieczurem. 

Przyjmę sublokatorkę na stancjt(. 
Tel. 0694-28347\i po 20.00. 

Do wyimjęcia 2 pokoje z kuGhnią, os. Sikor
skiego, stare budownictwo. 

Tel 0501-037-003. 

Producent odzieży poszukuje skle
pu 55-70 mkw. (parter), Zduńska, 

Nowy Rynek, Stanisławskiego. Najem 
od zaraz lub początek 2004, długo
tenninowa umowa, modernizacja na 
koSZ1 najemcy. Tel. 0505-128-019. 
Telefax. 042/670-01-70. 

Flnna księgarska poszukuje sklepu 
(parter), 90-150 mkw., Stary Rynek, 
Zduńska, Nowy Rynek, długotenni
nowo do najmu od zaraz lub 
od, I połowy 2004. Tel. 0505-128-019. 
Telefax. 042/670-01-70. 

Do wynajęcia mieszkanie w Łowiczu, tanio. 
Tel. 0606-823-485 po 18.00. 

Mieszkanie. umeblowane, I pokój, kuchnia, 
łazienka „ wynajmę studentom. 
Lowicz. ul. Mako~ecka 15 

Poszukuję do wynajęcia magazynu w Łowi

czu lub okolicach. Tel. 0604-111-646. 

Do wynajęcia lokal 75 mkw. na biuro 
lub inną działalność . 

Łowicz, ul. Zduńska 42. 
Tel. 046/837-56-66. 

Lokalu biurowego do wynajęcia poszuktiję. 
Tel. 0609-H46-222. . 

Wynajmę lokal 170 mkw., ul. Nowy Rynek 
3 I. Tel. 046/837-42-54 po 20.00. 

Wynajmę pokój studentce. 
Tel. 0461837-80-96 od I 9.Ó0-22.00., 
0~04-238-167. 

Wynajmę miesi.kanie dla studentów. 
Tel. 046/837-77-95. 

KUPNO - RÓŻNE 
Kupię tokarkę do metalu. 
Tel. 042/679-45-39, 046/838-40-82. 

Skup metali kolorowych „ nowe, wyższe 
~-eny. Lowic7" ul. Klickiego 66. 

Kupię płyty drogowe oraz wagę samochodo
wą. Tel. 0606-835403. 

Kupię używaną szafę metalową z.1mykaną 

Tel. 046/837-59-64. 

Kupię telefon komórkowy Philips Fisio 822 
lub Samsung CI OO. 

Tel. 0600-768405 wieczorem. 

Kupię sznfki kuchenne. rei. 042/633-36-72. 

Kupią. wag~ inwentr1rzową do żywca. 

Td 0421719-71-29. 

Przyjmę z1einit; z wyko1x\w. 
Tel. 0608-372-254. 

SPRZEDAŻ - RÓŻNE 
Żaluzje, rolety Vc11icnk, ceny producenta. 
Tel. 04ó/830-37-61. 0603-753-973. 

Sprzedaż skrzynek ,jedynek", dnewa ópa
lowego (drÓbne, grnbe, do ogrzewania cen

tralnego i kominkowego). 
Tel. 046/838-15-27 po 21.00. 

Sp1zedarn sztachety drewninne. deski krócia
ki. kantówki i listwy na altany. 
Tel. 046/837-83-71. 

Tanie pieceC.O. węglowe oraz miałowe 
ze sterowaniem poleca producent, Skiernie
wice. Tel. 0501-627-469. 

Sprzedam meble, lodówkę, drzwi. 
Tel. 046/838-6646. 

Sprzedam 4 wentylatory dużej wydaj1iości 
o mocy silnika I 8,.'i kW oraz komin stalowy 
o śr. 60 cm, wys. 20 m. Tel. 0502-228-151. 

Monitory używane, gwarancja 
„ DGP Elektronics. Tel. 0600-282-827. 

Sprzedam kocio ł olejowy ACY 40-60 kW 
w dobrym stanie. Tel. 046/837-63-96 po 20.00. 

Sprzedam myjnię tiyzjerską i 2 konsole, 
Tel. 0501-389-042. 

Sprzedam tanio komputer. 
Tel. 0600-175-604. 

Sprzedam gazowy ogrzewacz wody. 
Tel. 0600-3 89-3 24. 

Sprzedaż i naprawa komputerów. 
Hurtowe ceny. Tel. 046/837-14-37. 

Ziemia zwykla, torfowa, badana. 
Tel. 046/837-13-64 po 20.00. 

Tuner Pioneer, Phil ips 6010. 
Tel. 0461830-'22-76. 

Monitor „Samtron" 17". Tel. 046/830-22-76. 

Sprzedam segment pokojowy, kanapy 
I - i 2-osobowe rozklad,~:ie „ tanio. 

. Tel. 01161837-44-63 po 16.00. 

www.koronki.com.pl Tel. 0601-649-103. 

Sprzedam meble kuchenne, lodówkę, kuch
nię gazowq, sofę . Tel. 046/839-28-26. 

Pralkę m;tomatyczną Polar sprzedam. 
Tel. 0693441-608. 

Piece. !,rtzejniki, gwarancja,_ faktura - tanio. 
Tel. 0501-928-66 I. 

Kamienie na skalniak, topole ści9te, wagę 
belkonówkG. Tel. 0421719-56-16. 

Sprzedam tanio czarne meble młodzieżowe 
z biurkiem rogowym pod komputer, nowo
czesne, niklowane dodatki. 
Tel. 0421710-82-86. 

Sprzedaż drewna opalowego „ akacja. 
Tel. 042nl 0-88-68. 

Pustak „MAX 220", 1.80/szt. 
Tel. 0604400-767 .. 

Folia paropr.repuszczalna. 3,00 zl/szt. 
Tel. 0604400-767. 

Sprzedam eternit pubofalisty 250 szt. 
„ IO zł/ !szt. Tel. 046/838-17-37. 

Sprzedam pił'( spa linową Sthil 026, 3,5 kM, 
1999 rok, stan dobry, I OOO zl. 
Tel. 0605-98 1-3 10. 

Pilnie i tanio sprzedam polską pralkę auto
matyczną ,,Ekonomik". Tel. 0504-169-268. 

Śzafki kuchenne, regal pokojowy. 350 zł. 
Tel. 0(,()2„ 799-682. 

,,,,. Sprzedam maszynę wieloczynnościową 

„ krajzega, szlifierka, heblaika. 

Sprzedam komplet mebli stylizowanych (stół, 
krzesła, witryna, komocfa). Tel. 0601-946-325, 
po 18.00. 046/839-63-46. 

Sprzedam betoniarkę_ 150 I. 
Tel. 0503-089-834. 

Meble używane z importu. Zduny. Pawilon 
!0.00.-17.00, soboty 10.00.-14.00. 
Td. 0461838-75-76. 

Kuchnię węglową (prawa), przyczepę dwu
osiową drewnianą, wialnię. 

Tel. 046/838-21-42. 

Sprzedam krnjzegę. heblarkę, pompę szam
bówkę, samobieżny walec ogrodowy. 
Tel. 046/838-61-78. 

' Sprzedam 6 krzeseł dębowych, stół, lawy, 
komodę, kredens, łóżko, komplet skórzany, 
fotel„bujany, barek, narożnik kuchenny, wi
deo, telewizor, organy, fiytkownice, rowery. 
lodówkę_, w ieże, tuner JVC, mikrofale, odku
rzncz i i1me. Nowak Wiesław, Nieborów 21. 
Tel. 046/838-56-09. 

Drewno-Trak -sprzedaż elementów da
chowych, ogrodowych itp . Usługi 
cięcia. Kalenice 177. Tel. 0692-522-636. 

Sprzedam kominek gazowy. 
Plinlnia piwa, ul. Żabia 2. 

Sprzedam choinki. Tel. 046/838-47-43. 

Sprzedam cegłą kratówkę. 
Tel. 046/83845-()5, 0602-255-831. 

Sprzedam okna pla,tikowe 270x I 40. brąz, 
ze szprosami, stan bardzo dob1y. 
Tel. 0608-054-739. 

Sł""Ze'lam stemple budowlane. 
Tel. 0605-539-256. 

Sprzedanl sukn i ę ślubną. biała, stan bmtlw 
dobry (wzór: październik 2003). 
Tel. 046/837-74-82. 0691-645-805. 

' 

Tel. 0461839-18-12, 0604-804-547. 

Sprzedam Sony Trin itron 25" „ 800 zł , 

Tel. 0602491-984. 

Sprzedam buty narciarskie, roz. 27 ,51 nowe, 
cena 150 zl. Tel. 0501-218-058. 

Sprzedam krnty okienne otwiernne 160 wys. 
x 165 szer. - 2 sztuki. Tel. 046/837-66-53. 

Sprzedam drewniane ramy okienne z demon
tażu, 12 szt. Tel. 060Ó-419-391. 

SprLedam ławostół i 2 fotele, maszynę Łucz
nik i dywan 3.2x2,3 m. Tel. 046/837-63-89. 

Sprzedam segment pokojowy i dywan. 
Tel. 046/830-34-29. 

Sprledam slupy trakcji kolejowej, 
wys. 7,5 m, ceownik 12 „ 5 szt. 
Tel. 046/830-38-03, 0600428-952. 

Stemple. Tel. 046/837 -19-61. 

Kompuier Duran 800 - sprzedam. 
Tel. 0693-542- I 22: 

Sprzedam eternit. Tel. 0461838-48-12. 

Sprledmn okn~rewniane- tanio. 

Tel. 046/838-57-90, 863-61-11. 

PRACA 

Zatn;dnię solidnego kierowe'< kat. B, C, E, 
prnca PL.-Rosja-PL. Sochaczew. 
Tel. 0601-288-038. 

Scania Senvis, ul. Armii Krajowej 100, 
99-400 Lowicz poszukuje kandydatów na 
stanowisko mechanik pojazdów ciężaro

wych. WykształG!.!nie średnie samochodowe, 
wiek do 35 lat, wojsko. prawo jazdy B, C. staż 
min. 3 Inia. Oferty pisemne lub telefoniczne: 
tel. 0601-917-425. 

Zaopiekuję si·ę dzieckiem. 
Tel. 046/837-89-46. 

. Sprzedam wyposażenie sklepu samoobsł ugo- . Zaopiekuję się starsz.1 osobą lub dzieckiem. 
wego. rożno gazowe I 2V lub 20V, dużą wie- Tel. 0607-244-363 Wiola. 
żę Shaq>. Tel. 0505-103-085. 

Młot Hilti Hammer 1700, tanio. 
Tel. 0606-99945 I. 

Sprzedam (symbolicznie)segment, sz.1fę. 
Tel. 046/83743-06. 

Sprzedam perkusję - tanio. 
Tel. 046/837-73-07. 

Piec Kamino2,51111 -spn.'.t:dam. 
Tel. 0601-837-782. 

Spncxlam pic'C :1kumulncyjny. 
Tel . 046/837-56'.7 I. 

Ange, Dern, Lucia- spt7 . .Cd<tm. 
Tel. 046/837-52-33. 

Spwxlam kuchnię w.;glow:\ i opony Miche
lin I 75nO R 14. 
Tel. 046/838-17-64, wieczorem. 

Sprze<lam piec ~17 .. owy do C.O. + tenm~. zamm
żarkt; do kxlów, pilę i kosiark« spalinową. 
TcJ. 0601-23 7-788. 

Sprn1tanie mi=kania i opieka nad dzieckiem. 
Tel. 046/837-01-54. 

Kierowca B, C, E + świadectwo podejmie 
pmc~. Tel. 0501-220-891. 

Prąjmę pmeę chah1pniczą oprócz szycia, 
Td . 046/838-22-30. 

Zn trudnię fry1jerkę (-n) damsko-męski, peb1y 
etat. Tel. 042/676-2644. 0501-043-268. 

Kursy kosmetyczne: Pielęgnacja Twarzy, 
Kw~ Makijażu . Cena kun;u I O zl. 
Zapisy pón.-pt. 046/837-83-86 po 18.op. 
Płatność po ukrn)c1..cniu kur.;;u. 

Zatrudnię opiekunkę do dzic'Cka z doświad
czcmcm Tel.0601-306-564. 

F1yzjerka poszukuje prncy. 
Tel. 046/837-10-87. 

Zatmdniq szwaczki do szycia spodni, bluz 
dresowych i polarów. 
Tel. 046/837-17-76. 0601-817-962. 

Kierowca dyspozycyjny z samochodem 
Trimsporter T 4 cięż.1rowy, uniwersalny po
szukuje pracy od zaraz. 
Tel. 046/830-31-01, 0503-384-13\. 

Zarrud111ę opiekunkę do dziecka. 
Tel. 0607-168-210. 

Poszukuję_ ke_I!'erkę do he1baciami. 
Tel. 0696-643466. 

Absolwentka LE, komputer, znajomoś"' an
gielskiego, komunikatywna. zdyscyplino
wana, odpowiedzialna - podejmie pracę (biu
ro, handel). Tel. 046/838-36-90. 

Zwrot podatku z pmcy - N_ierncy, Europa Za
chodl1ia. Tel. 07 1/385-20- 18. 

Zatmdnię kierowcę kat. C+E, wiek do 35 la t, 
ze stażem. Tel. 0608-059-8 17. 

Przypilnuję dziecko, pomogę st~rszej osobie 
- tanio. Tel. 046/837-60-85. 

PomOb'ę dzieciom w nauce (I-IV). 
Tel. 0506-109-9 19. 

Studentka V roku fi lologii polskiej poszu
kuje pracy. Tel. 0600-150-171. 

Zatrudnię wykwal ifikowaną prasowaczkę 

do prn lni chemicznej. Tel. 0693-565-532. 

Zarnbiaj z Avon. 
Tel. 04217 19-4447, bSOI-032-348. 

Szwaczki przyjmę, bielizna. 
Tel. 0421719-3.3-80. 

Zatrudnię piecowego - stołowego. 
Tel. 0601-533-881. 

Poszukuję handlowca z samochooem dostaw
czyrp. Tel. 0601-533-881. 

Kobieta szuka pi lnie prncy. 
Tel. 0505-974-044. 

·Prnca w domu. Tel. 0503-917-532. 

Kierowca kat. A.B,D,CE,T +, św iadectwo 

kwalifikacji „ podejmie pracę. 
Tel. 0604-216-292. 

Zabudnimy na stanowisko asystentów i de;. 
radców emei)"talnych, bezpłatne szkolenie. 
wyksztalcenie średnie. Tel. 0606-233-816. 

Byłych agem6vł, akwizytorów, konsultantów 
zatrudni finna konsultingo,vn jako dorndców 
przy sprzedaźy nowych produktów U ni i 
Europejskiej. Tel. 0502-630-743. 

Piekarnia w Kiernozi zatrudni k,sięgową 

ze znajomością prowadzenia rdzliczeil piekar
ni oraz cukiemika. TeI..<)24/277-90-36. 

USŁUGI WIDEO 

Cyfrowe, analogowe wideofilmowa
" nie, fotografowanie, pełna obróbka 

komputerowa, DVD, VCD. 
Tel. 046/837 -94-85, 0608-484-079. 

Wideofilmowanie, pełna obróbka kompute
rowa - tanio. Tel. 0606-852-557. 

Studio .,Kroton" - kamery cyfrowe, DVD gra
tis. Tel. 0601-809-076. 046/8374748. 

Wideofilmowanie cyfrowe DVD - tanio. 
Tel. 042171949-4 I, 0608-707-817. , 

Wideofilmowanie cyfrowe, analogowe1 ob
róbka cyfrowa, DVD. FU „Mewa". 
Tel. 0461837-83-96, iJ6o I -323-562, 
po-i-9.00. 83?-77-75. 

Wideofi lmowanie cyfrowe, analogowe, 

obróbka komputerowa. 
Tel. 046/837-79-81, 0600-225-271 

Wideofilmowm1ie. Studio Roma „ cyfrowe 
nagrania i montaż, DVD. 
Tel. 046//837-50-64, 0693-3321555. 

Foloi,'Tafowanie. "lel. 0506-109-908. 

Wideoftlmowaniecyrrowe, obróbka kompu
terowa. Td. 0607-051-599. 

Odstąpię salt; na wesele w Straży w Lowiczu 
na dzie1\ 26.06.2004. ' 
Tel. 046/837-83-86 po 18.00. 

Zdjęcia ślubne „ plenery, zapis zdjQć na pły
cie. Tel. 0603-84(>-105. 

Widl'ofilmowanic, nagrnnia cyfrowe, profe
sjonnlna obróbka, DVD. 
Tel. 0608-475473, 0~02-762462. 

USŁUGI 
INSTAL.-BUD.-REM. 

Ukladan1e glazury, terakoty, tapetowanie, 
inne \vykrn'iczeniowe. 

Tel. 0461838-'.'.0-56, 0600-626-760. 
'-

Glazura, ten.1ko1a, bo<izc1ia 1 panek, zabudo
wa balkonów typu loggia - tnnio i solidnie. 
Tel. 050 I-707-657. 
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Profesjonalny montaż paneli podlogowych, 
ściennych . schody w panelach, malowanie, 
tapetowanie. 

Tel. 0461837-10-33. 0609-541-373. 

Jnstalacje elektryczne, przyłącza, naprnwy. 
Tel. 046/837-30-52, 0600-764-110. 

Malowanie, tapetowanie, gips, zabudowa· 

podda'Zy. tynki mozaikowe, glazum. 
Tel. 0606-428-162, 046/839-62-30. e 

Usług[ remontowc;.budowlane, docieplanie 
budynków, wykai\czanie wnętrz od A do Z. 
Wycenagmtis. Faktury VAT 
Tel. 046/830-24-65 po 20.00, 0607-321)-025. 

El-Tom, Bobrowniki .248 - instalacje 
elektryczne w pełnym zakresi_e, pro
jektowanie, wykonawstwo. 
Tellfax 046/838-68-08, 0602-461-341 , 
0602-461~2. 

Profesjonalnie doradzę i wykonam instala
cje wod.-kan. i C.O., miedź, plastik, kotiy mia
łowe, olejowe. Tel. 0504-22 1-358. 

Dachy, podbitki, ocieplanie poddaszy, gips. 
„Elbo", tel. 046/863-31 -74, 0604-645-981. 

Ocieplan ie budynków. podbitki „ profesjo
nalnie, również materiały. 

Tel. 0461863-3 1-74, 0502-228-972. 

Wanny - odnawianie. brwarancja. 
Tel. 0603-753-973. 

Montaż paneli ści enny~h i podłogowych 

„ pomiary i domdztwo. Tel. 0696-38 1-880. 

Docieplanie domów granulatem, sty-
ropianem i stropodachów, -
1 mkw.17 zl Tel. 044/714-27-94. 

Bramy i drzwi garażowe. metalowe. Bramy 
prt:esuwne, ogrodzenia, balustrady i sitltka 
ogrodzeniowa. 

'rei. 046/8 I 5-77-82, 0501-440-908. 

' Glazura, tarnkota, hydrau l i ka~ malowanie. 
Tel. 046/837-57-51. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 0603-917-448. 

Układanie kostki brukowej granito
wej. Tel. 0692-789-266, 0461837-62-99. 

Panele, boazeria, terakota, podłogi, płyty 
gik, ścim1ki, sufity, gladż, malowanie, siding. 
podbitki, tynki, docieplenia. 
Tel. 0461838-98-40 po 20.00, 0502-095-691. 

Zak ł ad· Bud.,:-Rem - budowy, tynki, stropy, 
posadzki. Tel. 0604-832-792. 

Cyklinowanie, układanie, lakierowanie - pr<>
fesjona lnie. Maszyny bezpy łowe, niemieckie 
.,Janser". Tel. 046/839-65- 16 wieczorem, 
0600-984-398. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 0697-179-840. 

Profesjonalne układanie glazury, terakoty. 
Tel. 046/837-62-69, 0503-634-974. 

Nac iąganie gładzi gipsowej, układanie gla

zury i !ernkoty. Tel. 0609-515-678. 

Usługi ogólnobudowlane, budowy domów 
jednorodzinnych i gospodarczych1 ogrodzc1i 
z cegly klinkierowej, t1klndanie kostki bn1-
kowej, glazu1y i terakoty. 
Tel. 046/839-63-72. 

Cit.(Cie betonu. ścian, wyburzenia. 
Tel. 0606-192-951. 

Glazura, ternkota, gładzie bezpyłowe oraz 
inne. Tel. 0692-353-00 I. 

Malowanie, gipsowanie - tanio. 
Tel. 046/83 7 -02-42. 

Montaż okien z PCV i inna nietypowa stolar
ka, panele pod łogowe, gladż gipsowa 
Tel. 0502-637-042. 

Dachy, konstrnkcje, pokrycia, naprawy ikon
sc1wacje. 
Tel. 046/839-18-37, 0505-227-348. 

Ci«'Cie i qbalnnic drzew, każdych. 
Tel. 0501-036-953, 046/839-14-52. 

Kompleks owe remonty. 
Tel. 0607-1 96-356. 

Remonty, ada ptacje. Tel. 0691-77 4-281. 

Re monty mieszkań. Tel. 0600-614-490. 

Mnlowanie, gipsowan ie, tapety, glazura, 

terakota; niskie st<1wki. 
Tel. 046/R37-58-68 po20.UO. 0601-991-020. 

Usługi hydrauliczne oraz naprmvy drobne. 

Tel. 046/837-22-04, 0604-245-722. 

Praco wykoi1czeniowe, płyty gik, gład~ic', 

panele podłogowe, ścienne, sufity jedno, 

dwupozft.1mowc, itp. 
Tel. 0694-212-849, 0505-593-932. ~ 

Tynki, remonty - wykonuję. 
Tel. 0609-879-143. 

-:·: 



• 

16 

Remonty mieszkań. Tel. 0691--068-{)()2. 

Rusztowania warszawskie - wypożyczam. 
Tel. 0609-879-143. 

Malowanie, tapetowanie, gipsy - tanio. 
Tel. 0502-999-179. 

Solidne układanie glazury, terakoty, panele 
podłogowe; murowanie, tynki, docieplanie, 
klinkier, wymiana okien. 
Tel. 0691-961-209, 046/837-13-91. 

Zespół muzyczny - bale, wesela, 7.abawy. 
Tel. 046/837--05-22. 

Naprawa - pralki automatyczne, lodówki, 
z.amrażarló, kuchnie gaz.owe, lady chłodnicze, 
inny sprzęt AGD. Łowiw, ul. 3 Maja 3. 
Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989. 

Kominki, usługi zduńskie. Tel. 0692-789-274. 

Zespół muzyczny. Tel. 0607-768477. 

Aktywacja Pioneer 1330. 

NAUKA 

Matematyka Tel. 046/837-85-96. 

Hiszpański. 

Tel. 046/83741--03, 00)6-732-862. 

Matematyka - korepetycje tanio i solidnie, 
nauczycielka Tel. 0692-611-848. 

Sprzedam psz.enżyto. Tel. 046/863-14-11. 

Sprzedam C-360, 1982 rok, sadzarkę, opry
skiwacz. Tel. 046/838-98-11. 

Sprw:lam ciągnik C-355, stan dobry, cena 
6700 zł. Tel. 0603-514-785. 

Spnedam przycupę4,5 t, autosan, 3-stronny 
wywrot Kocieizew Południowy 15. 

UrnJS C-360 3P z kabiną, nowe opony lub 
C-360 - pilnie spm:dam. Tel. 0608-420-169. 

13.11.2003 r. 

BllR{)Z() f)Z!Etttf JE 
zu-1"'6111ildu.Z?.cf91l'a'1 l111116lt'eJa 
za uati111u1't- •iżr1i, 
Il• noz'f'61łoi/,. P~ill.4'Z1111i lń.1t1, 
1ł'lr«t1,.,111i rJ,. lf tfu1•i Rl/'•&>lt'ur.-'ljl.u 

Glazura, terakota, gładź gipsówa, inne wy- Tel. 0461830-22-76. 

Język polski - korepetycje, wypracowania 
Tel. 0604-828-861. 

Sprzedam MTZ 82, 1989 rok. ,,..ta rJ,. Ptitl'l•i P10"-ale 
końcuniowe, ceny do ~odnienia. 
Tel. 046/837-9543. 

Usługi wykończeniowe, malowanie, tapeto
wanie, gładź, montaż płyt gik, sufity podwie
szane, glazura, terakota, panele. 
Tel. 0696-156-877. 

Usługi elektryczne. Tel. 0607-815-{)()5. 

Malowanie, gładź. Tel. 046/837-74-51. 

Bioenergoterapeuta przyjmuje codziennie, 
czwartki ~tnie. 

Korepetytjezmaternatyki-wszystkie pozio- Tel 0603-592-345. 
my Tel.0695-850--017, 

Zapisy: tel. 046/837-31-36. 
046/837-63-96 po 19.00. 

Chemia, biologia - korepetycje. 
UtworynaMDoryginaly,aranżacjenazamó.. Tel. 0601-613-963. 
wienie. Tel. 046/838-63-52, 0603-311-129. 

Sprzedam prasę Z:224, 199o rok, Orlean do 
zielonek. 
Tel. 046/838-92-69, 069MJ21-755. 

Zespół muzyczny - bale, wesela, zabawy. 
Tel. 046/838-63-52, 0603-311-129. 

Kabinę C-360, C-330 - sprzedam. 
Magistermatematyki-korepetycje,doświad- Tel. 0696--021_755_ 
czenie. Przygotowuję do matury, egzaminów 
na wyiszJ! uczelnie. Tel. 046/837-53-15. 

/"'~t~ lf KKll fi/. Z 14', cf ~zr&>ft'eJa 

Prasa Z-224, 1986 rok, stan bardzo dobry, 
10000 zł- sprzedam. Tel. 0604-554-629. 

Sprzedam ciągnik MTZ82, 1995 rok, stan ide
alny. \el. 046/838-9048. 

Sprzedam Ursus C-330M, 1986 rok, po kapi- Sprzedam przyczepę samozbierającą do sia-

R:IV serwis, autoryzacja: Sony, Philips, LG, Angielsk:i-profesjonalnie,niedrogo-nauczyCyklinowanie, Głowno. Tel. 042/710-82-18. 
Thompson, Samstmg, NC i inne. Naprawy ciel. Tel. 046/837-53-15. 

Szukam wspólnika do zakupu 25 t 
śruty słonecznikowej (28% · białka), 

cena ok. 500zł/t. Tel. 060~72-487 po 
20.00. gm. Bielawy. 

talnym remoncie. Tel. 0604-554-629. nokiszonek i wycinacze kiszonek. 

Sprzedam Ursus C-330M, 1988 rok, I wlaści-
Tel. 0604-232403. 

Wypożyczam rusztowania warszawskie. 
Tel. 046/837-32-82. 

Hydrauliczne - c.o. i wocl.-kan. 
Miedź, kotly miałowe. Głowno. 
Tel. 0602-882-617. 

Remonty, wykończenia Tel. 0600-216-845. 

Kompleksowe wykańczanie wnętrz, montaż 
okien, glazura, terakota, montaż płyt gik, gladi, 
eleldiyka i hydraulika. 
Tel. 0503-370-181, 042/719-19-98. 

Ukladanie kostki brukowej. 
Tel. 0693441-592. 

Glazura, gładź, malowanie, płyty karton. -gips. 
Tel. 042/719-87-61, 0692478485. 

Układanie, cyklinowanie. 
Tel. 046/83742-55, 0501-180-959. 

Cyklinowanie, układanie parkietu, mozaiki. 
Tel. 0604-334-891. 

Glazura, terakota, gipsy, inne wykończenia 
- tanio. Tel. 0506-864-289. 

Tanie, całodobowe kotly na miał, torf, węgiel 
itp„ wysoka sprawność, nie wymagają wkła
du kominowego - dowóz gratis. 
Hurtownia Hydrauliczna, os. Góiki, 
ul. Z.Ofii Nałkowskiej 4. Tel. 046/837-19-29. 

Układanie kostki brukowej. , 
Tel. 0608-372-254. 

Usługi remontowo-budowlane. -
Tel. 0507-341-234. 

Usługi stolarskie. 

gwarancyjne i pogwarancyjne, telewizory, 
magnetowidy, kamery itp. 
Ul. Krakowska 11. Tel. 046/837-28-85. 

ARMA ORGANIZUJE WESELA 
TEL 046/830-31-35, 0504-359-441. 

Wycinanie drzew. Tel. 0604-969-205. 

Kamaz - przewóz piasku, żwiru, pospółki, 
wytłoki jabłkowe i buraczane. 
Tel. 0604-285-326. 

Podciśnieniowe czyszczenie dywanów, wy
kładzin, tapicerki meblowej i samochodowej 
u klienta Szczepanik, os. Bratkowice 19/9, 
tel. 046/837-73-07. 

z.aginęło świadectwo ukończenia szkoły rol
niczej na nazwisko Gajda Andrzej, 
z.awady30. 

Pranie dywanów i tapicerek meblowo-samo
chodowych w zakładzie i u klienta 
Tel. 0501431-978. 

Składanie komputerów. Tel. 0692-984-665. 

Zagubiono zaświadczenie o wpisie do ewi
dencji działalności gospodarczej nr 6862 
z dnia 19.11.2002 roku. 

Zespół muzyczny - bale, wesela. 
Tel. 024128541--08. , 

Język polski - korepetycje, wypracowania. 
Tanio. Tel. 0607-328--038. 

Polski, historia, geografia inne wypracowa
nia, prace zaliczeniowe. 
Tel. 046/874-32-18, 0602434-546. 

Studentka - korepetycje z matematyki. 
Tel. 0696-695-201. 

Korepetycje z chemii - tanio. 
Tel. 0503-699-148. 

Niemiecki. Tel 046/837-53--01. 

Angielski - nauczyciel. Tel. 046/837-23-04. 

Korepetycje - język francuski, tanio i solid
nie. Tel. 0507-783--031. 

Angielski - korepetycje. Te!. 0502-246-162. 

Ref eroty, prace zaliczeniowe, wypracowania 
Różne ptzeclmioty. Licewn, studia, niedrogo. 
Tel. 0693-738-382. 

Język niemiecki - wypracowania, tłumacze-
nia Tel. 0608-858422. 

Informatyka - korepetycje, tanio. 
Tel. 0504-564475, 046/83748-71. 

Chemia Tel 0508-186-335. 

Biologia Tel. 046/837-61-22. 

Usługi tapicerskie, naprawa mebli nowocze- Korepetycje z języka angielskiego. 
snych i stylowych, dojazd gratis. Tel. 046/837-79-77. 0604-192-931. 

Tel. 0501-747-375. His7pański - wszystkie poziomy. 

Pożyczki gotówkowe bez poręczycie- Tel. 0501-851-719. 

li. Tel. 0696-426-835. 

Sprzedam mieszankę: pszenica z jc;c:zmieniem. 
Tel. 046/838-06-32. 

ciel, kultyWator 14-zębowy, dwukółkę do 
ciągnika Tel. 046/838-3740. 

Ursus 914, 1986 rok, stan dobry- sprzedam. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną hodowla- Tel. 0603-741-502. 
ną. Tel. 046/838-12-26. 

Sprzedam kosiarkę rotacyjną oraz opryski
wacz. Tel. 046/838-62-17, wieczorem. 

Sprzedam dwukółkę ciągnikową i śrutownik. 
Tel. 046/838-1642. . 

Sptzedam krowę wysokocielną. 
Dąbkowice Górne 12. Tel. 046/838-90-52. 

Sptzedam mieszankę. 
Tel. 046/838-17-64 wieczorem. 

Sprzedam C-360 3P, 1989 rok, C-330, 

Sprzedam lub zamienię ciągnik C-360 
na C-330. Tel. 0693-323469. 

Przyczepę sztywną 3 t, 825/20, Żuk 1983 rok, 
stan dobry - sprzedam. Tel. 046/838-91--08. 

Sprzedam dojarkę'° Alfa Lava! dwukonwiową 
Tel. 046/83844--08. 

Sprzedam schładzalnik 300 I, dojarkę kon
wiową, krowy. 
Tel. 046/861-24-19, 0692-137-139. 

Sprzedam rozrzutnik Tandem 6 t, kombajn 1990 rok, M1Z 1994 rok, kombajn Rekord Sprzedamkapustę,,Kamieanagłowa". 
Zo58' 1988 rok. Tel. 046/838-13--02. Bizon, śrutownik bijakowy i przyczepę wy-

wrotkę. Tel'. 0600-335473. 

Kupię zboża pasz.owe, jęczmień. psz.enżyto, 
pszenicę. Tel. 046/838-77-77 po 20.00. 

Tel. 046/838-95-14, 0604-208-589. 

Sprzedam młodą krowę wysokocielną. 
Tel. 046/838-14-61. 

Sprzedam ·romutnik Tandem 6 t, MTZ 82, Sprzedam Bizon Rekonl i UrnJS 3512. 
1991 rok, standarddobryiprzyczepędoser- Tel. 0691-633-137. 
watki. Tel. 046/83848-14. 

Sprzedam Zetor 7211, 1988 rok. 
·Tel. 046/8384446. 

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę? i Orlean. 
Tel. 0692-789--037. 

Sprzedam tanio buraczek, marchew. 
Tel. 0600-607-211. 

Obalanie drzew i obcinanie gałązek. 
Tel. 0608-816-581. 

Sprzedam burak pastewny. Niespusza 16. 

Sprzedam MTZ,82, 1999 rok. 
Tel. 0693-824-677. 

SprzedamZetor521I,1989rok, Ursus3512, 
1998 rok. Tel. 046/838-78-22. 

Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 046/838-14-19. 

Jałówka wysokocielna. Krępa 146. 

Agregat chłodniczy - sprzedam. 
Tel. 0693-206477. 

Sptzedam koński gnój. Tel. 0604-954-222. 

Jałówkę wysokocielną - sprzedam. 
Tel 042/719-36-31. 

Sprzedamsortowniędoziemniaków,mies:zan.. 

kę zbofową i dojarkę z konwian\i. 
Tel. 042/719-7647. 

Spnedam sadzonk~ do ziemniaków, r=zut
nik obornika jednoosiowy, sprężarkę. 
Tel. 042/719-56-16. 

Sprzedam krowę i jałówkę. 
Tel. 046/839-6342. 

Kupię pszenicę, jęczmień. 

Tel. 046/838-88-79. 

Sprzedam Zetor 5211, sadzarkę czeską 
Tel. 046/838-88-79. 

Sprzedam ciągnik T-25A, rozrzutnik oborni
ka, samochód Fiat 126p. Tel. 0507-599--077. 

Sprzedam 'łąkę w Łaźnikach. 
Tel. 046/83849-18 po 20.00. 

Sptzedam nasiona pietruszki ,,Berlińska''. 
Tel. 046/838-15-66. 

Sptzedam siano i słomę - belkowane. 
Tel. 046/838-57-90, 863-61-11. 

Sprzedam marchew odpadową. 
Tel. 046/838--02-81. 

ZWIERZĘTA 
Tel. 046/837-i5-54, 0600-329-365. 

Wypożyczanie betoniarek, rusztowań - sprze
Promocja. Najtańsze papy tenno- daż. Tel. 0603--072-751. 

Język niemiecki - korepetycje, wypracowa
nia Tel. 046/837-81-50, 0608-116-216. 

Kupi!( obornik. 
Korepetycje jęz. polski. Tel. 046!837-l9-52 Tel. 0693-659-128, 0692-548-114. 
po 19.00„ 0609-966-273. 

Ruszta dla lrz.ody chlewnej - sprzedam. 
Tel. 046/874-60-83. 

Buldożek francuski. Tel. 0241285--06-88. 

Sznaucer miniaturka. Tel. 0504-969-213. 

Cockerspaniel angielski. Tel. 0507-954-894. 

Kupię owczarka collie. Tel. 0691--014-754. 

Owczarki niemieckie, szczenięta :1; rodowo
dem-sprzedam. 

zg~wane. 

Łowicz, ul. stanisławskiego 2. Naprawa komputerów. 
Tel. 0504-564475, 046/83748-71. 

Promocja Grzejniki Punno, piece Ci-
chewicz, Pex. Czuj się dobrze i wyglądaj wspaniałe. 
Łowicz, ul. Stanisłwskiego 2. Czy znasz kogoś kto chce schudnąć 5 kg 

lub więcej? Tel. 0604--065-357. 
Promocja. Hydromasaże, kabiny na-
tryskowe (Sanplast, Koło, Aquafonn). Naprawa i montaż urządzeń AGD. 
Łowicz, ul. stanisławskiego 2. Tel. 0606-999451. 

INNE USŁUGI 

Usługi transportowe - Renault Master, faktu
ry VAT. Tel. 046/837-55-36, 0607406--024. 

, Meblepoclwymiar-kuchenne,szafyzdrzwia
mi przesuwnymi, wykończenia wnętrz- tera

kota, glazura, panele, zabudowa balkonów 
typu loggia Tanio, szybko, solidnie. 
Tel. 0501-707-657. 

Skórzane meble, wymiana skóry, renowacja 
i inne nietypowe usługi w skórze. 
Róg ul. Bolimowskiej i Baczyńskiego, 
czynne: środa 11.00-17.00. 
Tel. 0608455-353. 

Skórzaną, kożuchową, futrzaną odzie'i: - na
prawimy, przerobimy na modne fusony. Malo
wanie, czyszczenie. Wymiana podszewki. 
zamków itp. Róg ul. Bolil:nowskiej i Baczyń
skiego, czynne: środy 11.00-17.00. 

Pensjonat opieki - osoby starsze, samotne, 
chodzące. Tel. 0609-135-500. 

Język angielski - korepetycje. 
Tel. 046/837-53-63. 

ROLNICZE 

Pasze, koncentraty, premiksy, otręby, 
kreda pastewna, śruta sojowa, ma
kuch rzepakowy. Kolonia Bolimow
ska 458. Tel. 046./838-03-92. 

Wydzier7.awię silosy na zboże, poj. 6 x 150 t 
Tel. 0502-228-151. 

Sprzedam suche wysłodki. Wyborów 78. 
Tel. 046/830-37-75, 0602-581-239. 

Sprzedam ciągnik rolniczy MTZ, 82, 1993 rok. 
Tel. 046/835-22-17. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną (23JCI;Q3). 
Tel. 046/83849-92. 

Sprzedam siano belowane. Arkadia 49~ 

Kupię ciągnik 914 lub 1014, 1224. 
Tel. 024/356-66-42. 

Sprzedam przyczepę wywrotką 4 t. 
Maurzyce 26. 

Sprzedam siano prasowane. 
Tel. 0461839-63-24. 

Sprzedam agregat uprawowy, kultywator, 
brony 5. Bąków Górny 35. 

Kupię pług 2- lub 3-skibowy, 
Tel. 0600-885-627 po 20.00. 

Sprzedam MTZ-82, kombajn całorzędowy, 
opryski\vacz Sepia i. Sztorm do porzeczki oraz 

Sprzedam kosiarko-rozdrabniacz sadowni
czy, 900 zł i przetrzą.>ac7.0-zgrabiarkę "7", 
700 zł. Tel. 042/719-35-67. 

Sprzedam młodą krowę wysokocielną. 
Tel 042/710-88-14 po 19.00. 

Nowo otwarty młyn Łyszkowice, skup 
zboża na mąkę, pszenica, żyto, sprze
daż mąki pszennej i żytniej, wymiana 
zboża na otręby, sprzedaż otrąb 
pszennych i żytnic'fi. Czynne: 
pon. 7.00.-15.00., wt-sob. 8.00.-16.00. 
Tel. 046./838-87-01, 0602-698-488, 
0606-398-108. 

Tel. 0508-174-814, 046/837-23-33. 

Kocięta syberiany ,,Neva Mascarada" -sprze.. · 
dam. Tel. 0502-732-%0. 

Sprzedam amstafy szczenięta 
Tel. 046/8384446, 0603-800-732. 

SprL.edam konie. Tel. 046/839-23-14. 

Sprzedam psy pekińczyki, 2-miesięczne. 
Kosiarka rotacyjna, silniki elektryczne, opo- Tel: 046/83744-51do18.00, 0608--054-739. 

ny 750/20-sprzedam. Tel. 042/719-59-36. Klacze zimnokrwiste, źrebne-sprzedam. 

2000 l (polowy); silniki: MTZ, 914, C-360, Sprzedam mieszankę. Tel.042/71948-87. Tel. 0603-696-ll6, Skierniewice. · 

Sprzedam sadzonki wierzby energetycznej 
Salix i Winalis na jesienne nasadzenie. 
Tel. 042/719-9449 po 18.00. 

Klacze zaprzęgowe (śląskie, kare) oraz kuce 
-sprzedam. Tel.0601-348-899,Skiemiewice. 

Sprzedam Amstaffa rocznego. 
Zespół muzyczny - doświadczenie i profesjo
nalizm. Tel. 0608-433-199, 046/838-11-74. 

Śluby luksusowymi Lincolnami. 
Spnedam nowego tura do 3512, pług 4, gra

Usługi tapicerskie. Łowiw, ul. Filtrowa 30 biarkę 4, brony 5. Goleńsko 52. 
pon.-piątek 9.00.-16.00. Tel. 046/837-31-80 
od 18.00.-21.00., 0691-715-560. 

MF oraz inne części do ciągników, Zetor 
A-25, ziemniaki jadalne, pasz.owe, marchew 
jadalną, paszo\Vl\i sadzonki porzeczki, Kar
cher na zimną i gorącą, cebulę do 3 cm. ' 
Tel. 0505-103--085. 

Sprzedam basen 300 l, 2-letni. 
Tel. 046/838-17-97. 

Usługowe śrutowanie zbóż. 

Nieborów. Tel. 0507-141-870. 

Tel. 0606-999451. 

Bokser pręgowany, 16-miesięczny 
- pilnie sprzedam. Tel. 0609--020-997. 

Tel. 0604-344-609. 

Naprawa komputerów i inne usługi 
komputerowe. Tanio i solidnie. 
Tel. 0505-006-331. 

Zakopane (blisko dworca PKP) - wynajem 
pokoi (równie:Z z wyżywieniem). 
Tel. 01&1206-89-89, 0604-149-268. 

Krajowy przewóz osób, busy, 
14 i 18 miejsc. 
Tel.046/838-70-32,0602~1-541. 

Meble biurowe na wymiar, ścianki działowe 
- przeszklone na profilu aluminio\vym (prze
suwne i stałe). Tel. 0501-707-657. 

Rozliczanie firm: książka przychodów i roz
chodów, ryczałt, ZUS. Tel. 046/837-57-51. 

Naprawa pralek automatycznych, lodówek, 
zamrażarek. Sprzedaż części AGD. 
Ul. Bolimowska I 4/I 8b/05. 
Tel. 046/83749-19, 0692-668445. 

KOMPUTERO 
-PISANIE 

Komputerowe przepisywanie prac. 'fanio 
i solidnie. Tel. 0461837-78-71. 

Komputerowe przepisywanie prac. 
Tel. 046/837-92-27, 0504-011-093. 

Komputeropisanie. Tanio, szybko, dokładnie. 

Tel. 046/837-8041. 

Sprzedam wybierak do kiswnek, siewnik 
zbożowy, przycupę zbierającą do sianokiszo
nek, przetnąsacz karuzelowy. 
Tel. 046/838-17-19, 0609-788-373. 

Mlocamię z prasą - sprzedam. 
Tel. 046/838-3141. 

Sprzedam Fergusona 235, 1990 rok, Dojarki przewodowe, hale udojowe, 
zgarniacze obornika, wygrodzenia do 4000 MTh, I włllściciel, stan dobry. 
obór. Tel. 046/838-17-19, 0609-788-373. Tel. 046/838-98-32· 

Sprzedam parnik elektryczny 160 I. 
Tel. 0600-389"324. 

Sprzedam słomę belowaną. 
Tel. 046/83843-0 I. 

Spnedam młynki do czyszczenia ziarna. 
Tel. 046/838-31-15. 

Sprzedam C-360, 1984 rok, U902, C-330. 
Tel. 0696--021-755. 

Sprzedam mieszankę i żyto. 
Tel. 0461838--05-81. 

Sprzedam roz.drabniacz Bąk z silnikiem. 
Tel. 0600-389-324. 

Sprzetlam opryskiwacz Termit z belką polo-
wą Tel. 0604-212-720. 

Spnedam pietruszkę, marchew, buraczek, 
Tel. 046/838-15-62. ' 

Sprzedam przyczepę zbierającą, maszynę z 
prasą, 2 snopowiązałki. Tel. 046/838-30--02. 

Sprzedam Yorki - szczenięta 
Tel. 0692-905-187, 0602-793-843. 

Sprzedam 12-tygodniowe rottweilery. 
Tel. 0241277-61-93, 0602-393-874. 

Sprzedam 3 klacze :źrebne. 
Tel. 046/838-8842, wieczorem. 

Sprzedam owczark:i niemieckie szczeniaki. 
Tel. 0693-203--091. 

Komputerowe przepisywanie _ szybko, pro- ·Sprzedam agregat (ciężka brona+ wałki), 
fesjonalnie. tel. 046/83746-85. 1,8 m. Tel. 046/838-81--05. 

Spnedam krowę na wycieleniu, 4 lata. 
Małszyce 37, tel. 0504-183-946. 

Sprzedaż suchych wysłodek. 
Chąśno a 43, Łowicz, ul. Jasna 18. 

Sprzedam owczark:i niemieckie I O-tygodnio
we. Tel. 046/838-78-'.38. 

Owczarki niemieckie szczenięta i p6łroczna 
suka. Tel. 0693441-{)()8. 

Komputeropisanie. Tel. 046/837-72-12. 

Komputeropisanie. 
Tel. 046/837-65-72, 0601-377-833. 

Komputeropisanie, grafika, skany, wyszuki
wanie materiałów. Tel. 046/837--03-66. 

Sprzedam prasę wysokiego zgniotu Z-224/l, Sprzi:dam przyczepę 3,s t, niską wywrotkę. 
opryskiwacz ,,Pilmef' 400 l, belki_ 12 m. Kocierzew Południowy 15. 

Tel. 046/837-12--02, 0602-235-159 po 14.00. 

Sptzedam Ursus C-360. Tel. 046/838-78-29. Sprzedamju7aki. Tel. 04'2fll9-8949. 

Tel. 0461838-78-22. Zetor 7211, 1990 rok, stan bdb, oraz pług Sprzedam mieszalnik pasz, śrutownik ssąco- Sprzedam owczarki niemieckie. 
3-slobowy - sprzedam. Tel. 0692-{)() 1-689. tłoczący. wycinacze kiszonek, suszarnię na Tel. 046/838-92--09. Sprzedam przyczepę 3-0siow.ą, 16,5 t, wó-.rek 

widiowy, GPW 2,5 t udźwig. 
Tel. 046/863-14-11. 

Sprzedam 4-letnią krowę l1a ocieleniu. gaz, dojarkę przewodową. Sprzedam klacz zimnokrwistą, 7-latnią, ireb-
Tel. 046/837-%-93, 0604-634-062. Tel. 046/83848-18. ną. Tel. 046/83848-87. 

' . '. c ' I ' .1', • --~··-· 
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INFORMATOR 
ŁOWICKI 

Telefony: 
Taxi osobowe 837-34-0 I 
Taxi bagażowe 83 7-35-28 
Powiatowy Urząd Pracy 837-04-20; 837-03-73 
Biuro Rady Miejskiej 830-91-06, 830-91-11 
Urząd Miejski: Sekretariat 830-91-51 
Awarie oświetlenia ulicznego 830-91-45 do 47; 

0606-60-54-94 czynny całą dobę; 
(024) 254-45-52 od 9.00 do 17.00, 
(024) 253-30-% od 17.00 do 9.00 

Urząd Skarbowy 837-65-05 
ZUS 837-69-09 
Rodzinny Klub Abstynenta „Pasiaczek" Lowicz, 

ul. Św. Floriana 7 (muszla n!l Błoniach), 
tel. 837-66-92, czynny: codziennie 
16.00 - 20.00 

Punkt pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie (sie
dziba RKA „Pasiaczek", Lowicz, ul. Św. Flo
riana 7 (ń1uszla na Błoniach), czynny: 
pn.,czw., pt. w godz.16.00-19.00 

Samopomocowa Grupa Abstynenclia „Nie ma 
mocnych" w Zdunach (siedziba GOK Zduny) 
- spotkania w czwartki o godz. 18.00 

Punkt konsultacyjny przy Grupie Wsparcia „Prze 
minęło z wiatrem" (przemoc) w Domaniewi
cach, czynny: piątek 16.00-18.00, 
tel. 838-33-1 I. 

Telefon zaufania dla kobiet z chorobami 
nowotworowymi narządu rodnego i sutka 
837-37-07, czynny w poniedziałek od 13.00 
do 15.00, w czwartek od 15.00 do 17.00 

Informacje: 
lnfon11acja PKP 837-63-11 
Informacja PKS 837-42-24 
Informacja o numerach telefonów 913 
lnfonnacja o munerach; 

tel. mi~dzynarodowa 931 O -
Teleb>ramy (nadawanie) 905 
Zegarynka 9226 -
Rozmowy mi~dzymiastowe 900 
Naprawa tddonów 9224 

INFORMATOR 
· GŁOWIEŃSKI 
I STRYKOWSKI 

Informacje w Głownie: 
lnfonnacja: PKP 719-I0-17;PKS 631-97-06 
Napmwa telefonów 96-96 
Naprawa telefonów publicznych 980 

Telefony w Głownie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-20-76 
Ur.ląd Miejski: 
- ul. Młynarska 719-11-51 
- ul. Dworska 719-11-29 
Urząd Gminy Głowno 719-20-81 
Taxi osobowe 719-10-14 

Telefony w Strykowie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-84-22 
Urząd Miejski 719-80-02 
U•-ząd Gminy 719-81-49 
KRUS 719-95-15 
Taxi osobowe 719-81-35 

Bezplatna infon11acja gospodarcw o handlu, usłu
gach, produkcji i wyższej użyteczności publicz
nej, tel. (046) 94-34, fax: (046)322-555 

Pogotowia: 
Pogotowie ratunkowe 999 
Straż pożarna 998 

Policja 997 

Telefon informacyjno-problemowy 
- Poradnia Leczenia Uzależniei1 837-37-07 
- Porndnia Zdrowia Psychicznego 837-36-51 
Policyjny telefon zaufania 837-80-00 
Pogotowie energetyki cieplnej 837-59-16 
Pogotowie wodno-kanalizacyjne 837-35-32 
Pogotowie energetyczne 83 7-36-05 
Gaz butlowy 837-16-16, 837-26-74, 837-66-08, 

837-41-02, 837-30-30,837-72-72, 
837-20-37, 837-47-77, 837-44-44 

Warsztat konserwa!. LSM 837-65-58 
Zakład pogrzebowy: 837-53-85, 837-20-22, 

837-07-10 
Lecznica dla zwierząt: 

ul. Starościńska 5, tel. 837-52-48 
ul. Chelmoilskiego 31, tel. 837-35-24 

Dyżury przychodni: 
• Pogotowie ratunkowe - tel. 999 
• Dział Pomocy Doraźnej, ul. Ułańska 28, 

tel. 837-56-24 
Ambulatorium Pomocy Doraźnej czynne: 
w dni robocze w godz. 16-8, soboty, niedziele 
i święta od 8 (przez 24 h) 

Pacjenci objęci opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej - pr.cyjmowani są 
w Ambulatorium Pogotowia po godzinach funk
cjonowanią powyższych Zakładów. 

Pediatryczne Ambulatorium Pomocy Doraź
nej, ul. Ułaiiska 2; czynne: przyjęcia dzieci 
do 3 r.ż. - w dni powszednie w godz. 16-8; 
przyjęcia dzieci do 16 r.ż. - w soboty, niedziele 
i święta prLez 24 godziny. 

Dzieci obj~tc opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowane są 
w Ambulatorium Pediatrycznym po godzinach 
funkcjonowania powyższych zakładów. 
• Poradnia Leczenia Uzależnie1i, ul. Kaliska 6, 

tel. 837-37-07 

Pogotowia w Głownie: 
Pogotowie ratunkowe 71O-74-99 
Policja 719-20-20; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-10-08; 998 alarmowy 
Zakład pogrzebowy 719-14-40, 719-30-24 
Lecznica dla zwierząt: 
- ul. Sowi1iskiego 3, tel. 719-11-04; 
- ul. Lowicka 62, tel.719-14-40 
Pogotowie energetyczne 719-10-60 

Pogotowia w Strykowie: 
Policja 719-80-07; 997 alan11owy 
Straż pożarna 719-82-95; 998 alannowy 
Zakład pogrzebowy 719-86-16 
Lecznica dla zwierząt 719-80-24 
Zakład energetyczny 719-80-1 O 

Dyżury przychodni ZOZ 
w Głownie: 

ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 
- lekar.l internista: 8.00-12.00 
- pediatra 8.00 - 12.00 po 12.00 - izba przyjęć 
w szpitalu ul. Wojska Polskiego 33 niedziela 
i święta -czynna całą dobę 
Przychodnia Specjalistyczno-Psychiatryczna, 
ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 

Msze święte 
w niedziele i święta: 

• Parafia św. Ducha: 
7.00, 8.30, IO.OO, 11.30, 18.00; 

• Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza: 
7.00, 8.00. I O.OO, 11.15. 12.30, 17.00; 

• Kościół Sióstr Bernardynek: 8.00, I O.OO; 
• Kościół o.o. Pijarów: 

8.00, 9.30, I I .OO, 12.30, 16.00; 
• Katedra: 7.00, 9.00, 10.30, 12.00, 

18.00, 20.00; w soboty godz. 18.00 msza 
z liturgią niedzielną 

• Kaplica seminaryjna: I O.OO 
• Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy: 8.00, I O.OO, 12.00, 18.00 
• Kościół św. Leonarda: I O.OO, 11.30 

Apteki: 
Łowicz - dyżury nocne: 
czw. 13.11. Stary Rynek 14 tel.837-40-91 
pt. 14.11. Nowy Rynek 36 tel.837-45-36 
sb. I 5.1 l. Armii Krajowej 2 tel.837-64-41 
ndz. 16.11. Sikorskiego la tel.837-42-64 
pon. 17.11. Bonifraterska 2 tel.837-45-55 
11t 18.11. ul. 3 Maja 15 tel.837-92-11 

śr. 19.11. Stary Rynek 14 tel.837-40-91 
Bełchów: pn. - pt. 9.00-14.30 
Bielawy: pn. - pt. 8.00-15.00 
Bolimów, Rynek Kościuszki 
czynna: pn. wt. pt. 9.00-16.00; 
czw. 10.00-17.00 
Chąśno: czynna:pn.-pt. 9.00-14.00, 
16.00-18.00, sb. 8.00-12.00 
Domaniewice: czynna: pn. I 0-17, 
wt. - pt. 8-15, Sb. 8.00-12.00 
Łyszkowice: pn. - pt. 9.00-16.00, 
sb. 10.00-14.00 
Kiernozia, Rynek Kopernika 12 
czynna: pn.-pt. 8.00-16.00 sb. 8.00-13.00 
Sobota: pn.-pt. 8.30-15.00 
Nieborów: pn.-pt. 7.30-15.30, sb. 9.00-12.00 
Zduny: pn.-pt.8.00-17.00, sb. 8.00-12.00 

Wystawy 

• Muzeum ludowe rodziny BrLozowskich w Sro
mowie jest czynne od 9.00 do 19 .OO przez cały rok. 

Dyżury przychodni 
w Strykowie: 

ul. Kośc1uszk1 27, 719-80-34, 
- Lekarz ogólny sobota 8.00-12.00 po 12.00 -
izba przyjęć w szpitalu w Głownie 

Apteki: 
Apteki w Głownie: 
MEGA, ul. Sikorskiego 45/47, tel.719-10-28 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb.8.00-14.00; 
ul. Zgierska 27, tel. 719-24-84 
czynna: pn.-pt. il.00-20.00, 
sb. 9.00-15.00; 
Konwalia, ul. Łowicka 38, tel. 719-21-31 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 
ul. Kopernika 19, tel. 719-20-12 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 8.00-13.00; 
ul. Swoboda 17/19, tel. 719-44-66 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 
Apteki w Strykowie: 
ul. Plater 2, tel. 719-80-41 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 8.00-15.00; 
ndz. 9.00-14.00; 
ul. Kolejowa li, tel. 719-82-71 
czynna: pn.-pt. 9.00-17.00, sb. 9.00-13.00; 

• „Pielgrzymki Ojca świętego do Ojczyzny" -
wystawa ponad 250 widokówek ze zbioru filo
karysty Edwarda Miziołka; Biblioteka Powia
towa w Łowiczu. Wystawa czynna do polowy 
listopada. 

• „Malarstwo i rysunek" - wystawa Jadwigi 
Kwiatkowskiej w M uzcum w Lowiczu. Czynna 
do 7 grudnia. 

• Wystawa fotografii pt. „Spotkania łowiczan 
z papieżem", czynna do 14 listopada, Galeria 
Browarna. 

• Wystawa roślinnych kompozycji Agnieszki 
Chmielewskiej pt „Przyoblekam myśli w k<>
lory". Otwarcie 14 listopada(piątek},godz. 17.00 
w Gminnej Bibliotece Pub I icznej w Nieborowie. 

Kino Bzura 
•Czwartek, 13 listopada: 

- godz. 18.59: „Upały" reż. Urlich Seid!, 
film prod. australijskiej 
„Upały" to sześć przeplatających się opowie

ści, które rozgrywają się w ci<lliU kilku najgoręt
szych dni lata na przedmieściach Wiednia. 
Poznajemy autostopowicw, sprzedawci; syste
mów alam1owych, rozwiedzioną parę, nauczy
cielkę i jej kochanka, młodą dziewczynę i jej 
zazdrosnego chłopaka. Wszyscy mają poczu
cie utraconej miłości, pragną uczucia, ale nie 
potrafią go odnaleźć. Nie znajdując nigdzie schro
nienia przed upałem, stają się coraz bardziej roz
drażnieni. 

• Piątek, 14 listopada: 

kino nieczynne 

• Sobota-niedziela, I 5-16 llstopada: 
- godz. 17.00: „Dcsperado 2 - Pewnego razu 
w Meksyku" film prod. USA 
El Mariachi - Mściciel (A. Banderas) podróżu

jący w podręcznym futerale od gitary odkąd prze
żył osobistą tragedię, żyje w odosobnieniu. Od
najduje go skon11npowany agent CIA (SANDS) 
i proponuje udaremnienie zamachu na prezydenta 
Meksyku, który zaplanował narkotykowy baron 
Bari li o. 

- godz. 19.00: „Basen" film prod. francuskiej 
Sarah, angielska autorka kryminałów, ma na 

koncie serię best~cllerów, które prąniosły jej sła
w~. pieniądze, ale nic zaspokoiły jej twórczych 
ambicji. Wydawca proponuje by wyjechała do jej 

ul. Targowa 14, td. 719-86-89 
czy11na: pn.- pt. 8.00-18.00, 
sb. 8.00-14.00; 
ul. Kolejowa 33, tel. 719-81-48 
czynna: pn.-pl. 8.00-18.00, 
sb. 8.00-15.00; 
Apteka w Bratoszewicach 
Pl. Staszica, tel. 719-89-68 
czynna: pn.-pt. 8.00-13.00; 
Apteka w Dobrej 
ul. Starowiejska 13, tel. 710-98-00 
czynna: pn.-pt. 8.00-15.00, 
sb. 9.00-14.00; 

Dyżury aptek w Głownie: 

czw. 13.11. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
pt. 14.11. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
sob. 15.11. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
ndz. 16.11. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
pn. 17.11. ul. Sikorskiego45/47 tel. 719-10-28 
11t 18.11. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
śr. 19.11. ul. Zgierska 27 tel. 719-24-84 

Dyżury aptek w Strykowie: 
ndz. 16.11. Dobra, ul. Starowiejska 13, 

tel. 710-98-00, godz. 9.00-14.00 

Ceny żywności: (dane z 1 O listopada) w Łowiczu i w Głownie 
i w St kowie 

ASORTYMENT ł 
-~ 
ł 

cukier 1,75 2,17 2,00 1.~4 1,94 1,94 2,00 1,79 1,80 1,87 2,00 2,20 1,90 2,00 
mąka szymanowska 1,65 1,87 1,80 1,89 1,89 1,89 1,90 1,65 1,69 1,79 1,80 1,85 1,80 1,90 

' chleb 0,79 1,20 1,20 1 19 1,19 1,19 1,20 099 1,10 0,89 1,20 1,1-1,35 1,10 1 20 
ziemniaki 0,45 0,85 0,60-0,70 0,55 0,55 0,60 0,56 0,60 0,49 0,50 0,50 0,50 0,50 
marchew o 79 1,00 1,20 1,20 0,98 1,20 0,89 1,00 0,90 
schab bez kości 15,00 16,40 16,40 15,90 15,49 14,00 
wołowe bez kości 10-12 14,30 14,30 13,50 15,09 10,00 
wołowe z kością (antrykot) 8,50 10,90 10,90 10,90 9,00 
łopatka bez kości 9-10 11,10 11,10 10,05 8,00 
szynka gotowana 17,99 10,20 18,50 11,99 11,99 19,00 15,00 20,68 12,49 13,00 18,00 
salceson 6,35 7,30 8-9,5 9,90 9,90 7,80 6,40 7,50 3,69 7,00 6,50 7,00 
kiełbasa zwyczajna 6,99 7,60 9 50 7,50 7,50 7,90 7,60 7,30 9,70 6,39 6 80 
kiełbasa wiejska 10,39 9,30 10-13 8,80 8,80 11,50 9,80 9,80 12,40 7,00 9,00 

arówki 4,99 6,20 7,50 4,39 4,39 5,40 6,00-7,00 5,98 7,40 4,99 4,80 6,00 8,00 
kaszanka 5,85 3,70 5 50-6 oo 4,10 4,10 4,90 3,90 4,80 4,50 3,85 3 80 4 oo 5,40 
słonina 2,80 2,50 2,60 2,60 2,40 2,05 2,50 
kurczak 4,99 5,59 5,30 5,20 5,20 5,40 4,89 5,09 4,49 4,90 5,30 
filet z morszczuka 10,99 1200 10,60 10,60 12,00 11,50 11,80 10 50 10,50 
makrela w dzona 9,59 10,00 1080 1080 9,61 10,40 10,99 10,50 10 oo 10,00 10,50 
mleko tłuste w folii 1,35 1 34 1,34 1,34 1 40 1,35 1,40 1,15 1,60 1 25 1,30 1,35 
masło extra 2,55 2 oo 2,20 1,60 1,60 1,60 2,40 2,39 270 1,49 2,50 3,00 2,20 
masło śmietankowe 2,45 2,30 2,00 2,50 2,50 2,50 2,49 2,50 2 15 2,20 2,20 
masło roślinne 1,59 2 oo 1,80 1,59 1,59 1,59 1,80 1,55 1,75 1,29 1,60 1,65 1,70 1,60 
ole· 3,75 450 360 2,99 2,99 2,99 4,30 3,99 3,75 3,79 3 50 3,80 3,50 3,60 
jaja (szt.) 0,37 0,34-0,fi) 0,36-0,40 0,43 0,43 0,43 0,35 0,34 0,50 0,45 0,l)-0,40 o 40 0,40 0,41 
twaróg 9,39 8,20 6,89 6,89 6,89 8,80 8,58 9,10 8,75 8,50 ' 8,20 8,50 8,00 
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domu w Prowancji, gdzie może popracować nad 
nową powieścią. 

• Poniedziałek, 17 listopada: 
kino nieczynne 

•Wtorek - środa. 18-19 listopada: 
- godz. 17 .OO: „Dcspcrndo Z - Pewnego razu 
w Meksyku" 

- godz. 19.00: „Basen" 

Inne 
• Piątek. 14 listopada: 

- godz. 18.00: Koncert zespołów metalowych: 
Filii Nogtis, In Fernall Bizzar, En Terfathe, 
Ex Ten11inate, Ecliple; Dziupla 

• Niedziela. 16 listopada: 
- godz. 18.00: Koncert z cyklu „Burmistrz 
Miasta Zaprasza", wystąpi Barbarn Abrnmo
wicz - sopran; sala barokowa Muzeum 

• Poniedzialek. 17 listopada: 
- godz. 18.00: Warsztaty Arytmiczne, kawiar
nia „Dziupla" 

• Środa. 19 listopada: 
- godz. I 0.30: Spotkanie dotyczące wydania 
pozycji książkowej o muzyce łowickiej z udzia
łem zaproszonych muzyków; sala ŁOK 

- godz. 12.00: Koncert zespołu „Koderki" 
i „t,owickiej Dziecięcej Kapeli Ludowej" 
w ramach programu „Edukacja"; sala LOK 

KRONIKA , 
WYPADKOW 
MIL08NYCH· 

uroa.zify się: 

CÓRECZKI 
- pailstwu Czaplarskim z Zielkowic 
- paiistwu Stradza z Lyszkowic 
- paiistwu Grzędziclewskim z Lisiewic Dużych 
- paiistwu Chodorowskim z Low1all 
- pa1istwu Kudelskim z Lowicza 

SYNKOWIE 
- paiistwu Warackim z Lowicza 
- paiistwu Milewskim z Lażnik 
- pa1istwu Rogowskim z Janowa 
- państwu Szcwpom z Wyborowa 
- paiistwu Fr4tczako111 z Dąbkowic Dolnych 
- państwu Wódka z Bąkowa Dolnego 
- paJistwu Tercnowiczom z Lowicza 
- pmistwu Gawrmisk1m z Karsznic Dużych 
- pal1stwu Dubielom ze Złakowa Borowego 

ROLNIK SPRZEDAJE 
Żywiec wieprzowy: 
• Domaniewice (10.11.): 2,80 zł/kg +VAT; 
• Ziewanice (10.11.): 2,80 zł/kg+ VAT; 

Żywiec wołowy: 
• Domaniewice (10.11.): byki 3,20 zł/kg 

+ VAT; krowy 1,50 zł/kg + VAT; 
jałówki 2,50 zł/kg + VAT; 

OFERTY PRACY 
Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 

(stan na 10.11.2003 r.) 

• ślusarz narzędziowy 
• lekarz weterynarii 
• diagnosta z grupą inwalidzką 
• nauczyciel języka angielskiego 
• spawacz z upr. do cięcia palnikiem 
• absolwent pomocnik stolarza 
• sprzedawcy 
• kierowca, transport na Węgry 
• nauczyciel języka niemieckiego 
• kierowcy C+E, 

(transport międzynarodowy) 
• dziewiarz na maszyny 

Angei Conti 
• kucharz 
• operator koparki 
• szwaczka 
• kelnerka 
• pizzer 
• formowacz 
• specjalista ds. rozliczeń 
• murarz 
• doradca emerytalny 
• referent 
• pracownik działu serwisu 
• frezer 
• księgowa 

• cukiernik 
• dziewiarz ze znajomością 

maszyn komputerowych 
• spawacz z uprawnieniami 

gazowymi i elektrycznymi 
• kierowca kategorii C 

Odnośnie ww. ofert PUP nie udziela 
telefonicznie żadnych informacji. 
Zainteresowani proszeni są o kon
takt osobisty. 
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ARS·M~DICA ul. Zdu~~:~~ 
CZY WIESZ, ŻE: 
./ Obniżony nastrój 
./ Zwiększona męczliwość 
./ Utrata zainteresowań 
./ Kłopoty ze snem 
./ Osłabienie koncentracji i uwagi 
TO GŁÓWNE OBJAWY DEPRESJI 

Nie czekaj dłużej! Nie jesteś sam! 
BEZPŁATNA KONSULTACJA 
doświadczonego lekarza specjalisty 

15 listopada 2003 (sobota) w godz. 10-14 

Zapisy telefoniczne (046) 837-38-32 ~ 
o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń , 

GABINET NEUROLOGICZNY 
DR NAUK MEDYCZNYCH 

EWA GUZOWSKA·BARTNIAK 
specjalista neurolog 

Łowicz, os. Kostka bi 1 (obok apteki) 
tel. 0-602-264-817 

•!• bóle, zawroty głowy 
•!• choroba Parkinsona 
•!• bóle kręgosłupa 
•!•nerwice 
•!• padaczka 
•!•stwardnienie rozsiane 
•!• wizyty domowe 

CZYNNY: 
środa 

16.00-17.00 

sobota 
11.00-12.00 

R-1082 

GABINET 
STOMATOLOGICZNY 
Łowicz, ul. Kaliska 6 (IV piętro) 

Tel. 0-604-136-761 
CZVNNY: 

l poniedziałek, wtorek, czwartek 16.00-18.00 
sobota 9.00-11.00 

Dzieci i młodzież do lat 18 
przyjmowane są BEZPŁATNIE m 
- umowa z NFZ, konieczny PESEL ~ 

, ···········································~ 

GABlm ~RIMAIDLOGl(M 
lel stom. ELŻBIETA SlYMA)DA 
czynny: od poniedziałku do piątku 

8.00:.11.00, 15.00-19.00 
• ł.OWICZ, ul. Wojska Polskiego 1/5 

·: (róg stanlsławskłego), 
: tel. (046) 830-20-62 
~•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••R;l\6f-

UMOWA Z NARODOWYM 
FUNDUSZEM ZDROWIA 

Czynna od poniedziałku do piątku 
od 11.00 do 18.00 

Łowicz, ul. Zduńska 48 (w bramie 5 m) 
tel. gab. 830-31-23, tel. dom. 837-69-66 

tel. kom. 0-608-584-238 R-11s2 

GABINET MEDYCYNY NATURAUIEJ 
I REHA&IUTACJI ALEKSANDER-MED 

, 

zaprasza na zabiegi cierpiących na: 

Głowno, ul. Wojska Polskiego 10 
tel. (0-42) 719-19-56, 0601-22-68-62 

Gabinet Lekarski 
lekarz medycyny 

ALEKSANDER JANOWICZ 
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838-99-70 

Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00 
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEż I DOROSŁYCH ~ 

11.. WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGOWE· KAS CHORYCH~ 

Gabinet stomatologiczny 
PAWEŁ MARTYNIAK 

PRZENIESIONY 
na ul. 3 Maja 2 m. 11 

z ul. Kaliskiej 5, Hotel Zacisze 
GODZ. PRZYJĘĆ: PN., CZW., PT. 8.30· 14.00; 

WT. 16.00·21.00; ŚR. 14.00-20.00 
./ chirurgia stomatologiczna ./ stomatologia kosmetyczna 

./ wybielanie zębów ./protetyka 

Tel. (046) 837-44-12 R·1286 

IWONA OLEJNIK 
specjalista pediatra 

PIOTR OLEJNIK 
specjalista chorób wewnętrznych 

USG EKG 
GŁOWNO, UL. KILIŃSKIEGO 25 

(RÓG PIĄTKOWSKIEJ) 
TEL. 7-107-400 

R-1154 

MAŁGORZATA DŁUGOSZ 
lel<. ortodonta 

APARATY STAŁE 
I ZDEJMOWANE 
KONSULTACJE W GABINECIE 

lek. Mariusza Głowackiego 
Łowicz, os. Kostka bi. 1 

tel. (042) 719-43-42, 0603-872-953 . 

PRYWATNY GABINET LEKARSKI 
BADANIA USG 

JOANNA WALCZAK 
ginekolog-położnik 

ul. Armii Krajowej 38 w Łowiczu 
PRZY JĘCIA: wtorek, czwartek 1 a.00-20.00 ! 

lub po telefonicznym uzgodnieniu 0-604-466-537 

• PIOTR CZYZ 
przyjmuje w środy 17.30-19.00, 

Łowicz, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) , 
tel. 0-601-20-60-40 w godz. 12.00·15.00 

Gabinet Lekarski 

WIESŁAW BIELECKI 
lekarz chorób wewnętrznych 

tel. O 603 890 697, tel. domowy 837 62 52 
PRZYJMUJE: 
•ZDUNY 46A (biurowiec GS-u) 

poniedziałek, wtorek, środa, piątek 800 • 13'° 
• ŁOWICZ, Stary Rynek 8 (uzgadniać telefonicznie) 

WIZYTY DOMOWE, RECEPTY NA LEKI· ULGOWE ~ 

Dr nauk medycznych 

JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

o 
Przyjmuje: w soboty 15.00 - 17,00 ~ 

Łowicz , os. Tkaczew bi. 7/12 
Tel. 837-62-82, 837-84-68, 0-601 -84~4-20 

./ CEGŁA KLINKIEROWA 
WIELU PRODUCENTÓW 
- duży wybór wzorów 

./MATERIAŁY 
BUDOWLANE 
- szeroki asortyment 

./WYROBY HUTNICZE 
Dowóz i rozładunek „HDS" 

BĄKÓW GÓRNY 33 
tel./fax (0-46) 838-79-12 
tel. kom. 0-604•284-079 R-

1246 

FIRMA USlUGOWO·HANDLOWA 

KUPI 
KAżDĄILOŚĆ 
ZŁOMU STALOWEGO 

i ŻELIWNEGO 
od 320 ztn 
do 460 ztn 
Łowicz, ul. Katarzynów 17 ~ 

tel. 0605-283-895, 0461837-55-67 ~ 

"'~· rHIOUV m<RE oYTY 
GOTOWKOWE 

DLA: • zatrudnionych na umowę o pracę 
• emerytów • rencistów • rolników 

../ Wymagany dochód netto 600 zł. 

../ Bez zbędnych formalności i opłat. 

../ Krótki czas realizacji. 

UBEZPIECZENIA 
• komunikacyjne • majątkowe • osobowe 
./ POLONIA ./ SAMOPOMOC ./ COMPENSA 
./ AGROPOLISA ./ DAEWOO 

PRZENIESIONE 
Łowicz, Płac Przyrynek 10 {parter) tel. (046) 837-87-81 

Czynne: pon.-pt. wgoclz. 9.00-17.00 R-1230 

?'~!!!'!!Zloty Wtek 
zaprasza seniorów na rehabilitację, leczenie 

i wypoczynek pod opieką kardfologa 
W listopadzie i grudniu duża promocja! 

Tel. (0-24) 277-40-71 R-12s9 

~TOOONCJA KONSULTACJE 
LEK ST~. 'łtODKOWSKI PA\Wt 

w gabinecie dr Martyniaka 
Łowicz, ul. 3 Maja 2111, tel. (0-46) 837-44-12, 

0501-707-969, 0602-243-836 R-1224 

Cabinet stomatologiczny 
RENATA CICHAŃSKA 
CZYNNY: pon., śr. - 9.00-12.00 &4!, ~ 
wt., czw., pt.-16.00-20.00 '· ; 

Łowicz, ul. Dworcowa 12 (dworzec PKP) ' 
tel. 0602-767-297 o, 

13 .1 l.2003 r. 

IMO 
SKUP ZŁOMU 
Najwyższe ceny skupu złomu: 
- stalowego 
-żeliwnego 

- kolorowego 

99-400 ŁOWI CZ 
ARMII KRAJOWEJ 14 

o 502 328 818 

PRODUCENT 
• Stropy Teriva do 7,80 • Bloaki betonowe 
• pustaki śdenne • ogrodzenia betonowe 

• kręgi • przepusty • płyty drogowe YOMB 
• belki nadproiowe 

HURTOWA SPRZEDAŻ 
MATERIAŁOW BUDOWLANYCH 

• Ytong • Suporek • cegla Plecewice 
• cegła klinkierowa • stal • wyroby hutnia 

• blachy dachowe (szwedzkie SAAB) 
• alucynk • cement • wapno • inne 

Dowóz, rozładunek HDS 

Złaków Borowy 24 k/Zdun 
tel./fax (046) 839-13-85, 838-72-12 

0601-303· 235 

EKOLOGICZN 
NAWÓZ 

WAPNIOWY 
ODKWASZAJĄCY 
I SPULCHNIAJĄCY GLEBY 
oferuje PHU_ „AN\0 
w Mysłakowie 
Mysłaków 1 A Możuwość 
tef. (0-46) 838-59-28 DOWOZU 

R-128 

SZCZEGótOWE INFORMACJE: 
Sklep Pasja, 

Przyrynel< 14, tel. 0601-303-875. 

NAJTAŃSZE W POLSCE 

~ . ~ 
5 NAGROBKI~ 
~Z GRANITU~ 
~ 

DMOSIN lik. Głowna ~ 
czynne codziennie 

. tel. (046) 874-73-91 kom. 0-607-364-068 

i~~~ 
'()~~<m> 
CC: • schody • parapety • płytki • blaty e: ,,., 
~ • meble ogrodowe • inne wyroby z granitu ~ ~ 

WYSTAWA WZORÓW NA MIEJSCU 
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MOZNA SI~ BYtO POBAWIC 1 

niedzielę, 26 października na sołec
kim spotkaniu bawili się mieszkań

wsi Dobra. Imprez.a miała charakiK ple
crowy i odbyła się na terenie OSP Dobra. 
ganiz.atorarni były Dobrski Klub Sporto

F'I „Victoria'', Ludowy Uczniowski Klub 
'{lOrtowy, Ochotnicza Straż Pożarna i Koło 
JOspodyń. Było wiele atrakcji. Odbyły się 
:awody lekkoatletyczne, zawody s117.elec
Je, konkurs wiedzy o sołectwie. i gminie 
'od hasłem ,,Nasza okolica'', mecz piłki noż-

nej, sadzenie drzew „fair f!lay''. Ponadto 
uczestnicy mogli posilić się gorącą grochów
ką, ciepłą heroatą i słodyczami. 

Mecz piłki nożnej pomiędzy drużynami 
DKS „Victoria" i OSP Dobra zakończył się 
remisem 4:4. W zawodach lekkoatletycz
nych najlepszymi wyczynami popisali się 
w biegu na 60 m: Marcin Krzeszewski, Łu
kaszDobroszkiewicz, Paweł Barański, San
dra Kowalska, Małgosia Szadkowska. 
W piłkę lekarską najlepszy wynik uzyskali: 

Strzela wiceburmistrz Mirosława Perdjon. 

Marek Makowicz, Kamil Pachliński. 
W konkurencjach dla dorosłych najlepsze 
wyniki sportowe uzyskali: Stanisław Pota
kowski, Bogdan Walczak - Przewodniczą
cy Rady Miejskiej w Strykowie I Jarosław 
Filipiński - Radny Rady Miejskiej w Stry
kowie. 

Konkurs wiedzy regionalnej ,,Nasza oko
lica „wzbudził wiele emocji i tu najlepszym 
okaz.at się sołtys wsi Dobra - Mirosław Pe
rek. A pytania były takie: Jakie sołectwa 
należądoparkuKrajobraz.owegoW:zniesień Dzieci autystyczne mają w szkole swoją salę i zjeżdżalnię. 
Łódzkich? Kiedy utworzono Straż Pożarną 
w Dobrej? Ile wynosi długość ścieku kanali
zacyjnego w Dobrej? 

W zawodach strzeleckich między inny
mi wzięli udział: Pani Mirosława Percljon 
- wiceburmistrz Strykowa i ksiądz Szcze
pan Orzechowski. 

Skąd pochodzą pieniądze no te remonty? 
Mimo wielu trudności finansowych, można zdobyć środki 
na remonty i rozbudowę szkoły Jak radzą sobie 

Zwycięzcy poszczególnych zawodów 
z tymi problemami w Zespole Szkół Specjalnych ? 

byli nagrodzeni dyplomami oraz nagrodami w ostatnim czasie dokonano tu wielu 
rzeczowymi: piłki, rakietki tenisowe, ręka- zmian.Prawiewszystkiestareokna 
wice bramkarskie. Nagrody zostały ufundo- w całym budynku zostały wyrnie-
~ane przez klub sportowy ,,Luks"-Dobra nione, podobnie jak wykładzina na koryta-
1 przekazane z rąk Paru Prezes Małgorzaty rzach. Wymiana okien kosztowała 30 tysię
Wielgus, o~ prze~ DKS „_Victoria". Za I cy złotych. Wymalowano cały kompleks 
~a~y pos~ek, któ~ mozna było_pos.1- kuchenny, łącznie z malowaniem okien 
he się w czasie trwania ImPn:zy. nalezą się i odnowieniem sprzętu kuchennego. Odno
słowa uznam~ dl~ Só?'kowski~o restaura- wiono również jadalnię i stołówkę oraz salę 
tora Jacka Dziedzieh 1 nauczycielki Justyny gimnastyczną (a zwłaszcza jej sufit, bowiem 
Stefaniak. (m) sala mieści się na górnej kondygnacji budyn-

ku). 

tych 4 lat na aukcji sprzedano prawie 240 
obrazów i innych prac plastycznych na łącz
ną kwotę prawie 30 tysięcy złotych. Dzięki 
ternu dzieci mogą cieszyć się zakupionym 
właśnie z tych funduszy łóżkiem wodnym. 
Poza tym dyrektor wynajmuje pomieszcze
nia szkoły. w których mieści się sklep zoo
logiczny, wypożyczalnia kaset video i 2 po
mieszczenia mieszkalne. 

OSP lubianków ma na czym zrobić boisko 

Jest to przykład na to, że jeśli się tylkc 
chce, można znaleźć fundusze na szczytn)' 
cel i stworzyć bardzo dobre warunki de 
wychowania i edukacji dzieci. Fundusze dyrektor M. Lisowski pozy

skuje współpracując ze starostą, burmi
strzem., na pomoc którego zawsze może li-
czyć i wieloma stałymi sponsorami. którzy N a u czy cie I mi o n o w o ny 

a sesji Rady Gminy Głowno, która od
była się 29 października, głosowano 

nad uchwałą w sprawie przekazania działki 
powierzchni 0,4388 ha w wieczyste użyt
owanie na rzecz Ochotniczej Straży Po
iamtj w Lubiankowie. Wniosek od OSP Lu
bianków z prośbą o wydanie w wieczyste 
użytkowanie działki wpłynął do wójta Tar
kowskiego, 28 sierpnia 2003 r. Na działce tej 

Meblościanka AD.AS 

OSP planuje utworzyć pełnowymiarowe 
boisko sportowe do gry w piłkę, oraz plac 
do ćwiczeń dla strażaków. Rada gminy uzna
ła, że pomysł jest dobry i zasadny. W dro
dze jednomyślnego głosowania ( 14 głosów 
za projektem) radni przekazali w wieczy
ste użytkowanie działkę strażakom. Użyt
kowanie działki będzie płatne i wynosić ma 
1 % jej wartości co rok 

Strażacy składali również wniosek o przy
znanie im na takich samych zasadach, dru
giej działki o powierzchni O, 18 ha. Wnio
sek ten jednak został odrzucony, gdyż 
mniejsza działka, o którą się ubiegali ma 
status działki budowlanej i wójt planuje na 
niej w przyszłości wybudowanie pawilonu 
handlowego. 

bardzo chętnie wspomagają placówkę wi-
dząc jej ciągły rozkwit. 

Ale nie tylko, pieniądze napływają do 
budżetu szkoły dzięki pomysłowości i go
spodarności pedagogów. Na słowa uznania 
zasługuje organizowana już od 4 lat aukcja 
prac plastycznych dzieci niepełnospraw
nych. Był to trafiony pomysł nauczyciela 

(m) -plastyka Dariusza Młynarczyka. W ciągu 

ŁÓDKA· wersalka, sprężyny; obicie· szenil 

N a posiedzeniu sesji Rady Gmin) 
Dmosin, dnia 30 października wój1 
gminy Danuta Supera nadała tytu 

nauczyciela mianowanego Cezaremu Łaskie
mu, nauczycielowi wychowania fizyczne
go w Szkole Podstawowej w Dmosinie. Eg· 
zamio przed komisją kwalifikacyjną Łask 
zdał pomyślnie 29 lipca 2003 r. 

699zt 

JULIA - sofa z funkcją do spania 
i pojemnikiem na pościel; obicie: bukla 

1.699zt 

BRYZA- wersalka+ 2 fotele; obicie: szenil 

BLACK ED W!ID~ 

SALON MEBLOWY 
Łowicz, ul. Magazynowa 11 
tel. (0-46) 837-97 -37 

SEN BANAN - sofa z funkqą do spania 
I pojemnikiem na pościel; obicie: micro 

RATY EE2 ODSETEK 

< 



20 13.11.2003 r. WiEŚCi z Głowna i Strykov. 

Dmosin czył realizacj<( programu „Szkoła z klo 
są". Podczas festynu uczniowie zapre 
zentowali stoiska promujące dany re 
gion: kuchnie, folklor, gwar<(, historie' 
zabytki, przedstawili opracowaną pm 
siebie ofert<( turystyczną dla biura pO<I 
róży, zaprezentowano najciekawsz· 
przewodnik turystyczny po regionie 
odbył si<( konkurs na najładniejszy pia 
kat, wyłoniono miss regionu, tatusiow1c 
odegrali mecz piłki nożnej na boisk 
szkolnym. Był też pokaz tailca regio 
nalnego, zorganizowano kawiarcnk, _ 
i stoisko „Kuchnia Polska". Na fcstyr 
zaproszeni zostali władze samorząd() 
we i gminne, oświatowe, sponsorzy, m 
dzice, media. Z wypowiedzi uczestm 
ków na impreza:: wynikało ze najcieka 
wiej przedstawiony był region Mazo11 
sza i Małopolski . 

, 

SZKOtA BRZECHWY· SZKOtA Z KLASĄ 
Szkoła Podstawowa im. Jana 

Brzechwy w Dmosinie może po
chwalić się certyfikatem „Szkoły 
z klasą'' podpisanym przez prezy
denta Kwaśniewskiego, nadanym 
20 października 2003r. Program 
„Szkoły z klasą" to program cało
rocznej pracy ogłoszony dla szkół, 
powstały z inicjatywy Gazety Wybor
czej, poparty przez Centrum Inicja
tyw Obywatelskich oraz Aleksan
dra Kwaśniewskiego. 

Z adania w ramach programu „Szkoła 
z klasą" były wyzwaniem przede 

wszystkim dla tych nauczycieli, którzy 
z oddaniem i posłannictwem traktują swo
ją pracę_ w środowisku dzieci i mł~e
ży. Rady pedagogiczne, które zdecydo
wały się wziąć udział w tym programie 
musiały wykazać się kreatywnością two
rząc swój autorski program całorocznej 
pracy w szkole. Nauczyciele z Dmosina 
omówili projekty zadań, jakie chcieliby 
zrealizować w swojej szkole, już 20 czerw
ca 2002 r. na posiedzeniu rady pedagogicz
nej i podjęli wtedy decyzję o przystąpie
niu do programu. Następnie opracowali 
już dokładny plan działań i przyjęli jego 
realizację_ w sierpniu 2002. Program ten 
był szansą by ożywić zajęcia lekcyjne po
przez wprowadzenie niekonwencjonal
nych sposobów kształcenia oraz poma
gał rozbudzić różne zainteresowania 
ul.Zl1iów - mówi wicedyrektor szkoły Te
resa Pawliczak. 

Całoroczna praca w ramach tego pro
gramu polegała na wyborze 6 zadań. Przy
stępując do wyboru zadań należało prze
prowadzić ankietę wśród uczniów, rodzi
ców i nauczycieli, aby otrzymać szcze
gółową informację, jaka jest szkoła. Trze
ba było odpowiedzieć, jaka jest szkała, 
jak uczymy, czego wymagam)~ jak oce-

niamy, czy rozwijamy zainteresowania 
i pavje, czy robimy coś dla innych, czy 
uczymy rozwiązywania problemów, czy 
wierzymy we własne siły, czy zapewniamy 
bezpieczeństwo i życzliwość, czy uczymy 
języków, posługiwania się komputerem? 
- przytacza pytania wicedyrektor. 

Wyniki tej ankiety posłużyły do wy
boru odpowiednich zadań w ramach autor
skiego programu. Do realizacji wybrano: 

l) „Uczniowie w centrum uwagi"- ha
sło to było realizowane poprzez zwraca
nie uwagi na wszystkich przedmiotach 
na poprawną ortografi<( i czytelność pi
sma. Wyłoniono mistrza ortografii i kali
grafii. Mistrzem kaligrafii została Eweli
na Kotlarek, a mistrzem ortografii została 
Anna Troszkiewicz, Malwina Bukowska, 
Kasia Kowalik, Ania Orlik. 

2) „Czego będziemy uczyć i wyma
gać" - we wrześniu wszystkim uczniom 
i rodzicom podano szczegółowe kryteria 
ocen z poszczególnych przedmiotów, 
oraz zapoznano ich z materiałem pracy 
na cały rok szkolny. _ 

3) „Co się dzieje w świecie" - ucznio
wie musieli znać najważniejsze wydarze
nia z kraju i ze świata. Nauczyciele pro
wadzili z uczniami rozmowy na temat 
wydarzeń społecznych i politycznych. 

4) „Nasza mała i wielka ojczyzna" 
- uczniowie przygotowywali albumy kra
joznawcze poświ<(COne wspomnieniom z 
wakacji, uczestniczyli w wycieczkach do 
miejsc pamięci narodowej, miejsc historycz
nych w gminie, tworzyli mapę zabytków 
gminy, odwiedzali okoliczne muzea. 

5) ,,Każdego można za coś pochwalić" 
. - poznawano mocne strony uczniów, zdol
ności manualne i plastyczne, sprawność 
fizyczną i taniec, śpiew, aktorstwo, zdol
ności językowe, matematyczne i inne, 
przeprowadzano ankiety, zabawy inte
gracyjne i dydaktyczne. 

4000 ZŁ PIECHOTĄ 
NIE CHODZI 

Ąr. C .c.·f tu1 f G-1r ! 

„ .... , ... ,w.,.,..~ ~·~-~ • ił .hl' „„„ ... ~a. 

Certyfikat, dyplom i duma. Na zdjęciu wicedyrektor szkoły Teresa Pawliczak. 

6) „Uczniowie wchodzą do Europy" 
- zadanie to realizowane było w formie 
przeprowadzonego festynu, który za
razem był finałem całorocznej pracy w 
ramach programu „Szkoła z klasą". 
Uczniowie klas I-VI wylosowali nazwy 
regionów Polski i wybrali charaktery
styczną postać dla tego regionu- patro
na. Następnie ich zadaniem było w spo
sób szczegółowy zaprezentowanie tego 
regionu i jego patrona. Musieli znać po
łożenie na mapie, zabytki, osobliwości 
przyrody, ważniejsze miejsca histo
ryczne i wydarzenia, przemysł, proble
my ekologii i ochrony środowiska, po-

trawy i stroje regionalne, tańce, trady
cje, zwyczaje. Uczniowie musieli tak za
prezentować wylosowany region, wyko
rzystując swą wiedzę nabytą w czasie 
realizacji całorocznego programu, aby był 
on wiarygodną wizytówką Polski dla Eu
ropejczyka. Dzieci pozyskiwały wszel
kie informacje, mateńały żródłowe, albu
my, przewodniki, proporcŻyki, prospek
ty z danych regionów, za pośrednictwem 
internetu z władzami poszczególnych re
gionów, gromadząc wycinki prasowe, 
prowadząc korespondencję pocztową. 

I wreszcie 14 czerwca 2003 r. odbył 
się finał zadania 6, który zarazem koń-

Szkoła musiała w ramach podj<(teg1 
programu wysyłać szczegółowe spra· 
wozdania z wykonania każdego za 
dania i było ono oceniane przez sekreta. 
riat „Szkoły z klasą" w Warszawie. Ko 
respondencja odbywała si<( prze; 
internet. 

Wszyscy pedagodzy w Szkole Pod 
stawowej imienia Jana Brzechwy ~ 
Dmosinie są dumni z nadanego im cer· 
tyfikatu. Kosztowało ich to wiele praci 
i wysiłku nie tylko pedagogicznego i wy. 
chowawczego. Musieli oni zgł<(bić swo
ją dotychczasową wiedz<( nie tylko pe· 
dagogicznąale również kulturalną, poli· 
tyczną, społeczną. Trzeba było wpro
wadzić nowe metody w procesie dydak 
tycznym, a wi<(C wykazać si<( nowator 
ską metodologią nauczania. Nie sposół 
wymienić nazwiska nauczycieli najbar· 
dziej angażujących si<( w realizacj<( pro
gramu, ponieważ jak mówi pani wice· 
dyrektor: wszyscy jestehny entuzjastn· 
mi i z 01;romną pasją traktujemy sw 
zawód, poza tym na wszystkich zaję 
ciach lekcyjnych realizowano prograr 
.,Szkoła z klasą". Należałoby wi<(c W} 

mienić całe grono pedagogiczne szkol) 
Elementy tego programu b<(dą koni) 

nuowane w dalszych latach nauk 
w szkole. 

Iwona Michalai 

SEZON 2003 Z KUTNO•n 
Agro a•UA 

Centrum Techniki Rolniczej 

PRZEZ 365 DNI W ROKU KUTNO AGROMA - CENTRUM TECHNIKI ROLNICZEJ 
OFERUJE SWOIM KLIENTOM m.in.: 

KOMBAJNY, CIĄGNIKI, MASZVNY I URZĄDZENIA ROLNICZE, 
CZĘŚCI ZAMIENNE, PASZE, NAWOZY, OGUMIENIE, AKUMULATORY, 

ŁOŻYSKA, SMARY, OLEJE, SPRZĘT OGRODNICZV, 
NARZĘDZIA, ELEKTRONARZĘDZIA I. .. 20 TYSIĘCY INNYCH PRODUKTÓW. 

SKORZYSTAJ Z NASZVCH ATUTÓW: ZAPRASZAMY 
DO SKLEPÓW FIRMOWYCH W: 

• Gwarantowana jakość produktów 
• Ce'1.)', które mile Cię zaskoczą 
• Szeroki asortyment 
• Doświadczenie 27 lat 

ŁOWICZU, ul. Poznańska 152, tel. 046 837 93 33 
GŁOWNIE, ul. Kolejowa 42, tel. 042 719 22 24 

Hurtownia ,,GLAZPANEL'' 
Oddaj nam swój stary samochód w rozliczeniu i uzyskaj rabat 
nawet do 4000 zł, lub skorzystaj z innych ofert do wyboru: 

Łowicz, ul. Klickiego 18, tel. (0·46) 837·63·74, 830·34·14 
godz. otwarcia: pn· pt 8.00-17.30, sb 8.00-14.00 

• opony zimowe gratis 
• darmowe ubezpieczenie 
•bardzo korzystne kredyty, np. „Kredyt 4,99" 

O warunki pytaj w naszym salonie. 

ZUHP Polmoblich 
99-400 Łowicz ul. Blich 34 
tel. (0-46) 837-37-10 

G'-"'""" '""'"'' '"""'El'ł 1as11°• o•'-\))' o~~ 
PONADTO: • SCHODY, TRALKI, PORĘCZE PIANKA 
• PŁYTY GIPSOWO-KARTONOWE •SCHODY STRYCHOWE, OKAPY ~=A 
•GRESY,PŁYTKIKLINKIEROWE PROMOCJA. 
• KLEJE, FUGI, LISTWY 
• BOAZERIA PCV, SIDING 
• RYNNY - PANELE PODtOGOWE O WYSOKIEJ TWARDOŚCI, 
• DRZWI • wewnętrzne KLEJOWE I BEZKLEJOWE 

• zewnętrzne - PANELE ŚCIENNE MDF 
• antywłamaniowe - GLAZURA, TERAKOTA 
• harmonijkowe ' - ELEKTRONARZf;DZIA BOSCH i SKIL 

~ Szeroki asortyment • Ceny konkurencyjne • Raty bez pierwszej wpłaty • Upusty .... 
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Sport szkolny - tenis stołowy 

UCZENNICE Z MĄKOLI~ 
MISTRZYNIAMI POWIATU 
Zgierz, 30 października. Dużym suk

cesem dziewczęcej ekipy tenisa stołowe
go Szkoły podstawowej z Mąkolic za
kończyły się mistrzostwa powiatu zgier
skiego. Uczennice z Mąkolic najpierw w 
grupie eliminacyjnej pokonały zespół 
szkoły Podstawowe] z Koźla 3: I oraz 
ekipę SP Leśmierz 3:0 i pewnie zakwali
fikowały się do rundy finałowej rozgry
wek, gdzie nie miały sobie równych. Za
wodniczki Szkoły Podstawowej z Mą
kolic pokonały w identycznych rozmia
rach zespół Szkoły Podstawowej nr I z 
Głowna i Szkoły Podstawowej ze Słowi
ka po 3:0 i jak najzupełniej zasłużenie 
zajęły pierwsze miejsce. Mistrzynie po
wiatu zgierskiego wystąpiły w zgietskiej 
hali MOSiR w następującym składzie: 

oraz Dominik Kopania. Natomiast te
nisiści z głm-yiellskieJ „Dwójki" grali w 
turnieju w następuj_ącym zestawieniu: 
Bartłomiej Kujawiak, Dawid Ślęzak 
oraz Bartłomiej Figurski. 

Wyniki turnieju 
Dziewczyny 
Grupa! 
• SP nr 4 Ozorków - SP nr I Głowno 

I :3 
• SP 1 Głowno - SP 3 Zgierz 3: I 
• SP 4 Ozorków - SP 3 Zgierz 3:2 
1. SP 1 Głowno 2 4 6-2 
2. SP 4 Ozorków 2 2 4!5 
3, SP3 Zgiera 2 O 3-6 
Grupa2 
• SP Leśmierz - SP Mą)colice 0:3 
•SP Mąkolice - SP Koźle 3:0 
• SP Koźle - SP Leśmierz 3: I 
1. SP Mąkolice 2 4 6-0 
2. SPKoźle 2 2 3-4 
l SP Leśmierz 2 O 1--0· 
Grupa3 
•SP Lubianków- SP 5 Ozorków 3:2 
• SP Lubianków - SP Słowik I :3 
• SP S Ozorków - SP Słowik 0:3 

2. SP 4 Ozorków 2 2 44 
3. SP Lubianków 2 O 1-6 

. Grupa3 
• SP I Głowno - SP Koźle 3 :O 
• SP l Głowno - SP Słowik 3 :O 
•SP Koźle-SP Słowik 3:0 
l- SP 1 Głowno 2 4 6-0 
2. SP Koźle 2 2 3-3 
3. SP Słowik 2 O 0-6 
Grupa4 
•SP Gieczno - SP Modlin 3:0 
• SP 5 Ozorków- SP Gieczno 0:3 
• SP Modlin - SP S Ozork'ów 3: l 
I . SP Gieczno 2 4 6-0 
2. SP Modlna 2 2 3-4. 
3. SP 5 Ozorków 2 O J-6 
PÓŁFINAŁY 
• SP 2 Głowno - SP 3 Zgierz I :3 
•SP I Głowno-SPGieczno0:3 
O III MIEJSCE 
• SP I Głowno - SP 2 Głowno 3: l 
FINAŁ 

• SP 3 Zgierz - SP Gieczno 3: l 
Ostateczna klasyfikacja turnieju 
1. SP 3 Zgierz 
2. SP Gieczno 

Koszykówka - wojewódzkie ligi młodzieżowe 

Dobry weekend Księżaków 
•JUNIORZY: UMKS Piotrcovia 79:67. Mecz Ósemka II 
4. kolejka: UMKS Piotrcovia -Ósemka Skierniewice-ŁKS II Łódź przełożono. 

Skierniewice 81: l 17, PKK 99 Pabianice - L Start I Łódź 4 8 390:279 
Mag-Rys Zgierz 67:52, Wiking Tomasz:<)w 2, Ósemka I Skierniewice 4 6 288:259 „ 
-_ Księżak Łowicz 52:76, StartIŁódź-Start 3. Junak Radomsko ~ 6 307:335 
Il Łódź 71 :66. Pauza: ŁKS Łódź. 4. UMKS Piotrcovra 4 5 396:335 
L Księ_iaklowicz 4 ·7 333:268 5, ŁKS Il Łódź 3 5 224:172 
2. Start II Łódź 4 7 343:273 6, Ósemka Il Skierniewice 3 3 116:343 
3. Start I Łódź 3 6 271: 169 Grupa B - 4. kolejka: Start Il Łódź -
4. ÓsemkaSkierniewice 3 6 288: J.87 UMKS KsięZak Il Łowicz 43:67, UMKS 
-s: UMKS Piotrcovia 4 5 308:381 Księż:akIŁowicz-PKK99Pabianice73:65. 
6.Mag-RysZgierz 4 5 22.6:335 Pauza:ŁKSIŁódź. 
7, ŁKS Łódź 3 4 236:218 I.Księżak I Łowicz 
8. PKK 99 Pabianice 4 4 245:383 2.ŁKS l Łódź 
9. Wiking Tomaszów 3 3 171 :251 3. PKK 99 Pabianice 

• KADECJ: 4, Księ:żak Il Łowicz 
GrupaA-4. kolejka: StirtIŁódź-Junak 5~ Start Jl Łódź · · 

Radomsko 128:65, Ósemka I Skierniewice-

4 8 
3 5 
3 4 
3 4 
3 3 

· Tenis stołowy - 3. kolejka Ili.ligi kobiet 

350:204 
264:229 
198:190 
164:181 
I 38:290 

(p) 

Trzecie zwycięstwo UKS Łyszkowice 
• UKS Łyszkowice - ULKS KUSY 

Łobudzice 10:6 
UKS: BożenaZbądzka 3,5, Monika Król 

3,5, Jagoda Bodek 2,5 i Małgorzata Bry
szewska 0,5 oraz Katarzyna Milczarek. 

Trzecie zwycięstwo pingpongistek 
UKS Łyszkowice (trener Kazimierz 
Osówniak) i oczywiście wciąż pierw
sze miejsce. 

1. UKS Łyszkowice 3 6 :30:10 
2, MKS Jedynka TII Łódź 2 4 20:8 
3. ULKS Kusy Łobudzice 2 2 16: I O 
4. ULKS-ASTS Łask 2 O 10:20, 
5i<Zielpol Il Moszczenica 3 o _ 2::30-

W 4. kolejce w sobotę 8 listopada 2003 , 
roku zagrają: godz. 13.00: MKS Jedynka III 
Łódź-Zielpol IT Moszczenica i godz. 16.00: 

Andżelika Pietrzak, Monika Urba
niak oraz Edyta Moszczyńska. Nie 
wiele gorzej podezas zgierskiego turnieju 
spisały się uczennice Szkoły Podstawo
wej nr I z Głowna. Zawodniczki „Jedyn
ki" dopiero w meczu o pierwsze miejsce 
uległy ekipiezMakolic 0:3. W drodze do 
finału podopieczne nauczyciela wycho-. 
wania fizycznego Dariusza Kwiatkow
skiego pokonały w fazie eliminacyjnej 
Szkołę Podstawową nr 4 z Ozorkowa 3: I 
oraz Szkołę Podstawową nr 3 ze Zgierza 
także 3: I . W fazie finałowej zawodniczki 
głowieńskiej ,Jedynki" pokonały także SP 
Słowik 3:0. Barw wicemistrzyń powiatu 
zgierskiego broniły: Sylwia Mikulska, 
Natalia Gorąca oraz Patrycja Bart
nik. Także w rywalizacji chłopców zespół 
S2'.koły Podstawowej nr I z Głowna sta
nął na podium. 

L SP Słowik 2 4 6-1 
2. SP Lubianków 2 2 4-5 
3, SP 50zorków 2 O 2-6 
FINAŁY 

3. SP 1 Głowno 
4. SP 2 Głowno 

Pozostałe mecze: MKS Jedynka III -Ziei
. (ak) poi Il I 0:0. Pauza: ULKS-ASTS Łask. 

UKS ŁySlkowice - ULKS Kusy Łobudzi- _ 
ce. Pauza: ULKS-ASTS Łask. 

(p) 

• SP Mą)colice - SP Słowik 3 :O 
•SP l Głowno - SPSłowik3:0 

•SPMą)colice - SP l Głowno3:0 
Klasyfikacja turnieju: 

dok ze str. 24 

J Zgodnie z planem 
1. SP Mąkolice 
2. SP 1 Głowno 
3.SPS!owik 
Chłopcy 

• TKKF BS Głowno - Technikum 
Zduńska Dąbrowa 3:0 (26:24, 25:16, 
25:16) 

dwukrotnie dol6, pokonali Technikum. W 
tyn1 raczej jednostronnym spotkaniu weki
pie TKKF na wyróżnienie zasłużyli: Prze
mysław Sadowski za skuteczną grę w 
ataku na skrzydle oraz Dominik Gawa
rzyński, któ1y precyzyjnie rozgrywał pił
kę. 

• TKKF Księi.ak Łowicz - GOK LO 
Zduny 3:0 (25:20, 25:22, 25:18) 

W meczu rozegranym awansem (31 
października) TKKF Expandor Głowno 
przegrał z Blokiem Etylenowym Płock 0:3. 

Głownianie zajęli trzecie miejsce, a w 
walce o brązowy medal pokonali swoich 
kolegów, reprezentujących Szkołę Pod
stawową nr+ z Głowna 3: I. Wcześniej w 
fazief gier eliminacyjnych tenisiści „Jedyn
ki" pokonali ekipy ze Słowika i Koźla po 
3 :O, natomiast zawodnicy głowi Ilskiej 
„Dwójki" zwyciężyli w meczach z ZSS 
Aleksandrów i SP Mąkolice po 3:0. Ze
spół SP nr I Głowno wystąpił w Zgierzu 
w· następującym składzie: Mariusz 
Moszczyński, Marcin Gołubienko 

Grupa I TKKF: Z. Kujawiak, D. Kaźmierczak, 

• ZSS Aleksandrów - SP 2 Głowno 0:3 
M. Trębski, A. Lewandowski, M. Tomczyk, 

• SP 2 Głowno - SP Mąkolice 3:0 
D. Gawarzyński, P. Sadowski. L Blok Etylenowy Płock 5 15 15:0 ' 

• ZSS Aleksandrów - SP Mą)colice 0:3 
1. SP 2 Głowno 2 4 6-0 
2. SP Mąkolice 2 2 3-3 
3, ZSS Aleksandrow 2 O 0-6 
~ 
• SP 3 Zgierz- SF: Lubianków 3:0 
• SP 3 Zgierz - SP 4 Ozorków~: I 
• SP Lubianków - SP Ozorków I :3 
1. SP3Zgierz 2 4 6-1 

Łowicz, 7 listopada. Tylko w pierw
szym secie, w którym głownianie sprawiali 
wrażenie jakby nie rozgrzanych, „technicy" 
nawiązali równorzędna walkę i mało brako
wało, a właśnie ekipa ze Zduńskiej Dąbro
wy wygrałaby pie1wszego seta. Na szczę
ście w koficówce „bankowcy" zn10bilizo
wali się i minimalnie pokonali swoich rywa
li. W pozostałych dwóch paitiach siatkarze 
TKKF złapali odpo~iedni 1ytm i gładko, 

Wyniki piątej kolejki 
• Rzemiosło - Panaceum Łowicz 3:0 

(25:16, 25:12, 25:16) 
• TKK:F BS Głowno - Technikum 

Zduńksa Dąbrowa 3:0 (26:24, 25:16, 
25:16) 

• LZS Retki - Anser Dzi-koś-ć Chą
śno 3:2 (25:20, 25:17, P:25, 14:25, 
15:12) 

2', Rzemiosło Głowno S 14 15:5 
3 _ TKKF „Księżak" 5 11 13: 5 
4.TJ(KFExspandor S 10 Il~7 
5, Dzi-koś-ć Anser 5 8 10:9 

. 6: LZS Retki 5 7 12:12 
7. TKKF BS Głowno 5 7 9;9 
8. Technikum Zd. Dąbr. 4 O 0:12 
'9. GOK-LO Zduny 4 O 0:12 

10. Panaceum Łowicz 5 O l:t5 
(ak) 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH ZAKUPEM MIESZKANIA 
MIESZKAŃCÓW MIASTA tOWICZA 

BURMISTRZ MIASTA ŁOWICZA . 
ogłasza I przetarg ustny (licytacia), ograniczony do mieszkańców miasta towicza, 

• .NA SPRZEDAZ WOLNEGO LOKALU MIESZKALNEGO NR 17 
połoionego na os. Kostka nr f 4 w towiau 

wraz z ułamkową częścią gruntu we współwłasności 
działki ozn. nr 3372/11 o pow. 360 m2

• Księga wieczysta nr 21278. 
Przetarg został ograniczony do mieszkańców [Tliasta Łowicza z uwagi na to, iż do zadań własnych Gminy Miasta Łowicza 

należy tworzenie waru+!ków dra zaspokajania potrzeb mieszkaniowych naszej wspólnoty samorządowej . -
N"umer Pow, użytk, W skład lokalu Ułamkowa . Cena wywoławcza za lokal 

lokalu w m2, mieszkalnego wchodzą: lokalu część - mieszkalny wraz 
usytuowanie gruntu z ułamkową częścią gruntu 

17 36,06 pokój 47/1000 - 35.000 zł 
li piętro kuchnia 

' łazienka i wc 
przedpokój ' -

• Przetar_g odbędzie się w dniu 1 grudnia 2003 roku w sali Urzędu Miejskiego o godz. 12,00, 
•Wadium dla lokalu wynosi 2.000.- zt -
• Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego, najp~źniej na 3 dni przed otwarciem przetargu 

tj . do 28 listopada 2003 roku do godz. 14.00. 
• Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umow}i, 
• Lokal można oglądać 26 i 28 listopada 2003 roku w godzinach od 12.00 do 13.00, 
• Bliższe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, 

Stary Rynek nr 1, bud. „B", pok. 34, tel. 830-91-42(35) . . 
• Burmistrz Miasta Łowicza zastrzega sobie możliwość, odwołania przetargu 

z uzasadnionej przyczyny. 
R-1290 

BRAVA 1,616v HSX 
DODATKI: I właściciel, poduszka powietrzna. aluminiowe felgi, centralny zamek, immobilizer, radioodtwarzacz, siedzenia tylne dzielone, 
szyby atermiczne sterowane elektrycznie, tapicerka welurowa, wspomaganie kierownicy 

BRAVA 1,fl2v SX 1998 beżowy metalik 125 OOO 24 500 
DODATKI: I właściciel , poduszka powietrzna, centralny zamek, immobilizer, radioodlwarzacz, siedzenia tylne dziel<!n"e, instalacja gazowa 

PUNTO 1,2 SX 5d 2000 stalowy metalik 160 OOO 18 900 
DODATJ9: poduszka powietrzna, centralny zamek, immobilizer, szyby_ sterowane elektrycznie, wspomaganie kierownicy 

SEICENTO 1100 1999 wiśnia metalik 98000 15 200 
DODATKI: oduszka owietrzna, immobilizer, szyby sterowane elektrycznie 

SEICENTO 900 .1998 brąz metalik 68 ooo 14200 
126 1997 zielony 55 ooo 4200 
126 1996 czerwony 108 ooo 3 200 
DAEWOO NEXIA 1,5 1997 
DODATKI: auto alann, centraln zamek, instalacja gazowa 

stalowy metalik 88 870 11 500 

FORD FIESTA 1,8 D 3d 1996 biały 100 500 15 500 
../ Przyjmujemy samochody uiyWane w rozliczeniu, przy zakupie nowego auta 

../Przyjmujemy samochody uiyWane do komis li ../ Odkupujemy samochody uiyWane 
/KUPUJĄC U NAS, NIE PŁACISZ OPŁATY SKARBOWEJ 

POLMOBLICH, Łowicz, ul. Blich 34, tel. (0„.46) 837 ·37 ·1 O pon.-pt. 8-~~;~~s:.ai::'{~ ~ 

' 
.PROFESJONALNY DOWÓZ 

OLEJU OPAŁOWEGO 
• upusty i rabaty cenowe 
• bezpieczeństwo przy ~oztankowaniu . 

ŁOWICZ 
s.j. , ROK:z'AŁOŻENJA 1996 

• krótki czas oczekiwania 
na dostawę 

• węże wydawcze do 80 m. 
• wydruk wydanych 

litrów i atest 

AUTóCYSTERNAMI MARKI ,MERCEDES ATRAKCYJNE CENY 
tel./fax (046) 837•1·81, 0•01-303.z51, 0•01-157.595~ 
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Tenis stołowy- ligi amatorskie 

ZWYCI _SKA PASSA 
W kolejnym spotkaniu o mistnostwo 

drugiej ligi tenisiści TKKF Alles I Głowno 
nie zawiedli i pewnie pokonali łódzką ,,Je
dynkę" 6:4, mając od początku spotkania 
zdecydowaną przewagę. Jednak w kilku 
spotkaniach brak odpowiedniej koncentra
cji kosztował naszych tenisistów stratę czte
rech punktów, co nie prz.eszkodziło ekipie 
z Głowna pokonać łodzian. .zatem w seria 
zwycięstw głownian nadal ttwa i oby tak 
było aż do końca tegorocznych rozgrywek. 
Natomiast nasi młodzi tenisiści, reprezentu
jący drugą drużynę Alles, która walczy 
w rozgrywkach trz.eciej ligi, tym razem pmi

łożyli swój mecz z wiceliderem rozgrywek 
Schronem Łódź na 13 listopada 

Mecz z łodzianami będzie zapewne ko
lejną lekcjąpoglądowądla głowieńskiej teni
sowej młodzieży, jednak jesteśmy pewni, 
że mimo wszystko podopieczni trenera Zbi
gniewa Rojka wyciągną wnioski z kolej
nych spotkań i już niebawem ich tyWaliza
cja z innymi chużynami będzie miała bar
dziej wyrównany przebieg. W najbliższym 
tygodniu nastąpi krótka, bo dziesięciodnio
wa przerwa w rozgrywkach i zespoły wy
stępujące w Il im lidze przystąpią do kolej
nych spotkań od 17 listopada W ramach 
siódmej kolejki TKKF Alles Il podejmować 
będzie łódzki Drewnostyl, a chugoligowcy 
zmieu.ą się w Koluszkach z LKS-em 

UUGA 
•JEDYNKAŁódź-TKKF ALLESI 

Głowno4:6 
Punkty dla głownian: Iwona Broniarek, 

Zbigniew Rojek i Paweł Rojek po 2. 

dokzestr. 24 , 

Zbigniew Rojek swoim doświadcze
niem pomaga drużynie TKKF ALLES 
I Głowno w osiągnięciu kolejnych 
zwycięstw. 

Łó<li, 5 listopada. Tenisiści TKKF pro
wadzili po pierwszych trzech grach 3 :O,jed
nakpo wygranej grzedeblowej łodzianiezła
pali wiatr w plecy i w kolejnych dwóch poje
dynkach wywalczyli dwa punkty, wy
równując stan spotkania. Dopiero trzy 
kolejne wygrane naszych zawodników 
zapewniły zasłużone zwycięstwo TKKF 
Alles I Głowno. 

Powstole spotkania H ligi: 
•Chrobry II - Nowimex 7:3 
• Polonia - Poczta 5:5 
• PlaIDet- Tommark II 2:8 

• Cyrlciel - Chrobry I 8:2 
• Polanil - LKS Koluszki 5:5 
Tubela II li&i 

I. Tommark II 17 49 
2. Plasnet 16 41 
3.LKS Koluszki 16 41 
4. Polani) 17 40 
5. Polonia 17 35 
6. Alles li 17 34 
7. Cyrkiel Łódź 17 33 
8. Nowimex 17 32 
9.Chrobry II 17 29 

10.Jedynkal 17 25 
11. Poczta 17 25 
12. Chrobry I 17 20 

III LIGA 
•SCHRON Łódź-TKKF ALLES II 

Głowno - przelorony 
Pozostałe wyniki m ligi: 
•ECCO- Chrobry ID 8:2 
• MO~ Koluszki - Sokół Zgierz 1:9 
• Panta - Elektroprojekt 8:2 
• Relax Łódź - Piast Łódź 4:6 
Drewnostyl - pauzował 

Tubela m li&i 
I. ECCO 1,6 48 
2. Schron 15 41 
3. Sokół Junior Zgierz 15 37 
4. Relax Łódź 16 34 
5. Panta 15 34 
6. Drewnostyl 15 32 
7. MOK Koluszki 15 23 
8. TKKF Alles Il 13 21 
9. Piast 15 21 

10. Chrobry III 15 20 
11. Elektroprojekt 15 18 

ZSL·G Głowno wicemistrzem 
Nieco słabiej wypadli tym razem gimna

zjaliści z Bratoszewic. Wicemistnowie po
wiatu zgierskiego ostatecznie zajęli wspól
nie z Gimnazjum z Pabianić piąte miejsce. 
Bratosz.ewiczanie w grach eliminacyjnych 
najpierw ulegli hiw.owym medalistom mi
strzostw ekipie Gimnazjum z Daszyna 2:4, 
a potem przegrali ,jak się później okazało z 
wicemistrzami turniejurejonowego-zespo
łem Gimnazjum z Piątkowiska 1 :4. W me
czu decydującym o piątym miejscu w za
'Yodach uczniowie z Bratoszewic pokonali 
4:3 gimnazjalistów z Pęczniewa, a decydu
jący punkt o twycięstwie zdobył Karol 
Szczesniak. 

Drużyna Zespołu Szkół nr 2 z Bratosze
wic wystąpiła w turnieju w następującym 
składzie: Andrzej Krzeszewski, Karol 
Szczec:sniak oraz Marcin Rydlewski. 
Tytuł mistrzowski w kategorii chłopców 
obroniła ekipa Gimnazjum nr 3 ze Zgierza, 
która w decydiljącym finałowym meczu po
konała bez trudu reprezentantów Gimna
zjum z Piątkowiska 4: 1, pewnie sięgając po 
złoty meClal. Zespoły z Piątkowiska i ze 
Zgierza będą reprezentować rejon zgierski 
w mistrzostwach województwa łódzkiego. 

D'ZIEWCTYNY 
.Grnpal 
• ZSL-G Głowno - Uniejów 4: 1 
•Witonia- Piątkowisko 4:0 
• ZSL-G Głowno - Piątkowisko 4: 1 
• Uniejów - Witonia 1 :4 
• Witonia- ZSL-G Głowno 4: 1 
• Uniejów - Piątkowisko 1 :4 
l. Witonia 3 6 12-2 
2. ZSL-G 3 4 9-6 
3. Uniejów 3 2 6-9 
4. Piątkowisko 3 O 2-12 
Grupa II 
• Gimnazjum nr 3 Zgierz - Gimnazjum 

Daszyna 4:1 
• Gimnazjum Daszyna - Gimnazjum 

Pęczniew 4: 1 
• Gimnazjum nr 3 Zgierz -Gimnazjum 

Pęczniew 4:0 . 
1. Gim nr 3 Zgierz 2 4 8-1 
2. Gim. Daszyna 2 2 5-5 
3. Gim. Pęczniew 2 O 1-8 

Półfinały 

• Zgierz - ZSL-G Głowno 3:4 
• Witonia- Daszyna 4:2 
Finał 

• Witonia - ZSL-G Głowno 4:1 
Kolejność turnieju: 
1. Gimnazjum Witonia 
2. ZSL-G Głowno 
3. Gimnazjum nr 3 Zgierz 

Gimnazjum Daszyna 
5. Gimnazjum Uniejów 

Gimnazjuąi Pęczniew 
7. Gimnazjum Piątkowisko 
CHŁOPCY 

.Grnpal 
• Bratoszewice - Daszyna 2:4 
•Pęczniew- Piątkowisko 4:1 
• Bratosz.ewice - Piątkowisko 1 :4 
• Daszyna - Pęczniew 4:2 
• Piatkowisko - Daszyna 4: 1 
• Bratoszewiee- Pęczniew4:3 
1. Piatkowisko 3 6 12-3 
2. Daszyna 3 4 9-8 
3.ZSnr2Bratoszewice 3 2 7-11 
4. Pęczniew 3 O 6-12 

Grupa II 
I!' Zgierz- Pabianice 4:0 
• Parądzice - Gajnowy 1 :4 
• Zgierz - Parądzice 4:0 
• Gajno'l\ly- Pabianice 0:4 
• Zgierz - Gajnowy 4:0 
• Parądzice - Pabianice 4:3 
1. Gim. nr-3 Zgierz 3 
2. Gim. Parądzice 3 
3. Gim. Pabianice 3 
4. Gim. Gajnowy 3 
Półfinały 

• Zgierz - Daszyna 4:0 

6 
4 
2 
o 

•Parądzice - Piątkowisko 4:2 
Finał 

12-0 
8-8 
4-8 
1-12 

• Zgierz-GirąnazjumPiątkowisko4:1 
Kolejność turnieju 
1. Gimnazjum nr 3 Zgierz 
2. Gimnazjum Piątkowisko 
3. Gimnazjum Daszyna . 

Gimnazjum Parądzice 
5. Zespół Szkół nr 2 Bratosuwice 

Gimnazjum Pabianice 
·, 7. Gimnazjum Pęczniew 

Gimriazjum Gajnowy 

Tenis stołowy - 6. kolejka li/ ligi mężczyzn 

Dobra gra Przemka Myczki 
• UKS Red.nary - STOMIL Belcba

tów 10:8 
UKS: Krzysztof Placek 3,5, Piotr Uczci

wek 3,5, P. Myczka 2,5 i Kamil Gala 0,5. 
Red.nary, 7 listopada. Pod nieobecność 

kontuzjowanego Cezarego Znyka 
w pieiwszym składzie wystąpił Przemy
sław Myczka, który zdobył 2,5 punktu. 
UKS Bednary odniósł cenne zwycięstwo 
nad Stomilem Bełchatów. 

Pozośtałe WYJriki 6. kolejki: UKS Bed
nary - Stomil Bełchatów 10:8, ULKS 
Moszczenica - MKS Jedynka Il Łódź I: I O, 
Włókniarz IIPabianice-Legion Skierniewice 
3:10, Energetyk Il Łódź - Prosna Wieru
szów I O: 1, Białka Biała Rawska- UMKS 
Księżak Łowicz 10:0. 

I. Legion Skierniewice 6 12 60:24 
2. MKS Jedynka II Łódź 6 10 58:27 
3. Energetyk II Łódź 6 1 O 5 6: 23 
4. Białka Biała Rawska 6 10 56:31 
5. Stomil Bełchatów 6 6 49:45 
6. UKS Bednary 6 6 48:47 
7. Włókniarz II Pabianice 6 4 3 6: 4 7 
8. UMKS Księżak Łowicz 6 2 24:54 
9. ULKS Moszczenica 6 O 15.:60 

IO. Prosna Wieruszów 6 O 14:60 
W 7. kolejce w niedzielę 23 listopada za

grają: godz. 12.00: MKS Jedynka Il - Le
gion, Energetyk Il - Białka, godz. 15.00: 
ULKS Moszczenica - UKS Red.nary, 
Włóknian Il - Prosna, a mecz UMKS Księ
żak - Stomil został przełożony na 29 listo
pada na godz. 16.00. (p) 

13.11.2003 r. Wieści ,'l Głowna i Strykowa 

Piłka nożna - 13. kolejka V ligi 

Ziednoczeni pierwsi 
Orzeł drugi 

Dużym sukcesem drużyny Zjednoczo
nych Stryków zakończyła się runda jesien
napilkan;kiego-piątoligowegosezonu2003/ 

2004. Strykowiańie po raz pierwszy 
w swojej historii występów w tak zwanej 
lidze okręgowej wywalczyli tytuł mistrz.a 
jesieni. Rzeczywiście podopieczni trenera 
Macieja Wontorowskiego zaprezento
wali się w pierwszej rundzie rozgrywek nad
spodziewanie rzetelnie i zadziwiali wyrów
naną formą. Nie zdanały sięjuż, tak.jak to 
było w ubiegłym sezonie, słabsze meeze, 
nawet z teoretycznie niżej notowanymi ze
społami, wynikające z niezrozumiałych 
wahań formy sportowej. Swoją suprematję 
w tegorocznych rozgtyWkach piłkarze Zjed
noczonych przypieczętowali zwycięstwem 
w ostatnim meczu rundy jesiennej z niepo
konanym dotychczas Orłem Par.z.ęczew. 

StrykoWianie okazali się przede wszyst
kim skuteczniejszym zespołem od pod
opiecznych trenera Czesława Fudaleja 
i zasłużenie wygrali mecz na szczycie piąto
ligowych:zmagań. Piłkazreze Strykowamają 
zatem dwa punkrty przewagi nad chugą w 
tabeli ekipą Orła oraz pięć nad MKS-em 
Kutno oraz Startem Łódź. Najprawdopo
dobniej pomiędzy tymi zespołami rozstrzy
gnie się sprawa awansu do przyszłorocz
nych baraży o czwarta ligę. W grupie pierw
szej piątej ligi mistrzem.jesieni została dru
żyna KKS-u Koluszki, która ma trzy 
„oczka" przewagi nad Włókniarzem Pabia
nice. 

O ile dużo dobrego mo:żna powiedzieć 
o Zjednocwnych, to tyle niepochlebnych 
recenzji zbierali ostatnio piłkarze rezerwo
wej drużyny GOSSO Stali Głowno. ,,Sta
lowcy'' po przegranej walkowerem z Ne-

rem Poddębice (o tym wydarzeniu pisze
my na stronie 23) zajmają ósme miejsce w 
tabeli i" mająjuż aż osiem punktów straty do 
zajmujących szóste miejsce właśnie piłka
tzy z Poddębic. Zatem dużo pracy czeka 
trenera Marica Pawlaka w okresie przy
gotowawczym, by uratować byt zespołu 
rezerw w piątoligowych rozgrywkach na 
przyszły sezon. Największą niespodzian
ką ostatniej - trzynastej kolejki jesieni była 
porażka solidnej druzyny łódzkiej Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego e nisko notowa
na Spartą w Dobrzelinie 2:3. 

Wyniki CŃałniej kolejki rundy jesien-
nęj 

• Zjednoczeni - Orzeł 2:0 
• Ner Poddębice - GOSSO Stal 3:0 

(vo) 
• Start - Głogowa 4:0 
• MKS Kutno - Ostrowsko 3:0 
• Sparta Dobrzelin - UKS SMS 3:2 
• HAS Wartkowice - Ostrowia 0:2 
• ChKS - Elta Łódź 5:1 
Tabela po 13. kolejce 

I . Zjednoczeni 13 
2. Orzeł Parzęczew 13 
3. Start Łódź 13 
4. MKS Kutno 13 
5. UKS SM 13 
6. Ner Poddębic 13 
7. LKS Głogowa 13 
8. GOSSO Stal U 13 
9. Sparta Dobrzelin 13 

10. Ostrowia 13 
11. HAS Wartkowice 13 
12. ChKS 13 
13. Elta 13 
14. LKS Ostrowsko 13 

34 
32 
29 
29 
25 
25 
17 
17 
16 
10 
10 
IO 
4 
4 

44-10 
41-16 
48-8 
42-19 
33-21 
34-18 
32-28 
24-20 
25-44 
19-38 
19-34 
20-38 
11-45 
14-64 

(ak) 

Piłka nożna - 13. kolejka V ligi 

Nie poiecholi no mecz 
Piłkarze drugiej drużyny GOSSO Stali czem rundy jesiennej była rzeczywiście 

Głownonierozegraliostatniegomeczurun- nie wesoła. Z powodu kontuzji nie mogli 
dy jesiennej o mistrzostwo V ligi. Podopiecz- uczestniczyć w treningach Przemysław 
ni trenera Marica Pawlaka w sile dziewię- Borkowski, Damian Puchalski, Da-. 
ciu zebrali się na przedmeczowej zbiórce. mian Bednarski oraz Szymon Kowal
W takiej sytuacji zadecydowano, że do czyi<. Szkoda także, że wczesna pora roz
Poddębic drużyna rezerw nie pojedzie, grywania meczu z powodu zawodowych 
oddając tym samym punkty walkowe- uniemożliwiła także dołączenie do kadry 
rem. Przypomnijmy, że jest to już nie jeszcze kilku innym zawodnikom. Zatem 
pierwsza tego rodzaju wpadka zespołu na rehabilitację zawodników rezerw 
GOSSO Stali Il, bo w ubiegłym sezonie - GOSSO oraz odrobienie straconych punk.
wiosną rezerwy Stali także nie udały się tów przyjdzie kibicom głowieńskiej dru
na jedno se spotkań. Jednak teraz sytu- żyny czekać prawie pięć miesięcy. 
acja w obozie rezerW przed ostatnim me- (ak) 

dok ze str. 24 

Od· 2:0 do 2·:3 
Jednak dramat gospodarzy zaczął się Stal wykonywała niemal seriami rzutu 

w 44 min, kiedy to po dośrodkowaniu rożne i wolne, po jednym z nich bliski wy
z rzutu wolnego goście strzałem głowa zdo- prowadzenie gospodarzy na ponowne pro
byli kontaktowego gola Jeszczeprzed prze- wadzenie był Marcin Komorowski, po 
rwąpowinno być 3: 1 dla GOSSO. Wiśniew- którego uderzeniu głową piłkę odbił jeszcze 
skiidealnieodegrałpiłkęnadbiegajlj!:enluŁo- obrońca,analiniizatrzymałjąrozpaczliwie 
chowskiemu a ten z pięciu metrów zamiast interweniujący bramkarz. To była najlepsza 
technicznie uderzył mocno, przenosząc fut- sytuacja gospodarzy w drugiej połowie. 
bolówkę nad bramką, Sędzia już nie wzno- · Większość czasu piłka znajdowała się 
wił gry i zakończył pierwszą połowę. w środkowej strefie boiska Na 3 min przed 
W drugiej połowie drużyna ekipa Stali za- zakończeniem niestety ,,stalowcy" stracili 
prezentowała się nie do poznania. Od po- decydującą o porażce bramkę ,;z, niczego". 
czątku coś złego zaczęło się dziać z go- O piłkę na 25 metrze walczył Łukasz Ba
spodarzami. W 50 minucie, wydawałoby nasiak, futbolówka jednak tak niefortun
się w niegroźnej sytuacji, goście dopro- nie odbiła się od jego nóg że trafiła do nie 
wadzili do wyrównania. Z prawej strony obstawionego na 16 metrze zawodnika go
dośrodkował jeden z pomocników Mle- ści, który szybko obrócił się i silnym strza
kowity, piłka jednak zrriierzała nie na łem nie dał szans Jabłońskiemu. Gospoda
przedpole, a do bramki, ale fatalny błąd rze próbowali jeszcze wrzutkami zmienić 
w ustawieniu popełnił Mariusz Jabłoń- niekorzystny rezultat ale nic z tego nie wy
ski, który nie zdołał wybić piłki. ·za koł- szło i niestety przegrali mecz, którego wy
nierz. Taka sytuacja wyzwoliła ogromną dawałoby się nie mieli prawa przegrać, pro
złość w gospodarzach, którzy chcieli za wadząc 2:0! 
wszelką cenę odzyskać prowadzenie. (ak) 
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Rafał Wńuk (pierwszy z lewej) był jednym z wyróżniających się zawodników sobotniego spotkania z Orłem 
Parzęczew. 

Piłka nożna - 13. kolejka V ligi 

ZJf DNOCZf NI I MISTRZ Jf SHNI 
• Zjednoczeni Stryków - Orzeł Pa

rzęczew 2:0(1 :O) 
Bramki: 1 :O - Marcin Muszalak (38 

min.), 2:0 - Wojciech Sender(84 min.) 
Zjednocreni: Go!7eń Wojtczak, Wi

liński , Abayomi - Majewski, żeromiński, 
Wnuk, Muszalak, Makowski (66, Sender) 
- Rożniata (85, Fortuna), Wontorowski. 

Stryków, 8 listopada. W meczu na sz,cry
cie pomiędzy Zjednoczonymi Stryków i 
prowadz.ącym w tabeli Orłem Parzęczew 
lepszy okazał się wicelider rozgrywek ze 
Strykowa. Pierwsz.e minuty sobotniego spo
tkania tego nie zapowiadały. Goście szyb
ciej opanowali środek boiska i szcz.ególnie 
prawą stronągrożnic atakowali. Podopiecz
ni trenera Macieja Wontorowskiego, 
przede wszystkim po swojej lewej stronie 
boiska nie potrafili poradzić sobie z ofen
sywnie grającymi pomocnikami Orła. Już w 
I O minucie spotkania niezbyt ścisłe krycie 
w linii pomocy o mało nie wykorzystali 
przyjezdni. Na szczęście piłkę po uderze
niu Sławomira Adamczewskiego koń
cami palców wybił Tomasz Gorzeń. 
Futbolówka jeszcz.e musnęła popaeczkę 
bramki Zjednoczonych i wyszła na rzut roż
ny. Trzeba przyznać, że golkiper Zjedno
czonych (tym razem trener Wontorowski 
postawił na bardziej doświadczonego Go
rzenia, a na ławce zasiadł broniący niemal 
we wszystkich meczach rundy jesiennej 
Marcin Walczak) był silnym punktem 
swojej drużyny i nie popełnił ani jednego 
błędu. W 12 minucie strykowianie przepro-

wadzili kontratak, jednak po wrzutce Paw
ła Rożniaty w pole karne przyjezdnych 
piłkę przejęli piłkarze Orła. 

Chwilę później niebezpieczny strzał 
Daniela Kurzawskiego zablokował 
Abayomi, a w 14 minucie. po faulu Nige
ryjczyka na Michale Stasiaku, o mało 
dośrodkowanie w pole karne gospodarzy 
głową zamieniłby na bramkę Kurzawski . Na 
szczęście po pierwszym kwadransie me
czu, obraz gry nieco się wyrównał i częściej 
przy piłce byli teraz piłkarze Zjednoczo
nych. Jednak strykowianie mimo, że prze
prowadzili kilka składnych akcji w ataku po
zycyjnym, nie potrafili sobie wypracować 
choćby jednej dogodnej sytuacji strzeleckiej. 
W 29 minucie ponownie zaatakowali go
ście. Najpierw mocno uderzał Kurzawski, a 
za chwilę Gorzenia próbował zaskoczyć Sta
siak. Na szczęście nasz bramkarz tego dnia 
był bardzo dobrze dysponowany i ustawiał 
się bezbłędnie. 

W 38 minucie spotkania Marcin Mu
szalak zdecydował się na indywidualną 
akcję. Pomocnik Zjednoczonych przejął pił
kę w środkowej strefie boiska i popędził z 
niąnabramkęOrła,podrodzemijającdwóch 
obrońców ekipy z Parzęczewa. Mimo asy
sty jednego z zawodników przyjezdnych 
Muszalak zdecydował się na str?..ał, a pre
cyzyjnie uderzona futbolówka wylądowała 
w siatce bramki Orła. Goście mogli wyrów
nać jeszcze przed przerwą. Za faul tuż przed 
liniąpola karnego Abayomi ujrzał żółta kartkę 
a parzęczewianie_ wykonywali rzut wolny. 

O meczu, po meczu 
Grzegorz Kozłowski (prezes Zjed

noczonych Stryków): „Mecz mocnych z 
silnymi. Faktycznie pierwsza połowa 
była raczej pod dyktando piłkarzy z Pa
rzęczewa, którzy gdyby wykorzystali w 
pierwszych minutach jakąś sytuację, to 
mecz mógłby się potoczyć zupełnie ina
czej . Na szczęście to nasi zawodnicy 
strzelili bramkę i to parzęczewianie w 
drugiej połowie musieli zaatakować, co 
wykorzystaliśmy bezbłędnie uzyskując 
drugiego gola, po sprytnym strzale Wojt
ka Sendera. Dzięki temu zwycięstwi.i 
zespół wywalczył tytuł mistrza rundy 
jesiennej. Zdaje się, że jest to nasz pierw
szy taki tytuł w rozgrywkach ligi okręgo
wej, z czego bardzo się cieszymy." 

Kazimierz Kurtasiński (prezes Orła 
Parzęcz.ew): „W pierwszej połowie mieli
śmy co najmniej trzy sytuacje bramkowej i 
gdyby moi piłkarz wykorzystali przynaj
rnniejjedną mecz mialbyna pewne zupełnie 
inny przebieg. Po przerwie spotkanie było 
bardziej wyrównany, jednak błąd nasz.ego 
bramkarza, który nie wiedzieć cz.emu nie 
wyszedł do dośrdkowania, co spowodowa
ło, że to właśnie gospodarze wygrali mecz. 
Nie mam oczywiście pretensji do swojego 
zespołu za postawę, bo ambicji i woli walki 
nie można odmówić nikomu. Natomiast 
mam pretensje za indolencję strzałową, bo 
w tym elemencie gry byliśmy niestety słab
si i właśnie brak skuteczności zaważył o 
nasz.ej porażce." ( ak) 

Piłka po strzale jednego z zawodników Orła 
minimalnie minęła poprzeczkę bramki Zjed
noczonych.Po zmianie stron podopieczni 
trenera Fudaleja rzucili s ię do ataku, zdecy
dowanie przeważając w pierwszych miim
tach drugiej połowy. 

W 49 minucie ostry strzał zza pola kar
nego z trudem, ale pewnie obronił Gorzeń . 

Dwie minuty póżniej znowu nasz golkiper 
był w głównej roli, broniąc kolejny niebez
pieczny strzał jednego z zawodników gości. 
Jednak po piętnastu minutach gospodarze 
zaczęli opanowywać środkową strefę pola 
WY i zagrażać sz,ybkimi akcjami bramce Orła 
W 61 minucie Rafał Wnuk dokładnie za
grał do Rożniaty,jednak nasz młody napast
nik w ostatniej chwili został uprzedzony 
przez jednego z obrońców Orła i nie doszedł 
do piłki. Minutę póżniej Tym raz.em Wnuk 
był bliski zdobycia drugiej bramki, niestety 
futbolówka po uderzeniu głowąpomocnika 
Zjednoczonych minimalnie minęła słupek 
bramki gości. Dla odn1iany teraz piłkarze 
Orła stworzyli groźną sytuację pod bramką 
Gorzenia Na szczęście dla gospodarzy do 
silnie bitej piłki z rzutu rożnego nie doszedł 
żaden z zawodników Orła. 

W kolejnych minutach spotkania go
ście próbowali stworzyć choć jedną kla
rowną okazje do zdobycia gola, jednak 
uważnie grający defensorzy Zjednoczo
nych nie ułatwili im zadania, likwidując 
w zarodku niebezpieczne akcje pod wła
sną bramką. Oczywiście gospodarze nie 
zapominali o nękaniu bramkarza gości. W 
76 minucie meczu Rafał Wnuk poddał do 
wychodzącego na czystą pozycję Ma
cieja Wontorowskiego,jednak strzał szko
leniowca Zjednoczonych nie był precy
zyjny, co pozwoliło Konradowi Mro
wińskiemu bez tmdu złapać piłkę. Mi
nutę póżniej Wojciech Sender nieste
ty niecelnie strzelał na bramkę gości. Na
tomiast futbolówka, po uderzeniu Jac
ka Wilińskiego z rzutu wolnego prze
leciała od bramki w bezpiecznej dla Orła 
odległości. Decydującą akcję gospodarze 
przeprowadzili w 84 minucie. Piotr Żero
miński dokładnie dośrodkował w pole kar
ne gości, a tam nie obstawiony Wojtek Sen
der z bliska wpakował piłkę między nogami 
bramkarza do siatki. Parzęcz.ewianie po tym 
ciosie, choć próbowali, ale nie podnieśli się, 
a piłkarze Zjednoczonych mogli po meczu. 
zatańczyć z radości , ciesząc się z zasłużo
nego i cennego zwycięstwa . (ak) 

Piłka nożna - 15. kolejka Ili ligi 

Radomiak mistrzem 
Niewątpliwie najlepszą dmżyną run

dy jesiennej w HI lidze jest Radomiak, 
który tylko o dwa punkty ,wyprzedza 
MKS Mława. Sporym zaskoczeniem jest 
na pewno trzecie miejsce debiutującej w 
III lidze Drwęcy. Tabelę zamykają trzy 
zespołyzwojewództwałódzkiego. W 15. 
kolejce nr ligi padły aż 24 bramki (średnia 
na mecz - 3,00), a łącznie w tym sezonie 
strzelono 282 gole w 120 meczach (śred
nia na mecz 2,35). 

15. knlejka lll ligi: 
• GWARDIA Warszawa - POGOŃ 

Zduńska Wola 3:0 (0:0) 
l :O - Sebastian Rymbicwski (57), 2:0 -

Paweł Tomczyk (60), 3:0 - Bystros (88). 
•POLONIA/OLIMPIA Elbląg-MA

WWSZE Grójec 2: 1 (0:0) 
I :O - Sierechan (55), 2:0 - Karol Szweda 

• (67), 2: l - Rafał Gołowicz (74). 
•LEGIONOVIA Legionowo-RADO

MIAKRadom 0:1 (0:1) 

O: l -Adam Śniegocki (20). 
•MKS Mława-DRWĘCA Nowe Mia-

sto Lubawskie 2:1 (0:1) „ 
O: l - Włodarczyk (35), I: I - Grabowski 

(59), 2: l - Mariusz Walczak (65). 
•UNIA Skierniewice-OKĘCIE War

. szawa 1:1 (1:0) 
. 1:0-James0amen(4), 1:1-MaciejTataj 

(67). 
.!I GOSSO-STAL Głowno - MLEKO

VITA Wysokie Mazowieckie 2:3 (2:1) 
l :O - Wiktor Wiśniewski (9), 2:0- Kaleta 

(33), 2: I - Kloczkow (44), 2:2 - Sławomir 
Lewicki (48), 2:3 - Jakusz.ewski (85). ' 

•WARMIA Grajewo-MZKS Kozie
nice 4:2 (1:0) 

I :O- Strózik (33.), I: I - Misztal (52.), 2: I 
- Jóźwiak (67.), 3:1 - Ruminkiewicz (78.), 
3:2-Sawa (82.), 4:2-Grabowski (90). 

• ZNICZ Pruszków - PELIKAN Ło
wicz 1 :O (0:0) 

. (p) 

I. Radomiak Radom (I) 15 33 30:14 l 0-3-2 8 18 15:3 7 15 15:11 
2. MKS Mława (2) 15 31 29: 15 9-4-2 7 19 17:4 8 12 12:11 
3. Drwęca Nowe Miasto (3) 15 27 19:12 8-3-4 9 20 14:3 6 7 5:9 
4. Gwardia Warszawa (6) 15 25 18: 13 7-4-4 7 15 11:3 8 10 8:11 
5. Okęcie Warszawa (4) 15 25 18:13 7-4-4 8 17 ll:3 7 8 7:10 
6. Znicz Pruszków (9) 15 23 17:16 7-2-6 7 16 11:4 8 7 6:12 
7. Unia Skierniewice (7) 15 22 16: 14 5-7-3 7 12 10:6 8 IO 6:8 
8. Warmia Grajewo (I OJ 15 22 12:14 6-3-7 8 19 li :5 7 3 1:9 
9. MZKS Kozienice (5) 15 22 21 :19 6-4-5 7 9 7:5 8 13 14:14 

IO. Legionovia (8) 15 20 19: 19 5-5-5 6 13 10:7 9 7 9:12 
11. Polonia/Olimpia (14) 15 15 11 :18 3-6-6 7 IO 8:7 8 5 3:11 
12. Mlekovita-Ruch (13) 15 15 15:20 3-6-6 8 2 6:16 7 13 9:4 
13. Mazowsze Grójec (11) IS 15 17: 18 3-6-6 8 IO 10:7 7 5 7:11 
14. Pelikan Łowicz (12) 15 14 16:21 4-2-9 8 7 12:15 7 7 4:6 
15. Gosso-Stal Glowno (15 ) 15 12 14.24 2-6-7 7 8 8:12 8 4 6:12 
16. Pogoń Zduńska Wola (16) 15 5 11 :33 1-2-12 8 5 9:13 7 o 2:19 

Po nccwie drużyny podano: w nawiasie miejsce po poprzedniej kolejce, ilość meczó11: 
punkty. stosunek bramek, i/o.~ć Zl1'.) 'Cięl'tw, rem~ów i porażek oraz ilość meczó1v, punktów 
isto.runek bramek w meczach u siebie i na wyjazdach. Mistrz awansuje do li ligi, wicemistrz 
rozg1ywa mecz barażol'.y. aI!l ligęop1L1-zcząco nąjmniej dwa ostatrziezespoły (wl'.ypodku 
awansu dwóch zespołów do II ligi). O kolejności - w wypadku równej ilości punktów -
decydowały bezpośrednie mecze. 

Piłka nożna - zaproszenie na 16. kolejkę li/ ligi 

Wiosna jesienią 
Powieje wiosną tej jesieni, a to za sprawą 

piłkarzy trzecioligowych drużyn. Już w 
najbliższą niedzielę na godzinę 13:00 zapla
nowano pierwszy mecz rundy wiosennej 
ID ligi. Na jesień tego roku zaplanowano, by 
rozegrać w sumie dwie seńe spotkań awan
sem z rundy rewanżowej. Dlatego pod
opieczni trenera Andrzeja Michalczuka 
rozegrająjeszcze dwa spotkania o trzecioli
gowe punkty i to dwukrotnie przed własną 
publicznością. 16 listopada głownianie zmie
rzą się z Warmią Grajewo, a tydzień póżniej 
także o godzinie 13:00 do Głowna przxje
dzie ekipa MZKS Kozienice. Co prawda, 
sądz.ąc z dyspozycji i miejsca obu ekip w 
ligowej tabeli, na pewno nie na rękęjest roz
grywanie awansem spotkań z rundy wio
sennej już teraz przede wszystkim piłka
rzom GOSO Stali, którzy nie prezentują tej 
jesieni dobrej gry i błyskotliwej formy. Po 
kilku słabszych spotkaniach w tym prze
grana z najgorszym zespołem III ligi Pogo
nią w Zduńskiej Woli oraz Mlekowitą Wy
sokie Mazowieckie głownianie spadli na 
p17,.edostatnie miejsce w tabeli rozgrywek i 
teraz muszą rozpaczliwie walczyć i szukać 
punktów w kolejnych spotkaniach. 

Właśnie nadarza się okazja, by swoje wątłe 
konto punktowe ekipa GOSSO poprawiła 
w meczu ze słabiej ostatnio spisttjącą się 
Wan11ią Grajewo. Przypomnijmy, że graje
wianie zakończyli ubiegły sezon 200212003 
na ósmym miejscu z 44 punktami zdobyty
mi. A więc w klasyfikacji za ubiegłe roz
grywki najbliższy rywali Stali uplasował się 
tuż za plecan1i głownian. Zgoła i nacz.ej wy
gląda tabela po mndzie jesiennej obecnego 

sezonu2003/'2004. PiłkarzezGrajewasąco 
prawda na dziewiątej pozycji z dziesięcio
ma punktami przewagi nad przedostatnią 
Stalą, jednak sytuacja w klasyfikacji nie jest 
na tyle klarowna dla Wannii, byw końców
ce rozgrywek, na wiosnę przyszłego roku, 
znaleźć się bezpiecznej strefie w tabeli. 

Przypomnijmy, że w premierowym me
czu obecnego sezonu w Grajewie piłkarze z 
Głowna przegrali O: I, a decydującą bramkę 
podopieczni wówczas trenera Marka Choj
nackiego stracili w 63 minucie spotkania, 
kiedy to Paweł Strózik strzałem z bliska 
pokonał Mariusza Jabłońskiego. Z prze
kroju całego spotkania rozegranego I O sieq>
nia br. głownianie na pewno na przegraną nie 
zasłużyli, a jedyny błąd naszej defensywy 
właśnie w 63 minucie kooztowałz.espółstratę 
bramki i trzech punktów. Skład z.espołu, któ
ry w Grajewie bronił barw Stali, przedsta
wiał się następująco: Jabłoński-Slyścio, 
Wiśniewski, Komorowski - Grącki, 
Markiewicz, Szcześniak, Stolarz (63 
Gonclzia i za niego 7 4 Banasiak), Sta
nisławski - Gajewski (71 Smakow
ski), Malinowski. W sumie w historii spo
tkań o mistrzostwo m ligi pomiędzy obie
ma ekipami „stalowcy'' zanotowali jedną 
wygraną (3 :O w Grajewie) i dwie porażki po 
O: I, raz przegrywając na własnym stadio
nie, a drugi raz na boisku rywali. Zatem 
dosyć ciekawie zapowiada się konfrontacja 
dwóch dmżyn, którym w tegorocznych roz
grywkach nic wiedzie się najlepiej, ale któ
rym zależy na jak najszybszym opuszcze
niu strefy spadkowej. 

(ak) 

.Wieści z Głowna i Strykowa". Edycja wsJ:lólna z tygodnikiem . Nowy Łowiczanin" . Wydaje: Oficyna Wydawnicza . Nowy Łowi czanin" s.c. Wojciech Waligórski , Ewa Mrzygłód-Waligórska . 99-400 Łowicz , ul. Pijarska 3a . 
tel./fax {0·46) 637-46.57, e-maił: redakcja@nowlow.pl, adres dla korespondencji : skrytka pocztowa 66. Redakcja w Głownie : ul. Swoboda 4, tel. 710-62-55. Redagują: Wojciech Waligórski {redaktor naczelny). Ewa Mrzygłód-Waligórska 
{sekretarz redakcji). Dziennikarze: Lilianna Jóźwiak-Staszewska, Iwona Michalak, Andrzej Kusy {sport) . Redakcja zastrzega sobie prawo zmiany tytułów nadsyłanych tekstów oraz dodawania śródtytułów . OGŁOSZENIA I REKLAMY: 
przyjmujemy telefonicznie i faxem (tel./fax 0-46 637-37-51 , tel. 0-46 630-34-06 w Łowiczu; 710-62-55 w Głownie) lub osobiście w biurze ogłoszeń , ul. Pijarska 3a w Łowiczu, codziennie w godz. 7.00 - 18.00, w soboty 6.00 - 14.00. 
w Głownie : ul. Swoboda 4, pn.-pt. od 10.00 - 16.00. OGŁOSZENIA DROBNE: przyjmowane są także w innych punktach, wymienionych na stronie 1. Skład tekstu własny. 
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Piłka nożna - 15. kolejka li/ ligi 

OD 2:0 DO 2:3 
• GOSSO STAL Głowno - MLEKO

WITA Wysokie Mazowieckie 2:3 (2:1) 
Bramki: 1:0-GrzegorzKaleta (lOmin), 

2:0 - Wiktor Wiśniewski (30 min), 2: l -
Wasilij Klaczkow (44 min.), 2:2-Sła
womir Lewicki (50 min.), 3:2-Tomasz 
Jakuszewski (87 min.). 

Stal: Jabłoński - Słyscio, Szcześniak, 
Komorowski - Grącki, Pakulski, Lenart, 
Stanisławski (Malinowski), Pakulski, 
Łochowski- Wiśniewski, Kaleta (Bana
siak). 

Mlekowita: Janowski - Kowalewski, 
Buffi, Pracz - Kapalewski (88, Modze-

lewski), Staniórski, Flery, Lewicki - Klacz
kow, Swierzbiński (77, Jakuszewski). 
Głowno, 9 listopada. Drużyna Stali 

Gosso przystępowała do tego meczu pod
budowana zwycięstwem z II-ligowym ŁKS
em 3:2. Od początku meczu było widać, że 
Stal chce zwyciężyć w tym meczu za wszel
ką cenę. Pierwsze 20 min. w wykonaniu 
Gosso było bardzo dobre, niestety zamiast 
prowadzić 3:0 prowadzili tylko l :O. Bram
ka padła po składnej akcji w której brałudział 
kilku zawodników gospodarzy: Najpierw 
Piotr Słyścio zagrał na prawą stronę do 
Ireneusza Grackiego, ten wymienił 

13.11.2003 r. WiEŚCi z Gt~wna i Strykowa 

przysłowiową „klepkę" z Tomaszem Ekipa TKKF BS Głowno bez większych problemów ograła młody team 
Lenartem i wyszedł na wolne pole, pod- Technikum. 
ciągnął z piłką do linii końcowej i dośrodko
wał w pole karne do Wiktora Wiśniew
skiego który zgrałpierwsząpiłkędo Grze
gorza Kalety a ten płaskim strzałem umie
ścił piłkę w siatce. Stal poszła za ciosem i 
stwarzała kolejne sytuacje. Bramkarza gości 
próbował zaskoczyć Michał Łochowski, 
a za chwilę po doskonałym prostopadłym 

Siatkówka - I liga Amatorskich Mistrzostw Łowicza 

Zgodnie z planem 

Wiktor Wiśniewski (pierwszy z prawej) mimo że strzelił bramkę dla swo
jej drużyny nie może być zadowolony z końcowego wyniku. 

Tenis stołowy - mistrzostwa rejonowe 

ZSL·G Głowno wicemistrzem 
Piątek, 6 listopada. Sporą niespodzian

ką zakończyły się rejonowe mistrwstwa w 
tenisie stołowym szkół gimnazjalnych. W 
kategorii dziewcząt wicemistrzynie powia
tu zgierskiego Zespół Szkół Licealno- Gim
nazjalnych z Głowna zrewanżował się eki
pie Gimnazjum nr 3 ze Zgierza, pokonując 
rywalki w półfinale 4:3. Zwycięstwo nad 
zgierzankami dało naszym tenisistkom nie 
tylko awans do finału imprezy rejonowej 
ale także możliwość uczestniczenia w mi
strzostwach województwa łódzkiego (już 
jutro 14 listopada w Wieruswwie). W tym 
decydającym i niezwykle dramatycznym 
spotkaniu podopieczne nauczyciela wycho-

wania fizycznego Szymona Kowalczy
ka zagrały bardzo ambitnie i niespodziewa
nie pokonały zgierzanki, rewanżując im się 
za porażkę w finale mistrzostw powiatu 
zgierskiego. Decydujący punkt, który zade
cydował o zwycięstwie uczennic z Głowna 
zdobyła Ewa Wieczorek Poza nią ZSL
G w turnieju wzięły udział Anna Gorąca 
i Ewelina Bartosik W finale nasze teni
sistki uległy gimnazjalistkom z Witonii i to 
po raz drugi tego dnia, bo wcześniej głow
nianki przegrały w fazie eliminacyjnej z tymi 
samymi rywalkami w identycznym stosun
ku 1:4. 

dok. na str. 22 

podaniu Marcina Stanisławskiego w Siatkarze Rzemiosła Głowno i TKKF 
sytuacji sam na sam z bramkarz.em znalazł Banku Spółdzielczego zgodnie z planem 
się Wiktor Wiśniewski, lecz ku rozpaczy pokonały swoich kolejnych przeciwników 
kibiców nie zdołał umieścić piłki w siatce. wpierwswligowychrozgrywkachAmator
Bramkarz wyczuł jego intencje i obronił skich Mistrzostw Łowicza w siatkówce 
strzał. Zatem zamiast 2:0 mogło być 1: 1. mężczyzn. Co prawda rywale głowieńskich 
Goście wyprowadzili bardzo groźna kontrę, ekip nie zaliczani są do ścisłej cwłówki pierw
po dośrodkowaniu z lewej strony z piłka szej ligi, jednak pewność i styl w jakim nasi 
minął się Słyścio, a nabiegający napastnik siatkarze odnieśli swoje zwycięstwa udo
Mlekowity szczupakiem strzelił minimal- wadnia, że ,,rzemieślnicy i „bankowcy'' są 
nie niecelnie. Taakcjajeszczebardziejpo- dobrze przygotowani do sezonu i będą się 
budziła gospodarzy, którzy w 30 min. liczyć w d~duj~ch grach ~ .cz~owe Io
podwyższyli na 2:0. Wiśniewski znalazł katy V-: koncow~J kla~cJI. Siatkarze 
się z piłką na 16 metrze i niesygnalizowa- ~rmosła ~wn~e i.x:ikonali Panaceum ~ 
nym strzałem w długi róg podwyższył I w1cz 3:0, me dając żadnych szans sw01m 
prowadzenie Stali. W tym momencie wyda- rywalom . . . 
wało się, że Stal tego meczu nie może nie Podobny przebieg rruało spotkanie po-
wygrać. między TKKF BS Głowno i Technikum 

dok na str. 22 Zduńska Dąbrowa Rywale głownianian nie 

Łowicka Liga Piłki Nożnej 
Pięcioosobowej 

Nie wszyscy zgłosili 
Jeszcze w listopadzie zainaugurowana 

zostanie kolejna edycja Łowickiej Ligi Piłki 
Nożnej Pięcioosobowej. Jak dotąd zgłosiły 
się 54 drużyny, a ostateczny czas dla spóź
nionych mija w piątek 14 listopada. Tego 
dnia odbędzie się losowanie (tylko te druży
ny, które uiszczą opłatę). Wpisowe od dru
żyny wynosi 250 zł, a licencja od zawodni
ka wynosi odpowiednio 50 zł- w I lidze, 45 
zł-w II oraz40 zł-will, Ni V lidze. 

Przypomnijmy, ze awans do I ligi wy
walczyła w poprzednim sezonie ekipa Dax
BlefGłowno, a w ID lidze grał zespół Cava
lieros Dmosin. (p) 

mieli nic do powiedzenia w piątkowy wie
czór w hali łowickiego OSiR i zeszli z par
kietu pokonani 0:3. Przypomnijmy, że w 
ubiegły piątek trzecia siatkarska ekipa z 
Głowna - TKKF Expandoruległ faworyto
wi rozgrywek Blokowi Etylenowemu z Płoc
ka 0:3. i to właśnie płocczanie bez straty 
punktu, jak również także bez straty seta, 
zajmująpewnie pierwsze miejsce w pierw-

Prognoza pogody w dniach od 13 do 19 listopada 

Mimo, że runda jesienna trzecioligowych 
rozgrywek piłkarskich zakończyła się w 
ubiegłą niedzielę, jednak piłkarze GOSSO 
Stali Głowno już w najbliższą niedzielę roz
poczną piłkarską wiosnę. Oto ó godzinie 
13:00 głownianie podejmować będą Warmię 
Grajewo, drużynę z którą w premierowym 
spotkaniu sezonu 2003/2004 przegrali O: 1. 
l.atem jest teraz okazja, przed własną pu
blicznością zrewanżować się gościom za 
sierpniową porażkę. Mecz Stal - Warmia 
będzie jedynym wydarzeniem piłkarskim, 
bo druga drużyna Stali oraz zespół Zjedno
czonych Stryków zakończyły już swoje 
rozgrywki jesienią, podobnie jak ekipy mło
dzieżowe. 

„Gdy jesień ciepło trzyma, będzie krótka, ostr;i zima". 
• SYTUACJA SYNOPTYCZNA: 
Nasz region znajdować się będzie w zasięgu słabnącego układu 
Napływa cieplejsza jesienna masa powietrza. 
•CZWARTEK - PIĄTEK: 
Pogodnie, bez opadów oraz jesiennie ciepło, 
miejscami może się chmurzyć, ale bez opadów. 
Widzialność umiarkowana do dobrej, rano lokalnie mgły. 

Płoc~ t 
+4/ +8 Gostynin 

Cł 

t 
CZWARTEK • NIEDZIELA 

13. 16.11.2003r. 

+41+7 

Płońsk 

Wiatr południowo-wschodni, słaby. 
Temp. max w dzień: + 4°C do + 6°C. 
Temp. min w nocy: + 1°C do - 2°C. 
• SOBOTA - NIEDZIELA: 

• ' Sochaczew 

!I +41+8 · ' • Zachmurzenie umiarkowane do dużego, 
lokalnie opady deszczu, ale jesiennie ciepło . 

Widzialność umiarkowana do dobrej, zamglenia, 
rano lokalnie mgły. Wiatr z kierunków 
południowych, słaby do umiarkowanego. 
Temp. max w dzień: + 5°C do + 8°C. 
Temp. min w nocy: + 4°C do + 2°c. 
• PONIEDZIAŁEK -ŚRODA: 
Zachmurzenie duże do umiarkowanego, okresami z opadami 
deszczu. Widzialność umiarkowana do dobrej, zamglenia, 
rano miejscami mgły. Wiatr z kierunków zachodnich, 
słaby do umiarkowanego. 
Temp. max w dzień : + ?°C do + 10°C. 
Temp. min w noc:+ 4°C do + 2°C. 

l 
"' 
ł e 

• OGNOZA BIOMETEOROLOGICZNA: :il 
Pogoda korz~stnie wpływać będzie ~ 
na nasze samopoczucie. Czas reakcji e 
oraz zdolność koncentracji w normie. Jl 

z.a to zespoły tenisa stołowego, repre
zentujące Głown.o w amatorskich rozgryw
kach ligowych stoczą kolejne pojedynki ze 
swoimi rywalami. Już dzisiaj (czwartek, 
13 listopada) TKKF Alles Il w zaległym 
spotkaniu o trzecioligowe punkty zmie
rzy się z ekipą Schronu Łódź, a 18 listo
pada podejmować będą zespół Drewno
stylu. Natomiast pierwsza ekipa TKKF 
dopiero w następny piątek (21 listopa
da) wyjeżdźa do Koluszek na mecz z 
miejscowym LKS-em. Siatkarze TKKF 
BS. Rzemiosła i TKKF Expandor w naj
bliższy piątek nie grają, poniewaz pierw
szoligowe rozgrywki wznowione zosta
ną 21 listopada, kiedy to Rzemiosło zmie
rzy się z Technikum Zduńska Dabrowa, 
TKKF Expandor rywalizować będzie z 
Dzik-ości-ą Chąśno, a TKKF Bank Spół-

szoligowej tabeli. Tylko „oczko" mniej po
siada na swoim koncie drugi w tabeli zespói 
Rzemiosła Głowno, który staje się najgroz. 
niejszym rywalem Bloku w tegorocznyd 
rozgrywkach. 
•RZEMIOSŁO- PANACEUM w 

wicz 3:0 (25:16, 25:12, 25:16) 
Rzemiosło: Z. Włodarczyk, P. Włodar

czyk, J. Markowicz, R. Stępniewski. B 
Gawroński, M. Godziszewski. 

Łowicz, 7 listopada. TYm razem ekiµ; 
Rzemiosła wystyJiła aż bez trzech swoicl: 
podstawowych zawodników. Z różnych 
względów nie mogli w piątkowym meczi. 

zagrać Władysław Gawroński, Bartosz 
Stępniewski oraz Krzysztof Wróbel 
Jednak sześcm głownian, którzy wy~tąpili 
przeciwko Panaceum zaprezentowała się 
bardzo dobrze i nie dala szans swoim ry· 
walom. „Rzemieślnicy" pod każdym 
względem przewyższali swoich przeci~· 
ników, nie dopuszczając nawet do zdo
bycia przez nich większej niż 16 liczb. 
punktów w każdym secie. lnna sprawi 
że łowiczanie w piątkowym spotkam 
swoją grą nie zmusili głownian do więk 
szego wysiłku. 

dok na str. 2 
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